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Telef. 301-22. Üksik number 25 senti. 

Või ehitus. 
N. K i n g . 

(Järg ja lõpp). 
Või veeosa. 

Peaosa võis sisalduvast veest on ümmarguste piiskadena jaotatud 
või rasvaosas. Peale selle sisaldub vähene osa vett imbutusveena ras-
vakerakesi ümbritsevates valkame kestades. Kõige väiksemaid veepiisku 
on võis kõige rohkem. Nende keskmine läbimõõt on 2/iooo millimeetri 
ümber ja 1 grammis võis ulatub nende arv 12 miljardi lahedale. Ühes 
piiskade suurenemisega väheneb kiirelt nende arv. Nii näiteks on 
piisku, mille läbimõõt "°/iooo millimeetrit, 1 grammis võis 600.000 üm
ber, kuna no/iooo millimeetrilise läbimõõduga piisku seal veel ainult 
4000 tükki on. Veepiiskade suuruse ja hulga muutumist on lähemalt 
uuritud või soolamise ja pressimise juures. Soolamisel väheneb väikse
mate veepiiskade (läbimõõt kuni 15/iooo millimeetrit) arv tuntavalt, kuna 
aga suuremate piiskade (läbimõõt üle J/LO millimeetri) hulk suureneb. 
Keskmise suurusega piiskade (läbimõõt ]G/LOOO kuni VJO millimeetrini) 
hulk jääb ligikaudu muutumata. Seda vee üleminekut väiksematest piis
kadest suurematesse —soola mõjul—võib väga hästi mikroskoobi all jäl
gida. Või preparaadisse asetatakse õige väike soola kristallike. Juba vähese 
aja pärast võib märgata, et soola kristalli ümber tekib kitsas läbipais
tev väli. See ei ole midagit muud kui või rasvaosa, millest veepiisad 
kadunud on. Soola kristall on veepiisad enese juurde tõmmanud. Pika
peale tekib soola kristalli ümber suur soolvee piisk ja viimaks lahustub 
ka soola kristall. 
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Vastupidi soolamisele mõjub sellele järgnev pressimine. Või pres
simisel muutub suuremate piiskade arv õige tugevasti. Osa neist saab 
võist üldse välja pigistatud, kuna teine osa peenendatud kujul võisse 
edasi jääb, suurendades vähekesi kõige väiksemate piiskade arvu. Seega 
saavad või soolamisel tekkinud suured veepiisad soolamisele järgneval 
pressimisel uuesti väikesteks jaotatud. Samuti nagu soolamiselgi jääb 
ka siin keskmise suurusega piiskade hulk ligikaudu muutumata. 

Mitteühtlasest soolamisest ja pressimisest on tingitud võis ette
tulevad triibud, lained ja jooned. Need võiosad, kuhu sool ligi ei pää
senud, on paljude õige peenelt jaotatud veepiiskade tõttu tuhmimat, 
valkjamat värvi. Soolaga kokkupuutumises olnud kohad aga võtavad 
tumedama kollaka värvi, sest soola mõjul on neis väikeste veepiiskade 
hulk suuresti kahanenud, või seega läbipaistvamaks, värvis sügavamaks 
muutunud. Kui sarnaseid valkjamaid ja tumedamaid kohti võis lähe
malt uurida, mõõtes veepiiskade suurust ja määrates nende arvu (mik
roskoobi all), selgub, et tõepoolest tuhmimates, valkjamates kohtades 
hulga rohkem väikseid veepiisku (ligikaudu 2 korda rohkem) on, kui 

tumedamates. 
Nagu eelmises numbris teatatud (E. Ruber—Kollased täpid ja trii

bud võis) võivad tumedamad triibud võis esile tulla ka koguni teisel 
põhjusel — nimelt, kui osa võirasvast on mingil kombel kõrgema tem
peratuuri kätte sattunud ja selle tõttu sulama läinud. Jahtumisel tardub 
sulanud rasv kristallikesteks ja sarnane koht eraldub oma tumedama 
värvi poolest teisest vÕiosast. Seega võib laikude ja triipude tekkimise 
põhjus peituda kahes koguni isesuguses vÕiosas — kas veeosa (mitte 
ühtlase vee jaotuse tõttu) ehk rasvaosas (sulanud ja uuesti tardunud 
rasva kristallid). Vahetegemine nende juhuste vahel on võimalik üksik
asjalisemal mikroskoobilisel ja polarisatsioonmikroskoobilisel uuri
misel. 

Mittekorralikust soolamisest ja pressimisest võib tulla veel üks 
või struktuuri (ehituse) viga — lahtine vesi. Storch näitas, et kergelt 
vett eraldaja või — lahtise veega või — ei pruugi sugugi olla suure 
veeprotsendiga. Selle või iseloomustavaks küljeks on aga suured vee
piisad, mis kergelt võist välja tungivad ja seega võikaalu vähendavad. 
Arvatakse, et viga on siin osalt liig varases ja lühikeses pressimises, 
missugusel juhusel veel mitte lahustanud sool võib väiksemaid piisku 
suuremateks kokku tõmmata. Samuti võib siin põhjuseks olla pressimine 
suures soolvee hulgas. 

Või veepiiskade kohta arvatakse, et nad ei ole kõik ühesuguse 
keemilise koosseisuga, vaid see oleneb piiskade suurusest. Teatud vii
sil on siin piiriks piisa läbimõõt 15/iooo millimeetrit. Kuna väiksemad 
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piisad, läbimõõduga alla 15/iooo millimeetri koosnevad võipiimast, sisal
davad piisad, mille läbimõõt üle selle piiri on, peaaegu puhast pesuvett. 

Või piiskade koosseis. 

Väiksemad piisael, 
läbimõõt kuni 15/UMIO mm. 

J 
O- . 

55 
> 

vesi 

kaseiin 

pi imsuhkur 

pi imhape 

pümasoolad. 

Suuremad piisad, 
läbimõõt üle ir,/liion mm. 

pesuvesi 
õige vähese 
võipiima sisal
dusega; 
sool. 

Väiksemad piisad jäävad võitükikestesse rasvakerade vahele juba 
võikslöömisel ja pärastpoolne pesemine, kuigi ka väga põhjalik, ei mõ
juta enam nende koosseisu — võipiim jääb lahjendamata kujul nen
desse piiskadesse püsima. Pressimisel võisse sattuv pesuvesi annab 
suuremad veepiisad. Ja mida paiem pesemine, seda puhtamad on 
need piisad võipiima osakestest, seda selgem on vesi, mis võile vaju
tamisel või pinnale tuleb. Teisest küljest ei või aga pesemisega ka liig 
kaugele minna, sest see võib või aroomi peale vähendavalt mõjuda. 
Väiksemates piiskades sisaldub ligi pool kõigest võivee hulgast, sest 
ehkki iga piisk ainult õige vähe vett sisaldab, on nende arv väga suur. 
Ülejäänud pool vett sisaldub suurtes piiskades. 

Nimetatud asjaoluga on seletatav ka see nähtus, et võipesemisel on 
võimatu kõike piima valkainet ja piimsuhkrut võist eemaldada. Valkai-
nest jääb võisse ligi 3/4, piimsuhkrust aga ligi 1J2. Osa sest valkainešt 
on kestadena rasvakerakeste ümber, osa aga võipiimast koosnevates 
väikestes piiskades, kus ka piimsuhkur asub. 

Samuti kui väiksemate ja suuremate piiskade keemilises koossei
sus on vahe, on ka nende bakterite floora erisugune. Võipiima piisa-
kestes sisalduvad peaasjalikult hapendatud koorest pärit piimhappe bak
terid ja peale selle veel teised bakterid ja pärmid, peaasjalikult mitte-
korralikult puhastatud võimasinast. Pesuvee piiskades asuvad kaevuvee 
päritoluga pisikud ja osa koorebakteritest. Hästi pestud võis on pesuvee 
piisad peaaegu valkaine- ja piimsuhkruvabad, seega tingimused enami
kule bakteritest eluavaldamisnähtusteks mittesoodsad, kuna veebakteri-
tele (baet. fluorescens), hallitustele ja teistele rasvalõhkujatele elamis
võimalusi siiski olemas on. Nimetatud t^itainetest. mis sisalduvad väi
kestes piiskades, on bakterid eraldatud rasvast vaheseintega, sest nagu 
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eelmises numbris kirjeldatud, on ju veepiisad asetatud vedelasse „side"-
rasva. Siiski on neil seintel teatud määrani läbilaskevõime olemas, näi
teks paistab piimhape neist vähesel mõõdul läbitungivat. Teisest kül
jest aga võivad hallitused ühest piisast teiseni tungida ja seega süga
vale või sisse kasvada. Bakteritel ja ka pärmidel seda võimet ei ole. 

Tähtis on hoolitseda võiraasina puhtuse eest, sest vastasel korral 
võivad mustas vÕimasinas elutsevad pisikud (pärmid j.t.) sattuda võiks-
löömise ajal neisse või veepiiskadesse, mis koosnevad võipiimast. Või
piima hapu reaktsioon ei takista pärmide ja hallituste kasvu, just vas
tupidi, ta on koguni soodne sellele. 

Kui võrrelda veepiiskade ja bakterite arvu ühes grammis võis, 
näeme, et veepiiskade hulk ületab suurelt bakterite hulga. Kuna vee
piisku ühes grammis võis ligi 12 miljardit sisaldub, on seal bakterisi 
kõige rohkem 60 miljonit. Seega tuleb (oletusel, et igas veepiisas ai
nult üks bakter leidub; tõepoolest võib neid aga ka mitu tükki ühes 
piisas olla) 200 veepiisa peale läbisegi 1 bakter, teisiti öeldud — suu
rem osa veepiisku on bakteritevabad, steriilsed. On leitud, et suurematest 
veepiiskadest peaaegu kõik baktereid sisaldavad, kuna aga väiksemad 
piisad suuremalt jaolt bakteritevabad on. Teisest küljest on suuremad 
piisad toitainevabad, nii et enamikul neisse koondunud bakteritel sood
sad elutingimused puuduvad. 

Või veepiisad on nendeks kohtadeks kus algavad ja arenevad mit
mesugused keemilised ja bakterioloogilised muutused, mis annavad võile 
ta väärtust vähendavaid lõhna- ja maitsevigu. Piimsuhkur võib piimhappe 
bakterite mõjul veel edasi käärida, andes piimhapet. Ja katsed näita
vad, et tõepoolest või veeosa happekraad või seismisel tõuseb. Valkai-
ned, lagunedes kas keemiliste tegurite ehk ka bakterite mõjul, võivad 
anda juustu taolist kõrvalmaitset. Või veepiiskade pinnal, seal kus vee
osa puutub kokku võirasvaga, algavad ka rasva lagunemisprotsessid. See 
kokkupuutepind vee ja rasva vahel ei ole väike. Arvutades võib leida, 
et selle pinna suurus 1 kilogrammis võis on ligi 150 ruutmeetrit. Pea
asjalikult pisikute kaasabil algavad siin reaktsioonid, mis viivad või mõ
ruda maitseni (saksa keeles Mranzig"). Valguse ja õhu mõjul, samuti ka 
vase- ehk rauaühendite (rooste) väheste hulkade kaasabil ühinevad 
rasvaosad hapnikuga, andes ühendeid, mis tekitavad rasvamaitset. Nagu 
eelmises numbris nägime, sisaldub või rasvaosas ka letsitiin, mis eriti 
kõrge soolasisaldusega ja tugevasti hapnenud koorest valmistatud võis 
oma lagunemisel kalamaitset sünnitab. 

Nähtavasti suurt osa mängivad nende lagunemisreaktsioonide juu
res n. n. vesinikuioonid — elektri laenguid kandvad vesiniku osakesed. 
Iga hape annab vees lahustudes suuremal ehk vähemal mõõdul neid 
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elektri laenguga osakesi, samuti ka piimhape, mis tekib koore hapne-

misel. 
Paljude katsete tulemusena on teada, et tugev koore hapendamine 

ei anna püsivat võid (Ameerikas, Rootsis tehtud katsed). Arvatakse, et 
siin on üheks mõjuvaks teguriks ka nimetatud vesinikuioonid, millede 
kohta on teada, et nad paljude reaktsioonide peale soodustavalt ja kii
rendavalt mõjuvad. Seejuures ei ole võile teatud kõrvallõhna ehk maitse 
andmiseks kuigi palju lagunemisel tekkinud ainet vaja. Aitab küllalt 
juba sarnastest hulkadest, mida võimatu lähemalt keemiliselt kindlaks 
teha. 

Rasva ja letsitiini lagunemist kiirendavad suuresti mitmesuguste 
metallide ühendid, eriti aga raua ja vase omad, milledel on palju või
malusi sattuda kooresse ja sealt võisse (roostetanud piimakannud, hal
vasti tinutatud vaskosad masinates j . t. vaata — „Metallide mõju pii
masaadustele", Kontrolljaama Teated Ne 4, 1928). 

Õ h k võis. 

Õhk satub võisse juba võikslöömisel. Vaadeldes tekkivaid või-
tükikesi mikroskoobi all võib märgata õhuvulle. Pressimisel ja tünnilöö-
misel võivad võisse suured õhuruumid jääda. Seega on õhk vullide 
näol või rasvaosas jaotunud. Seni ei ole veel korda läinud vahet 
teha väikeste veepiiskade ja õhumullide vahel võis. Ehkki õhu 
hulk võis kaalu järele õige väike on (mahu järele on 100 grammis võis 
keskmiselt 4 kantsentimeetrit õhku), ei ole ta tähtsuseta või muudatuste 
juures. Muidugi on siin pea tähtsusega hapnik, mis mõjub rasvale kas 
otsekohe, ehk kaudselt bakterite kaudu. Eriti rasvamaitse tekkimisel on 
süüdi õhul, kusjuures õhu hapnik ühineb oleiiniga. 

Et õhu hulka võis vähendada, tuleb võid tünni löömisel hästi kinni 
tampida. Üks võimalus oleks ka õhu asemel mõnda muud gaasi tarvi
tada, millel seda kahjulikku mõju ei ole. Viimastel aastatel on välismail 
katsutud võid lüüa söehappe atmosfääris. Sarnasel juhusel on võis õhu-
vullide asemel söehappe vullid, mis ei mõju lõhkuvalt võile. Need kat
sed paistavad häid tagajärgi andnud olevat. Ka või alalhoidmist söe
happe atmosfääris on proovitud. 
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Suurepärane uus piimanduse osakonna hoone Minnesota ülikooli juures Ameerikas. 

Põhjused, mis takistavad piima ja või kvali
teedi tõusu. 

J . K a s e — piimanduse konsulenti 

Ei taha enam pikemalt selgitama hakata seda vana tõde, et ainult 
hääst materjalist saab hääd kaupa valmistada. Samuti peaks igale pii
manduse alal tegutsejale selge olema, missugune tähtsus on kvali
teedil piimasaaduste juures hinna suhtes, kui ka üldse turu küsi
muses. 

See veel üksinda ei too parandust, et meil kvaliteedi küsimus 
«põlevamaks päevaküsimuseks" loetakse, vaid on tarvis rohkem asjale 
lähemale tungida, otsekohe asjast kinni hakata. Et see küsimus iseene
sest aga väga tõsine ja elulise tähtsusega, näeme sellest, et igasugustel 
koosolekutel, kui ka meierite- ja piimanduspäevadel, kindlasti üheks 
päevakorra punktiks on kvaliteedi tõstmise küsimus. Neil koosolekutel 
on kõik hääks kiidetud, isegi vastavad resolutsioonid vastu võetud, 
kuid tegelikult ometigi ei taha see nagu hästi edeneda. Harilikult peaks 
ju nii olema, et kui üks küsimus kõikide poolt hääks on kiidetud, siis 
selle läbiviimine ehk teostamine, tähendab tagajärgede saavutamine, 
juba kerge peaks olema. Siin aga nähtavasti on asi teisiti. 

Millega tuleb sarnast nähtust seletada? Piimanduse nõuande 
alal tegutsejad isikud otsivad järjest igasuguseid abinõusid, mis võiksid 
ehk kaasaaidata kiiremale või kvaliteedi paranemisele. Piimatalituste 
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peakoosolekud, kui ka juhatused ja meierid näiliselt tahavad nagu kaasa 
aidata — paljudes kohtades on peakoosolekute poolt isegi vastu võe
tud otsus piima hääduse järele hinda maksta. Kohati on asutud selle 
otsuse teostamisele, paljudes piimatalitustes seisab see aga ainult pa
beril, oodates paremaid aegu — põhjusel, et naabrusesolevate piima-
talituste vahel on äge võistlus ja kardetakse, et hakates piima hääduse 
järele hinda maksma, osa piimatoojatest, kelledel moeks järjekindlalt 
halba piima tuua, üle lähevad teise lähedusesolevasse piimatalitusse. Et 
aga piimatalitus küllalt juba laenudega koormatud, tööstusprotsent ise
enesest juba kaunis kõrge, tähendaks sarnasele ühisusele mõnesaja ki
logrammi piima kaotas juba palju, sellepärast peab ta igat tilka kalliks 
pidama. 

Üheks suuremaks ja kur jemaks põhjuseks, mis takis tab kva
liteedi tõstmist, tuleb lugeda piimatalituste omavahelist võistlust. 
Senikaua kui jonn ja isiklised huvid piimatalituste tegelaste keskel esile 
kerkivad, millest suuremalt jaolt tingitud ka võistluse olemasolu, et või 
ka kvaliteedi paranemisest palju loota. Oleks aga tõesti aeg leplikumalt 
omavahel asju püüda ajada ja ühiselt selle suure ülesande teostamisele 
asuda. Kui mitte oma piimatalituses kvaliteedi tõstmiseks ei taheta abi
nõusid tarvitusele võtta, siis vähemalt ärgu takistatagu ega tehtagu ras
kusi neile naabrusesolevatele piimatalitustele, kes selle teostamisele on 
asunud. A r g u k a s u t a t a g u t e i s t e p o o l t e t t e v õ e t u d 
t e r v e n d a v a t s a m m u p i i m a t ö ö s t u s e s , m i l l e l r a h v a -
m a j a n d u s l i n e t ä h t s u s , o m a v õ i s t l u s e h i m u d e l e 
s o o d a k s . 

Edasi kui vaadelda teisi põhjusi, siis tuleks jääda peatuma meie
rite ja juhatuste vahekoidade juurde. Olen tähele pannud, et neis koh
tades, kus meier on täieline piimatööstuse juht, kellel õigus on kõiki
des küsimustes kaasarääkida, on see asi nagu paremini edenenud. Meie
ril on täieline õigus nõuda piimatoojatelt ainult hääd piima, vastuvõt
mata jättes kõike seda, mis halb — missuguse tegevusega juhatus ka 
solidaarne on. Peab tähendama, et neis kohtades meierid omadel koh
tadel on, nii nagu meier seda olema peab, kellel ei pruugi hirmul olla 
oma koha pärast. 

On aga väga palju piimatalitusi, kus meier on nagu teatud tume 
tööriist juhatuse kätes, kellel pole mingisuguseid õigusi pimatööstuse 
juhtimisel, kelle eest isegi palju asju varjatakse. Harilikult on küll neis 
kohtades ka nõrgemad meierid, kes peavad kõik ära kannatama selleks, 
et aga kohta mitte kaotada. Nendest kohtadest olen kuulnud ka meie
rit kaebavat: „Pole midagi parata, piiraad on halvad — mustad ja ha
pud, kuid pean kõik vastu võtma, sest juhatus nõuab seda." Küsimuse 
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peale, kas alisaroolproove teete, vastab ta, et ei tee, sest sel pole mõ
tet, kuna niikuinii peab kõik vastu võtma, olgugi et mõni piim täiesti 
hapu on. 

Siin on tarvis paranemist, nii see edasi ei või kesta. Juhatu
sed peaksid igal viisil kaasaaitama ja meierile abiks olema, et kõik ta
kistused või hääduse tõstmiseks saaks kõrvaldatud. Meierit ei võiks ku-
nagi sundida musta ja haput piima vastu võtma, vaid sarnase piima vas
tuvõtmine tuleks täielikult ära keelata. 

Meierid omakorda peaksid neil juhustel, kus juhatus küllalt ei 
hinda asja tähtsust ehk koguni vastu töötab, kõigi abinõudega katsuma 
neile küsimust selgeks teha, tarviduse korral abi otsides isegi väljast
poolt. Teiseks tuleks neil meieritel, kes mõnes küsimuses endid nõrgad 
tunnevad, püüda end täiendada, seega eneste seisukorda rohkem kind
lustades. 

Üks on aga selge, asja alustaja peab ikka meier olema ja kui meil 
ei tehta veel paljudes piimatalitustes korralikult kaks korda kuus piima 
puhtusproove, samuti puuduvad abinõud alisaroolproovi tegemiseks, 
siis tuleb siin etteheiteid teha ikkagi meieritele, kes loiult asjasse suh
tuvad. 

Hää ja värske piima toomist meiereisse tuleb kõvemini nõudma 
hakata. Et see aga kiiremini teostuks, võin nähtud kogemuste põhjal 
soovitada komisjoni valimist piimatoojate eneste keskelt, kes järjekind
lalt ilma etteteatamata kaks korda kuus teeks puhtus- ja alisaroolproove 
ning revideeriks ka piimaveokannude sisemust. (Meieni tuleb peale 
selle veel igapäev alisaroolproove tarviduse järele teha). Komisjoni soo
vitaksin moodustada sarnastest meestest, kelledel andi on märkuste te
gemiseks ja noomituste jagamiseks. See aitab väga palju kaasa, et pii
mad paranevad, sest omainimest kannatatakse esiteks rohkem ja teiseks 
nagu häbenetakse ka rohkem. Kui seda aga meier üksinda teeb, siis 
võib see teinekord koguni vihavaenu tekitada ja tagajärge ei ole min
gisugust. 

Piimatalitusi külastades olen pannud tähele et mõnes kohas väga 
paljud piimatoojatest tarvitavad piimaveokannudeks juudi tehtud õhu
kesest valgest plekist teravate servadega nõusid. Sarnaste nõude vastu 
olen ma alati huvi tunnud ja tulemus on ka üllatav olnud. Pruugib 
võtta terava otsaga puust pulgakene ja sellega seestpoolt kaela alustu-
ses olevat teravat serve mööda tõmmata, võib säält otse sõnnikut päe
vavalgele tuua, just nagu oleks seal sõnnikulava. Selle üle, kui kaua see 
mustus seal on seisnud, võib otsustada värvidest, kõige vanem kiht on 
päris musta värvi, siis järjest mida noorem kiht, seda heledam. Pea
aegu igast niisugusest nõust olen leidnud sarnast mustust. Mis aitab 
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siin kõigiti korralik piimaga ümberkäimine kui miljonid roiskumispisi-
lased juba nõus on, milles värsket piima hoiame. 

Need, n. n. „juudinõud", tulevad kõrvale heita, sest nende puhas
tamine on väga raske ja nende asemele tulevad korralikud piimaveo-
kannud muretseda. See aitaks kaasa et piim jõuaks piimatalitusse värs
kena. 

On ju veel väga palju küsimusi, mis käsitavad piimaga ümber
käimist kodus ja mis vajaks selgitamist, kuid see kuulub juba nõuan
desse karjapidajatele, mis meid käesoleva kirjutuse ülesandest eemale 
viib. 

Et piimatoojates rohkem huvi äratada parema piima saamiseks, 
tuleks korraldada piimatalitustea piima headuse võistlusi kava järele, 
mis väljatöötatud Kontrolljaama poolt ja käesoleva aasta algul „Teade
tes" avaldatud. Senini on ainult mõned üksikud selle teostamisele asu
nud, tahaks aga loota, et leidub piimatalitusi, kes asuvad lähemal ajal 
võistluse korraldamisele. 

Need on küsimused, mis rohkem ühenduses parema piima saa
misega. Kui meil aga juba rohkem hääd piima piimatalitusse tuuakse, 
siis on ka kergem hääd ja kestvat võid valmistada. 

Põhjused, mis otsekohe või hääduse tõstmist takistavad, oleks: 
puudused piimatalituste sisseseadetes, halb vesi paljudes kohtades ehk 
üldse vee puudus, halvad võihoiu ruumid, kus nad olemas, paljudes 
piimatalitustes aga pole neid üldse — ning väga palju teisigi põhjusi. 
On piimatalitusi, kus või seistes hoiuruumis, selle asemel et jahtuda, 
2 — 3° soojemaks läheb. 

Ei saa ka nimetamata jätta paljude meierite oskamatust, eriti just 
juuretiste valmistamisel. On piimatalitusi, kellede võil järjest on eba
puhas maitse. Seda põhjust uurides leidsin, et juba juuretis ebapuhta 
maitsega on, isegi emajuuretisel oli sarnane maitse, et hästi ei tahtnud 
suhu võttagi. Kuidas saab siis või veel puhta maitsega olla? Meier aga 
räägib et niisuguse maitsega olla ta alati ja ei tea kas ta teistelgi pa
rem on; pole paremat üldse maitsta saanud ja ei teagi missugune ta 
õieti peaks olema. Kuidas saab niisugusel korral üldse juttu olla hää ja 
kestva või valmistamisest? 

Meieritel, kelledel hää juuretise valmistamine raskusi teeb, 
tuleb nõuandjatelt abi otsida, kui aga teada on, et põhjus piimas 
peitub, tuleb hakata juuretise tarvis piima valima. Usun, et hää taht
mise juures ikkagi leitakse sarnast piima mis nõuetele vastaks, kui aga 
ükskõikne ollakse, siis loomulikult jääb see leidmata. 

Nagu teada on olemas kolm koore hapendamise viisi: 1) M a d a l a 
t e m p e r a t u u r i j u u r e s (Rootsi prof. Rosengreni meetod). 2) K e s k -
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m i s e t e m p e r a t u u r i j u u r e s (Taani meetod). 3) K õ r g e t e m 
p e r a t u u r i j u u r e s (Dr. W. Frieberi meetod). 

1) Madala temperatuuri juures sünnib hapendamine 8—10° C juu
res, kusjuures tarvitatakse 10—15 % head ja tugevat juuretist. Külmal 
ajal tuleb temperatuur 4 5 tunni tagant 12 - 15° C peale tõsta. 

2) Keskmise temperatuuri juures sünnib hapendamine sarnaselt 
et koor jahutatakse peale pastöörimist otsekohe 5—6° C peale, lisatakse 
5—10 % head juuretist juurde ja jäetakse siis selle temperatuuri juures 
vähemalt 3 tunniks seisma. Siis soojendatakse ta hapnemiseks 14 - 16° C 
peale. 

3) Kõrge temperatuuri juures sünnib hapendamine 18—22° C 
juures, kusjuures 10 % juuretist tarvitatakse. Koor hapneb siin 6—8 
tunni jooksul parajaks, mil siis 5—7° C peale maha jahutatakse ja kuni 
võiks löömiseni selle temperatuuri juurde seisma jäetakse. 

Meil on peamiselt tarvitusel kaks esimest, kuna kolmas hapenda-
misviis ainult seal tarvitusele võib tulla, kus kunstlik jahutussisseseade 
olemas, mille abil võimalik haput koort ruttu maha jahutada. Iseenesest 
võib kõrge temperatuuri juures hapendamine häid tagajärgi anda, kuid 
tuleb kaunis ettevaatlik olla, ennem kui seda tarvitusele võtta. 

Happekraad peaks olema 28—30 Soxhlet-Henkeli järele, mis 
maksev on kõikide hapendamisviiside juures. Hapendamisviisides tuleb 
piimatalitustes selge vahe teha, kas tarvitatakse esimest või teist viisi 
vastavalt sellele tuleb ka temperatuure, juuretise protsenti kui ka ha-
pendamisaega silmas pidada. Kõige halvem on lugu just juuretise 
protsendiga, mis meil paratamatult väikeseks tikub jääma. Peab kindlasti 
meeles pidama: m i d a m u s t e m a d j a h a l v e m a d p i i m a d , 
s e d a r o h k e m t u l e b k o o r e l e j u u r d e l i s a d a j u u r e 
t i s t j a s e d a võ r d m a d a l a m a t e m p e r a t u u r i j u u r e s 
h a p e n d a d a . O n p i i m a d h e a d j a p u h t a d , s i i s v õ i b 
v ä h e m j u u r e t i s t t a r v i t a d a j a v e i d i k õ r g e m a t e m 
p e r a t u u r i j u u r e s h a p e n d a d a . 

Kõiki põhjusi üksikasjalisemalt käsitama hakata viiks väga pikale, 
olen püüdnud siin aga eriti nende juures peatuda, mis piimatalitustes 
ringi liikudes rohkem silma on torganud. 

Pean siiski nimetama veel ühte, et kui töötatakse koorejaamadega 
ja piimatalituses puudub võimalus koorejaamade kooit üle pastöörida, 
siis võib juhtuda, et koor üldse pastöörimata jääb, on ju raske kont
rollida kas koorejaamad alati korralikult koort pastöörivad, päälegi veel 
siis, kui koorejaamas ka pastöörimise sisseseade puudub. Eks see tea
tud viisil mõju jälle või kestvusele. 

Iga meier peab seda teadma, e t p ä ä n õ u e p i i m a t ö ö s t u -
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s e s on p u h t u s , puhtus igal pool, nii sees kui ka väljas. Väline 
puhtuse pidamine piimatalituse hoone ümbruses on aga mõnelpool nõrk, 
eriti piimatalituse hoonete esine, mis tihtigi paksu hobusesõnniku kor
raga kaetud. 

Kokkuvõetult võiks põhjuseid, mis kvaliteedi paranemist takista
vad, järgmiselt motiveerida: 1) P i i m a t a l i t u s t e o m a v a h e l i n e 
v õ i s t l u s . 2) J u h a t u s t e ü k s k õ i k s u s j a m e i e r i t e t e 
g e v u s e s s e s e g a m i n e , s e l l e s o s a s , m i s ü h e n d u s e s 
p i i m a j a v õ i k v a l i t e e d i t õ s t m i s e g a . 3) M e i e r i t e 
l o i d u s a s j a a l u s t a m i s e s j a j u h t i m i s e s . 4) „ J u u d i -
n õ u d e " r o h k u s p i i m a v e o k a n n u d e h u l g a s . 5) P u u 
d u s e d s i s s e s e a d e t e s (pastöörid tinutamata — vask täiesti väl
jas, tinutamata mustad koorevannid, koore hapendamine võimasinates, 
mille järeldusel puu pehmeks muutunud ja haiseb, jne.). 6) H a l b v e s i 
e h k ü l d s e v e e p u u d u s . 7) V õ i h o i u r u u m i d e p u u d u 
m i n e v õ i n e n d e o l e m a s o l e m i s e l o n p a l j u d n e i s t 
k õ l b m a t u d . 8) M e i e r i t e o s k a m a t u s h ä ä j u u r e t i s e 
v a l m i s t a m i s e s . 9) M i t t e õ i g e k o o r e h a p e n d a m i n e 
l i i g a v ä i k e s e p r o t s e n d i j u u r e t i s e t a r v i t a m i s e g a . 
10) N õ u e t a v a p u h t u s e p u u d u m i n e , m i s s o o d u s t a b 
k a h j u l i k k u d e p i s i l a s t e t e k k i m i s t j a n e n d e g a k o g u 
p i i m a t a l i t u s e i n f i t s e e r i m i s t . 

Ükski nendest põhjustest ei peaks ülesaamatuks osutuma, veel 
enam, kui mõne asja vastu huvi tuntakse, siis võidetakse juba ükskõik 
missugusel viisil kõik raskused, et aga sihile pääseda. 

R i i g i j a r a h v a h ä ä k ä e k ä i g u p ä r a s t a s u m e k õ i k 
t õ s i s e l t t ö ö l e p i i m a j a v õ i k v a l i t e e d i t õ s t m i s e k s , 
e t e n d i i s e s e i s v u s t k a m a j a n d u s l i s e a k i n d l u s t a d a . 
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Rahvusline piimanduse uurimise instituut Readingis, Inglismaal. 

Meie kodune võitransport lonkab. 
J . Pu l l e r i t s . _ .. . 

Keadingis. 

Palju kordi meieritega nimetatud küsimuse üle mõtteid vahetades, 
olen kuulnud valusaid etteheiteid meie võiveo korraldusele. Paar-kolm 
korda on seda küsimust laiemail piimanduslisil koosolekuil kõnealla võe
tud, kuid pole kuulnud, et selles küsimuses mingit erilist oleks ette 
võetud. (Ma ei mõtle siin transportkorraldust raudteel, milles mõnegi 
hää sammu edasi oleme jõudnud, vaid just ülejäänud teeosa.) 

Enne kui asuda küsimuse lahendamisele pole vist liigne ülesseada 
küsimust : 

„ A g a k u i s s i i s s ü n n i b m e i e v õ i t r a n s p o r t , 
m e i e r e i s t — l a e v a n i ? " Olen nii mõnigi kord selle küsimuse peale 
püüdnud ise vastust leida — ja seda ligemalt silmitsenud. Ka lugupee
tud ametkolleegide mõnelegi näpunäitele julgen siinkohal toetuda ja 
selle eest ka siinkohal vastavat tänu avaldada. 

1. K o d u s t ( m e i e r e i s t ) j a a m a . Tingimused on siin 
ju mitmekesised - rida piimatalitusi asub jaamade naabruses ja nende 
trantsportvõimaluste kohta pole palju öelda. Teine rühm piimatalitusi 
omab võiveoks autod. Ka siin on seisukord enam-vähem rahuldav, mui
dugi kui ikka auto enne või laadimist puhastatud ja ümberkäimine 
hoolikas. Kuid see on ikka vähene hulk meie piimatalitusist. Usun, et 
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vist palju ei eksi, kui 15 % kogu piimatalitusist nimetatud kahe rühma 
alla kuuluvaiks arvata. Ülejäänud suur enamus aga on sunnitud oma 
võid hobustel kuni 40 ja enam kilomeetrit ligemasse jaama toimetama. 
Enamuses on võitünnid kodunt väljamaines korras ja puhastatud, kuid 
mis sünnib nendega teepeal selle kohta mõningaid näiteid : 

Talv 1927. S. üpt. Või läheb küüdikorras, sajab väljas parajasti 
lobjakat. Või küüdimees on piimanõud sisse viinud ja „sõidab ette". — 
Rees vaid tubli peotäis, lobjakaga segisadanud ja vist juba kauemat 
aega nõude vahel meierei ja kodu vahet rännanud, märga, määrdunud 
põhku. Tähendan puudusele — ka meiergi märkab seisukorda — kuid 
on hilja midagi teha, sest on viimane aeg võivoori ärasaatmiseks. Kraa
bime kusagilt meieriga teist sedavõrd lisaks ja pakime tünnid peale. 
Kuid siis pole katteks riiet ehk tekki — meil ka pole . . . „Küll ta 
läheb 1" kiidab küüdimees — ja lähebki, kuna väljas aga sajab lobjakat 
endiselt, vist kogu 18 kilomeetrilise tee sõites 

2. Läinud suvel. Kuum juulikuu keskpäev. Kohtan maanteel tund
matut külameest võikoormaga. Juba kaugelt läigivad vastu valged tün
nid (ilma katteta). Kuid ligemale jõudes selgub, et nendega kaunis ligi
dases kokkupuutumises on külamehe «tökatiga" värskelt võietud sääri
kud. Teen vastutulijaga juttu . . . „Kust külamees?" — „Kuhu ?" jne. Vaik
selt veeretan ka jutu «säärikutele" ja võitünnidele. —„Näh! Kurjavaimu 
— ongi tõbras veidi tünni ära määrinud 1" Ise aga istub rahuliselt en
dises poosis. 

Leiduks veel näiteid — kuid aitab sellest. Kuna võitünnid vankris 
on asetatud enamasti küljeli, siis usun ka seda, et tünni kaan teel lahti 
põrub ja või lahtisest tünnist vankrisse tulema hakkab ja see siis, just 
mitte kõige puhtamas olekus, küüdimehe poolt tagasi pakitakse. Sar
nast lugu olen kuulnud ja arvan et see tõele vastab. 

R a u d t e e j a a m a s m a h a l a a d i d e s olen mitu korda olnud 
pealtnägijaks kus võivedaja tünni aida põrandat mööda rahulikult nagu 
mingit tsemendipütti veeretab. Kord sellele tähelpanu juhtides sain sar
nase vastuse osaliseks, et hiljem pole julgenud tülitada . . . Ka kurt
mist raudteelaste üle, mitte küllalt puhta ümberkäimise kohta, olen 
kuulnud. 

M a h a l a a d i m i s e l k ü l m e t u s h o o n e s ja järgneval tün
nide «puhastamisel" on ka mõnigi väärnähtus silma puutunud. Esiteks 
rändavad siin võitünnid veeretusraamilt alla tulles oma teed, mööda val-
mistusruumi põrandat, küljeli. Ja et saepuru oleks igas ladus nimetatud 
ruumi põrandal küllaldaselt, ei julge küll öelda. 

L a a d i m i n e l a e v a sünnib vahepealse transpordiga autol, ja 
sageli laeva kraana abil hulgakaupa alla ruumi. Et siin ka just kõike 
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mis tarvis ei tehta, on arusaadav - eriti kiire laadimise tõttu. Kuid siin, 
meie praeguse külmetushoone seisu juures, pole suurt parata. 

Niimõni Joon või transpordist. Võib olla olen küll liig tume
daid värve tarvitanud, kuid need on näited elust. Muidugi leidub 
ka korralikke tingimusi — kuid need pole käesoleva kirjutise üles
andeks. 

Kui nüüd kõiki märgitud väärnähtusi, ka kitsamaiski piires arves
tada, siis tekib küsimus : 

„ M i s o n s a r n a s e t r a n s p o r d i t a g a j ä r j e d ? " 
Esiteks on kindel, et tünn muutub määrdinuks ja inetuks. Ja kui 

kord sarnane või tünn otsaga välismaale, importööri kätte jõuab — siis 
on kindel, et esimese atestatsiooni, mille see või saab — just välise 
kesta eest, peale ei või enam mitte uhke olla. Inglismaal, kus võist
lus turul kaunis elav ja kus viimasel ajal eriti suurt rõhku on hakatud 
panema produktide klassifitseerimisele, on korralik pakkimine üks esi-
meseklassi produkti eeltingimusi. Muidugi arusaadav, et siin määrdunud 
võitünn ka ta sisu hinnale alandavat mõju näitamata ei jäta. Seega 
saame määrdunud võitünni eest kahekordselt karistada : esiteks saame 
võist madalama hinna, teiseks rikume oma või nime. 

Küsimus on küllalt tähtis ja tõsine, et vaatlusele võtta, 
m i s t e e l o l e k s v õ i m a l i k s e i s u k o r d a p a r a n 

d a d a ? 
Esimese tingimusena näeksin küll, et meierid ja ühingute juha

tused püüaksid küsimuse tähtsusest arusaada. Vastavad piimanduslised 
ja üldised põllumajanduslised nõuandjad, koos kontrollassistentide ja 
meieritega, algaks ligineval talvisel kursuste ja kõnede hooajal muu 
hulgas ka transportolude ja nõuete selgitamisega. 

Teisena tuleks kõnealla, et igas ühingus, koos muu kodukorraga, 
t u l e k s v ä l j a t ö ö t a d a j a m a k s m a p a n n a k i n d e l 
v õ i v e o k o r d . Ja kui see väljatöötatud, tuleks ka meieril ja 
ühingu juhatusel leida teid selle vankumatuks täitmiseks. 

M i l l i n e p e a k s o l e m a s e e k o r d ? 
Üksikasjaliselt seda siin koostada viiks liig pikale. Püüan märkida 

ainult olulisemaid jooni, mida see peaks sisaldama. 
1. Veoriistad olgu korralikud ja puhtad. (Poleks vist küll vara

jane kõnealla võtta ühisuse oma, erilist, kinnist; võiveoks ehitatud vankri 
ja ree muretsemist, kuhu küüdikorraline ainult hobuse rakmed ja küüdi-
mehe annab.) 

2. Kuni vedu sünnib lahtiselt, senise viisi järele, siis peab kül
laldaselt käepärast olema puhtaid õlgi tünnide pakkimiseks ja present (po
leks vist raske ühinguil muretseda) võitünnide koorma katmiseks. 
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3. Vedu sündigu alati tünnide püsti asendis (kontrollmärk üleval
pool). 

4. Suvel sündigu vedu meiereist jaama võrdlemisi jahedal päe
vaajal (vara hommikul) ja kui tuleb vedada keskpäeval, siis katteks 
panna puhas present, enne peale laotamist märjaks kasta, suur 
vesi ära nõrutada ja siis peale laotada Presendi kuivamisel tekkiv au
ramine hoiab alloleva õhu tünnide ümber jahedana. 

5. Talvel võitünnide tugeva läbikülmetuse kaitseks tünnid pak
sema tekiga katta. (Neid leidub meil pea igal piimatoojal ) 

6. Teel jaama küüdimees ei tohi kuidagiviisi, oma mõnu tagaaja-
des, ehk ettevaatamatusest, võitünnide määrimist põhjustada. 

7. Piimatalituses võikoorma pealelaadimisel ja jaamas mahalaadimi
sel tünne mitte külje peal veeretada ega pilduda. 

8. Ka voorilise riietus olgu võivoori kohane. 
9. Arusaadavalt ei tohi võitünniga samas koormas olla muid lõh

navaid ehk määrivaid asju — nagu õlivaate, rauda, elus- ehk tapetuid 
loomi, jahu j.n.e. Võivoor olgu ainult võiveoks. 

Kolmandana tuleb igal võiküüdimehel, meieril ehk ühingu liikmel 
silmaspidada, et võitünnidega ümberkäimine oleks korralik. Vastavad 
raudteevalitsuse korraldused on olemas, tuleb ainult nõuda nende van-
kumata täitmist ja igast nähtud ebakorralikust võitünnidega ümberkäi
misest kas ühingu kaudu ehk otsekohe Piimasaad. Väljaveo Kontrolljaa
male teatada (täpselt märkides nähtud korratust, selle sündimise aega 
ja isikut —ja oma allkirjaga vastav teade tõestada). 

Muidugi ei tohi eksportöörid ka nende käes viibimise ajal iga 
võimalikku võitünni määrdumisvõimaluse ärahoidmist unustada. 

Kui kõiki neid märgitud abinõusid tõsiselt ja täie tahtega võtta, 
loodan et võime õige paljugi oma võitünnide väljanägemist tõsta. Need 
pole kulukad abinõud kui on ainult hoolt ja tahet, ja loodame, et jälle 
sammu oleme edasi jõudnud oma või hinna ja nime kindlustamisel. 
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Piimanduse osakond New-Yorgi osariigi katsejaamas. 

Kuidas ehitatakse kuivi keldreid ? 
F. V e n d a c h . 

Keldrid, milledesse põranda ehk seinte kaudu vesi sisse tungib, 
on kasutamiseks kõlbmatud. Vee sissetungimise käiku jälgides võime 
näha, et see tõuseb või langeb vastavalt põhjavee seisule. Teades, et 
vee sissetung ära oleneb põhjavee kõrgemast seisust, peame püüdma 
enne keldri ehitamisele asumist selle ülemmäära kindlaks määrata. Põh-
javeeseisu ja selle kõikumisi võib jälgida selleks eriti kaevatud vaate-
aukudes ehk ka harilikkudes rakkekaevudes. Selgub vaatluste tulemu
sena, et põhjavesi võib kõrgemale tõusta kui kavatsetava keldri põrand, 
siis peab kohe ehitamisel abinõusid otsima keldri põranda ja seinte 
veekindlaks tegemiseks. Maal tuleks igal juhusel tõsiselt kaalumisele 
võtta, kas ei oleks kasulikum keldrit mujale, kuivemale kohale ehitada. 
Suurtest sadudest läbileotatud maapind pole keldrile hädaohtlik, sest 
selles sisalduval veel ei ole küljesurvet, vaid ta vajub vahetpidamata 
allapoole. 

Keldrite kaitseks, mis asuvad sarnastel kohtadel, kus vee ärajuh
timine võimalik, tuleb kasutada drenaaši, s. o. hoone ümbruse kuivata
mist salatorude abil, mida tarvilisse kaugusse ja sügavusse hoone üm
ber maha pannakse. Sarnane torustik kõrvaldab veesurve ja võimaldab 
lihtsate abinõudega keldrit kuiva hoida. 
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On vee ärajuhtimine drenaaši abil võimata, kuid keldriasetus vesi
sele kohale tingimata tarvilik, siis tulevad keldri põrand ja seinad vee
kindlaks teha. Töid tuleb teostada sel ajal, kui põhjavesi madalal sei
sab ja keldri põranda tegemine kuivalt võimalik. 

Tõuseb põhjavee kõrgem seis ainult vähe (20—25 sm.) keldri põ
randast kõrgemale, siis jätkub põrandaks 10 —12 sm. paksusest vee
kindlast alusbetoonkihist, mida pärast 1,5—2 sm. paksuse vägeva tse-
mentsegukorraga kaetakse. Alusbetoon peab rikkalikult sideaineid si-

y,ehttocf<z.( alash<?ADOKJ -JO-JZ sno. 

~ "i 
saldama (umbes 45—50% üldbetoonmassist), mille parimaks koosseisuks 
on 1 osa tsementi, 1/2 osa lupja ja 3 osa liiva. Lubja asemel võib ka 
trassi tarvitada. Ka trassi-lubja segu on veekindel. Pestud kruus ületab 
lõhutud kivipuru, kuna telliskivipuru üldse kõlbmatu on. Betooni se
gatakse võimalikult vähese veelisandusega (muldniiskena) ja tambitakse 
otsekohe peale valmissegamist kohale. Tampida tuleb niikaua kuni vesi 
pealispinnale ilmub. Enne alusbetooni kivinemist tuleb sellele 1,5—2 sm. 
paksune vägevast segust (1:2) kattekord laotada. Kattekorda ei tule 
mitte siledaks lihvida (hõõruda), vaid lihtsalt kinni tampida ja tasaseks 
tõmmata. 

Juhusel, kui põhjavesi keldripõrandast üle 25 sm. kõrgemale 
tõuseb, ei jõua eelpoolkirjeldatud viisil valmistatud põrand enam vett 
pidada. Sel korral tuleb põrand teha kahes osas. Kõige pealt valatakse 
raudtalade vahele, kumerusega allapoole, betoonist kandeporand (võib 
olla ka raudbetoonist), mis on ettenähtud alt ülessuruva vee kinnipi
damiseks. Sarnase kandva aluspõranda peale tuleb teha veel ülal 
kirjeldatud veekindel betoonpõrand. Neid kihtisid võib teha ka 
ümberpöördud järjekorras, kuid siis on kandepõranda kulumise puhul 
parandustööd suuremate raskustega seotud. 

Npnde tööde jaoks tuleb tarvitada pikaldaselt siduvat tsementi. 
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Värskelt valmistehtud põrandat tuleb umbes kaheksa päeva pealkäimiste 
ehk koormatuste eest kaitsta ja vahete-vahel niisutada. Seinte Ja 
põrandate liitumiskohtasi tuleb erilise hoolsusega tihendada. 

Alusmüürist ülestungiva niiskuse kinnipidamiseks peab valima vas
tavaid kaitsevahendeid. Kõige kohasem on alusbanketti katta umbes 
1 sm. paksuse asfaltkihiga, mis üle banketi laienduse põranda alla ula
tab (v. joon. 2). 

Asfaltsegu valmistamiseks tuleb võtta 5 osa asfalti, l/a—1 osa ki-
visöetÕrva ja 2 osa liiva (kõik kaalu järele), missuguste lisanduste 
abil asfaltmass paenduvamaks muutub ja hoone osaliste vajumiste pu
hul kergesti ei murdu ega pragune. Külje pealt seinasse tungiva vee 
kinnipidamiseks võib kasutada veekindlat krohvi ehk kihti alusmüüri 
välisküljele, kusjuures see kiht peab tihedalt ühenduses olema müürist 
läbiulatava isolatsioonikihiga. 

Lihtsam on sagedasti seguga siledaks tehtud alusmüüri väliskülge 
katta gudroonikihiga (vaata joon. 2). Tarbekorral peab gudroonikihti 
mullas leiduvate hapete vastu vägeva tsementsegu krohvikihiga katma 
(krohvisegule tuleks veidi lupja juurde lisada). 

Müüri ja betooni veekindlaks tegemiseks on müügil veel mitme 
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sugused patenteeritud vabrikute tooted, nagu : „testalin", „profapin", 
mitmekesised „fluaadid", „ceresit" jne. jne., millest mõnda lisatakse 
juurde segule ja mõnda võõbatakse valmis krohvile. Nende ainete kasu
tamiseks antakse müügi juures vastavad juhatused ja seletused kaasa. 
Üldiselt on aga odavam kasutada tsemendi, lubja, trassi ja gudrooni 
ning asfaldi abi. 

Raskem on vettläbilaskvaid keldreid kuivaks teha. Üsna väikese 
veesurve puhul saab betoonpõrandat peale põhjalikku puhastamist vee
kindlaks teha. Ülalnimetatud patenteeritud ainete abil, kuid suurema 
surve puhul tuleb teha uus veekindel põrand ülalkirjeldatud viisil. 
Seina võib väljastpoolt veekindla krohvikorraga ehk erilise tugevama 
kihi ettebetoneerimisega, või gudroonikihiga kaitsta, milleks igal ju
husel aluspind enne hästi puhastatud peab saama. 

Kõige raskem on veekindlaks teha alusmüürisi müüri kaudu üles-
tungiva vee vastu. Seal tuleb alusmüür järkjärgult välja murda, asfalt-
kihiga (mis ühenduses veekindla põrandaga) varustada ja uuesti kinni 
müürida. Sarnane müüride väljamurdmine on kaunis ajaviitlik ja kulukas 
ning nõuab eriti hoolast ja ustavat tööjõudu. 

Kergematel juhustel võib seinu ka seestpoolt veekindla krohviga 
katta, ehk krohvi veekindlaks tegeva ainega imbutada, kuid sagedasti 
ei taha krohvi kord vanale, märjale müürile hästi peatuma jääda. 

Meil on terve rida piimatalitusi, kus- vahete-vahel vesi keldrisse 
tungib ja keldriruumid kasutuskõlbmatuks muudab. Isiklikult pean soo
vitavaks kõigil juhustel, kus põhjavesi kõrgele võib tõusta, sügavate 
keldrite ehitamisest üldse loobuda ja selle asemel vastavaid tarvilikke 
ruume maapinnale ehitada. Maal on see võrdlemisi kerge, sest seal ei 
ole kasutamisele tulev maaala nii piiratud, kui linnades. 

Peale ülalnimetatute on veel rida teisi võtteid keldrite kuivaks 
tegemiseks, kuid ruumi puudusel pole neid võimalik siinkohal pike
malt käsitada. 

aos 



Valis- ja siseturu teated. 

Maailma võiturust. 

Või kvaliteedi küsimustes on meil alati rõhutatud ilmaturu nõu
deid ja seal valitsevat võistlust, sellepärast ei peaks vähe huvi pakkuma 
ülevaade maailmavõituru arenemisest ja seal valitsevast võistlusest. Ise
loomustavaks on sellel turul kindel suurenemine läbikäigus möödunud 
aastatel. Seda tuleb seletada rahva arvu suurenemisega tähtsamates 
võid tarvitajates riikides, kuid teiseltpoolt tuleb rõõmustavana alla kriip
sutada seda, et või tarvitamine pea kohta on paljudes kohtades suu
renenud. 

Rahvusvahelise statistika järele on või läbikäik ilmaturul olnud 
järgmine : 

1913 — 329 miljoni kg. 
1925 — 383 
1926 — 390 
1927 — 413 

Kuna Argentiina, Uus Merimaa ja Austraalia või eksport aastatel 
1903—1913 tegi välja ainult ümmarguselt 2071) ilmaturu võist, on see 
suurenenud 1920—1924 a. üle 40%. 

Sarnane võimekas või eksporteerimise arenemine on tingitud sood
satest hindadest ilmasõja ja kohe pärast ilmasõja aegadel. Tol ajal oli 
või eksport Euroopa piimandusriikides kuni miinimumini langenud. Nii 
saatis Taani 1918 a. võid välja ainult 15 miljoni kg., sellevastu aga 
1927 a. 140 milj. kg. 

Lõunamaades, vähemalt Argentiinas ja Austraalias on viimastel 
aastatel teatud tagasiminekut märgata, kuna Uus Merimaa näitab või 
ekspordis ka edasi tõusu. 
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kokku saatsid nimetatud kolm lõunamaa riiki võid ilmaturule 
1924 a. 145 milj, kg.,. sellevastu aga 1927 a. ainult 129 milj. kg. 

Väga tugevasti on arenenud või väljavedu Põhjamaa riikides ja 
Hollandis. Taani tõstis oma või eksporti 90 milj. kg. pealt enne sõda 
140 milj. kg. peale alles möödunud aastail. 

Allpooltoodud arvud näitavad suhteliselt teiste tähtsamate toot
jate riikide või väljavedu : 

1924 a. 1927 a. 
miljonites kilogr. 

Holland 
Iirimaa 
Rootsi 
Soome 
Läti 
Eesti 

34,7 
23,1 
5,3 
8,2 
3,6 
3,1 

47,9 
29,7 
18,4 
15,0 
10,7 
9,4 

Kui kahjulikult mõjub või hindadele liiga suur väljavedu, seda on 
eriti Taani tunda saanud. See kõrge hind, mida taanlased saavad oma 
„kvaliteedi" või eest, on 1925 aastast kindlat langemist näidanud. Too
kord makseti Taani või eest 60 ööri (senti) kilogrammi eest rohkem, 
kuna 1927 a. sellevastu ainult 30 ööri, vaatamata sellele, et Taani või 
kvaliteet selle aja jooksul ei ole langenud, vaid ennem juba tõusnud. 
See tagasiminek hinnas on Taani piimandust 143 milj. kg. väljaveo juu
res valusalt puudutanud, sest saamata jäänud vaheraha teeb meie rahas 
ümmarguselt 4.300.000.000 senti välja. 

See asjaolu näitab kui tähtis on rahvusvahelist või toodangut re
guleerida vastavalt nõudmisele. Kuid lähemal ajal selles paranemist 
pole loota, ennem aga vastupidist, kui arvesse võtta seda või kvantumi, 
mis Saksa turu asemel (või tolli tõttu) Inglise turule paisatakse. 

E. R. 

Või hinnad Londonis 4. oktoobril 1929 a. 

Taani 202 kuni 205 sh. per cwt. 
Uus Merimaa . . . . 176 „ 186 „ „ „ 

Eesti . . . . . . . noteeringud puuduvad 

Siberi 168 kuni 170 sh. per. cwt. 

Peaaegu kõikide võisortide hinnad näitasid sellel nädalal väikest 
tõusu ; nii noteeriti U. Merimaa ja Siberi võid 2 sh. ja Taani oma 
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1 sh. tsentnerilt kallimalt. Nõudmine oli õige hea, kuid saadetised ei 
olnud kuigi suured. Praeguste kõrgete võihindade põhjuseks tuleb pi
dada peaasjalikult pakutava või nappust. Pikaldase põua tõttu on või 
produktsioon manneru tuntavalt vähenenud ja varajased U. Merimaa 
või saadetised, mis eelmistel aastatel Inglismaale tulid, lähevad praegu 
suuremalt osalt Kanaadasse. Üldiselt arvatakse, et kõrged või hinnad 
mõnda aega veel edasi kesta võivad, kuid palju oleneb muidugi sel
lest, kas ostjad valmis on nii kallilt või eest' maksma. Kopenhaagenis 
noteeriti käesoleval nädalal võid ametlikult 344 krooniga, 340 krooni 
vastu eelmisel nädalal. 

Või hinnad Londonis 11. oktoobril 1929 a. 

Taani 194 kuni 200 sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . 176 „ 190 „ „ 

Eesti 178 „ 180 „ „ „ 

„ soolamata . . 182 „ 184 „ „ „ 

Siberi 168 „ 172 „ „ „ 

Taani või hind näitas tagasiminekut ja noteeriti sellel nädalal 
5 — 8 sh. tsentnerilt odavamalt. Teiste võisortide hinnad püsisid muu
tuseta. Võiturul valitsenud nõudmine oli võrdlemisi vaikne, kuid üldine 
seisukord oli endiselt kindel. Kohapealolevad tagavarad on viimase kuu 
jooksul tuntavalt vähenenud ja ka asumaadest praegu Inglismaale teel
olevad saadetised on palju väikssmad eelmise aasta sama aja omadest. 
Sellepärast peetakse tõenäoliseks, et praegune kindel võituru seisukord 
ja kõrged hinnad veel mõnda nädalat edasi kesta võivad. Kopenhaage
nis noteeriti võid sellel nädalal ametlikult 332 krooni, 344 krooni vastu 
eelmisel nädalal. Septembrikuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse 
kokku 371.801 tsent., 326 584 tsent, vastu eelmise aasta samal kuul ja 
462.708 tsent, vastu septembris 1927 a. 

Või hinnad Londonis 18. oktoobril 1929 a. 

Taani . • . . ' . . 196 kuni 200 sh. per cwt. 

U. Merimaa 174 „ 190 „ „ 

Siberi 168 „ 172 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad 

Või hindade noteerimistes käesoleval nädalal, võrreldes eelmisega 
muutusi ei olnud. Turu seisukord on püsinud endiselt kindlana, kuid 
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nõudmises ei olnud erilist elavust märgata. Praeguste kõrgete hindade 
põhjuseks tuleb peaasjalikult pidada saadaoleva või nappust ja kuna 
saadetiste suurenemist niipea ei ole ette näha, siis peetakse võimali
kuks, et või hinnad, kui mitte ei tõuse, siis samal kõrgusel mõnda 
aega püsida võivad. Kopenhaagenis noteeriti ametlikult võid käesoleval 
nädalal muutmatult 332 krooniga. 

Või hinnad Londonis 25. oktoobril 1929 a. 

Taani 194 kuni 198 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . 177 „ 182 „ „ „ 

„ soolamata . . 188 „ 190 „ „ „ 

Siberi 168 „ 172 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad 

Taani või hind langes käesoleval nädalal 2 sh. võrra tsentnerilt. 
Üldises turu seisukorras muudatust ette tulnud ei ole. Ollakse arvami
sel, et või hinnad kuni jõuluteni kõrgemale tasapinnale tõusma peavad 
kui nad seda praegu on, arvestades või sisseveo statistilise seisukorraga. 
Väljavaated sisseveo peale asumaadest lähemate nädalate jooksul on 
tuntavalt väiksemad, kui läinud aastal samal ajal. Külmetusmajades ei 
ole ka kuigi suuri tagavarasi järel ja need sulavad kiiresti. Eriti suurt 
puudust tuntakse soolamata või järele, mille tõttu tema eest 8—10 sh. 
kõrgemat hinda maksetakse, kui soolatud võist. Kopenhaageni notee
rimine oli käesoleval nädalal 332 krooni, võrreldes 332 kr. läinud nä
dalal. Eesti võid on vähesel määral turul ja tema paigutamine teeb 
Saksa turu kõrgete hindade tõttu raskusi. 
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„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad: 

Turgude nimetus 3. X. 10. X. 17. X. 24. X. 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt. 
Ekr. klg. . . 

Siberi või sh. per cwt. 
Ekr. klg-. . . 

U. Merimaa või sh. per cwt. 
„ Ekr. klg-. . . 

Läti või 
» » 

Eesti või 
II ii 

„ soolatud 

sh. per cwt. 
Ekr. klg. . . 
sh. per cwt. 
Ekr. klg. . . 
sh. per cwt. 
Ekr. klg. . . 

Sisemaa 
II 

Eesti või 

Berli inis : 

I Rmk. per znt. 
Ekr. klg. . . 
Rmk. per znt. 
Ekr. klg. . . 

Läti või Rmk. per znt. 
Ekr. klg. . . 

U. Merimaa või Rmk. per znt-
„ „ Ekr. klg. . • 

Siberi või Rmk. per. znt' 
„ „ Ekr. klg. . . 

K o p e n h a a g e n i s : 

Taani või Tkr. klg. 
„ „ Ekr. klg. 

Tallinnas : 

Eksportvõi I sort 

202—20-1 
3,61—3,65 
170—172 

3,04—3,07 
180—184 

3,22—3,29 

192—194 
3,43-3,47 
168—170 

3,00-3,04 
184—188 

3,29—3.36 

193 
3,44 

197—199 
3,51—3,55 
194-201 

3 ,46-3,58 
199—201 

3,55-3,58 

187—189 
3,33—3,37 

3,44 
3,43 

3,00 

198-
3,54-

168-
3,00-
180-

3,22-
178-

3,18-
182-

3,25-
178-

3,18-

185 
3,30 

191—193 
3,40—3,44 
188—195 

3,35—3,48 
192—195 

3,42—3,48 
187—189 

3,33—3,37 

3,32 
3,31 

-200 
-3,5^ 
-172 
-3,07 
-188 
-3,36 
-184 
-3,29 
-184 
-3,29 
-180 
-3,22 

2,92 

185 
3,30 

193—196 
3,44—3,49 
190—195 

3,38—3,47 
192—193 

3,42—3,44 
187—189 

3,33—3,37 

3,32 
3,31 

198—206 
3,54—3,68 
168—170 

3,00—3,04 
182—183 

3,25—3,27 

2,95 

185 
3,29 

194—195 
3,46-3,47 
191-197 

3,40—3,51 
195 

3,47 
187—189 

3,33- 3,37 

3,32 
3,31 

2,95 
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Kõigile registreeritud piimatalitustele. 
Kontrolljaam juhib piimatalituste tähelpanu sellele luba

mata nähtusele, mis K/j. kultuurhappe tühjade pudelite ja kas
tide laboratooriumile tagasi saatmises valitseb. 

Paljud piimatalitused, saades laboratooriumilt regulaarselt 
tasuta kultuur hapet, ei võta vaevaks tühje pudeleid ühes kasti-
kestega (kui neid on kogunenud 10 ümber) laboratooriumile tagasi 
saata. Kuna aga kultuurhapet saavad kõik registreeritud piima
talitused, siis on pakkimismaterjali (pudelid ja kastikesed) minek 
õige suur. Kulude kokkuhoiu mõttes on Kontrolljaam piima
talitustele kohustuseks teinud kultuurhappe pudelid ühes kas-
tikestega laboratooriumile tagasi saata, see oleks umbes iga 
3—4 kuu tagant üks saadetis. Seda minimaalset kohustust 
paljud piimatalitused ei täida ehk teevad seda väga lohakalt, 
paljud aga jätavad paki äraandmise juures raudteejaamas 
saatekulu õiendamata. Tagasitulnud kastikestest on paljud 
kõlbmatuks muutunud lohaka hoidmise tõttu — vettinud, hal
litanud ja määrdunud. 

Kontrolljaam ei või reageerimata suhtuda sellele väärnäh
tusele ja paneb ette kõigile kultuurhapet saajatele registreeri
tud piimatalitustele: 

1) Kultuurhappe pudelid ja kastikesed, kui neid 1. det
sembriks s. a. on kogunud 10 saadetist ehk üle selle, 
viibimata laboratooriumile tagasi saata. 

2) On kastikesed ehk pudelid kaduma läinud, siis saata 
iga pudeli eest 10 senti ja kastikese eest 15 senti. 

3) Pudelite ja kastide tagasisaatekulu on piimatalituste 
kanda. Bagaaži kviitung ehk saatekiri ümbrikus K/j. 
laboratooriumile saata. 

4) Kui piimatalitusel ei ole teada laboratooriumile võlg
nev kultuurhappe pudelite ja kastide arv, siis pöörata 
laboratooriumi poole nende andmete saamiseks. 

5) Nendele piimatalitustele, kes 1. detsembriks s. a. ei 
lahenda oma arveid K/j. laboratooriumiga tühjade 
kultuurhappe pudelite ja kastide suhtes, l õpetab 
Kontrolljaama laboratoorium kultuurhappe 
väljasaatmise ja ei uuenda seda enne vana arve 
ära õiendamist. 

Kontrol l jaam. 
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K u r s u s e d me ie r i t e l e . 

Talumajandusnõuande-Büroo korraldab täienduskursused meieritele: 

Türil 14. XI — 24. XI s. a. 
Kaareperes 4. XII — 15. XII s. a. 

Kursustest osavõtmise sooviavaldustega tuleb pöörata Tallinna, 
Talumajandusnõuande-Büroo poole E. T. K. majas. 

Toimetus. 
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8 
5 
5 
3 
3 
6 
9 

M 
w zi 
3S. 

ii>A 
11 Vi 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
121/* 
12V4 
I2V2 

1272 
1272 
1272 
1272 
121/2 

l i 1 / * 
9 

12 
12 
121/4 

12 
HVa 
1274 
1274 
12 
12 
I272 
I272 
10 

,12 
12 
12 
1274 
1272 
1272 
1274 
121,4 

II72 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
1272 
ll3/4 
9 

12 
1272 
1272 

0 

C9 
0) 

15,3 
15,0 
14,5 
14,5 
15,0 
15,1 
15,6 
15,0 
15,1 
15,3 

15,0 
15,4 
15,3 
14,7 
16,0 
14,7 
— 
14,0 
14,5 
13,8 
14,5 
15,2 
15,2 
13,9-
15,5 
15,1 
15,0 
14,2 
13,8 

14,4 
15,4 
15,4 
15,6 
15,0 
15,1 
15,7 
14,9 
15,5 
15,6 
15,6 
14,3 
15,3 
15,7 
15,0 
15,7 
14,0 
T - , 

14,/ 
16,6 
14,2 

; 

M ä r k u s 

\ kibe järelm. 
f soola tuim 

seisn. m. tuita 

mr. tuim 
kirju,lv.ebp.va-

[na m. käär.h. 

ebp. m. 

' • • - , • " 

. . ' ', /_ 

[hapu,määrd. 
vana, seisn. m. 

. * 
[tuim 

seisn. piima m. 

» . \ 

ter. hapu 
ebp. imar m. 

t [käär. h. 

, ' l:"is . „. 
- .'•" ii*;1-'**' ,,.• 



> 

3 
3 

P i ima ta l i t u sc 

Reg. 
Nr. 

Okt 
2 

" 

* 
» 

,; 
* 
" 

• 

w 

» 

200 
438 
152 
339 
329 
329 
329 
396 
396 
57 

355 
448 

20 
470 
331 
331 
331 
319 
319 

17 
17 
23 

161 
161 
161 
353 
243 

86 
274 
136 
171 
177 
437 

98 
112 
96 

147 
147 
178 
178 
178 
108 
108 
12 
12 

413 
169 
169 
424 
424 

7 
341 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Alavere 
Krüdneri 
Kärkna 
Emumäe 
Pikevere 

V." Jakobi 

Porkuni 
Einmanni 
V. Roela 
Rakvere 
Kohala 
Kloostri 

Kadrina 

Ambla 

Albu 
Otepää 

Varangu 
Kunda I 
P.K. Estonia 
Voldi 
V. Kuuste 
Jõgeveste 
Vara 
Oonurme 
Põima 
Mooste 
Taebla 
Koigi 

Kahala 

Esna 

S. Jaani 
» 

Olustvere 
V. Vändra 

Kaisma 

Pilistvere 
L. Vissuvere 

419, Tarvastu 
419; . 
419 V 

> 
Ui 

< 

6 
4 

10 
5 
8 
8 
7 
8 
8 
4 
8 

10 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
8 

10 
10 
5 
8 
8 
8 
6 
8 
6 
8 
6 
6 
4 
3 
4 
5 
1 

10 
10 
8 
8 
8 
7 
6 

10 
10 
10 
7 
6 
7 
7 

10 
6 
7 
8 
8 

S 
M m d 

33 P, 

12% 
11% 
l l 3 / 4 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 

12 V* 
121/2 

12 Va 
12i/I 
12 
12 Va 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
HV4 
1 1 % 
12 
12 
121/4 
1.1 Va 
12 
1 1 % 
111/2 

HXA 
10 
101/2 
121/2 
121/2 

1 2 % 
121/2 
121/2 
121/2 
1272 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12V2 

0 

0) 

> 

15,0 
15,0 
15,0 
14,8 
14,4 
14,0 
15,0 
15,4 
15,3 
15,9 
15,5 
15,8 
15,3 
15,4 
15,0 
14,8 
15,9 
15,0 
15,0 
15,4 
15,4 
15,2 
15,3 
15,0 
14,2 
15,4 
15,0 
12,6 
14,6 
15,9 
16,0 
15,0 
15,1 
14,5 
14,0 
13,0 
15,7 
16,0 
14,6 
14,6 
14,3 
15,0 
15,6 
15,0 
16,0 
15,2 
14,4 
14,5 
14,6 
14,4 
14,4 
15,0 
14,3 
15.4 
15,9 

M ä r k u s 

ebp. m. puru s. 
tuim 

>';:' -

mr. lv. 
ebp. m. tuim 

n n 

lv. ebp. m. 

ebp. m. 
» w 

„ „ käär . li. 
„ „ tu im 

' • ' : ' " • ' ' 

\ 

> 
0) 

:tÖ 
SX 
3 
3 

Pi imal a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
2 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
B 
„ 

„ 

„ 
. 
B 
„ 
_ 

B 

» 

» 

» 
„ 
V 

p 

B 
„ 
_ 
„ 
_ 
» 
» 
„ 
„ 

3 

B 
9 

B 
n 

p 

B 
B 
B 
„ 

B 
B 
B 
B 

426 
2 
2 
2 

34 
34 

362 
362 
235 
235 
159 
159 
45 

380 
251 
250 
468 
403 
308 
340 
410 
336 

76 
412 
242 
242 
262 
262 

18 
18 
19 

241 
32 

146 
476 

9 
188 
261 

81 
81 
41 
41 

132 
339 
117 
117 
432 
432 
100 
100 
100 
100 

N i me t u s 

P. K. Estonia 
V. Massu 
Viljandi 

» 
* 

Võhma 
„ 

Vastemõisa 
„ 

L. Lokuta 
» 

Suurejõe 
„ 

T. Hakkaja 
V. Rahnoja 
Särghaua 
Madara 
Võidula 
Laupa 
Kolu 
Kehtna 
Kädva 
Järvakandi 
K. Nõmme 
Velise 

Alliku 
„ 

Väätsa 
„ 

Imavere 
v • 

U. Võidu 
Kärevere 
Paide 
Puiatu 
Käru 
K. Jaani 
Viiso 
Kaarli 

A /S Einpaul 
P. Kalana 

n 

Elistvere 
n 

Einpaul 
Emumäe 
Tr. Avispea 

„ 
K. Vigala 

„ 
J. Jaani 

« 
n 

n 

> 
i i 

< 

7 
10 
10 
10 
7 
6 
6 

12 
121/2 
12i/2 
12V2 
121/2 
12% 
12% 

5 12% 
8 12 
9,12% 
7.12 
7 12 
8 12% 
8 
6 
5 
5 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
3 
9 
9 
6 
6 
6 
6 
8 
7 
7 
6 
6 
5 
4 
3 

9 
9 
6 
5 

10 
6 
8 
8 
9 

10 
10 
10 
10 
10 

12 
11% 
12 
10% 
U i / 2 
12 
12% 
l l 3 / 4 
12 
11% 
103/4 
12 
12 
12% 
121/4 
121/4 
12% 
12% 
11 
l l 3 / 4 
11% 
11% 
H % 
11 
11 

12% 
12% 
12 
12 
11 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
121/2 
121/2 
121/2 

ŽH5 

> 

15,8 
14,7 
15,0 
14,6 
14,9 
15,6 
14,5 
14,7 
15,0 
15,0 
15,6 
15,0 
15,0 
#5,4 
16,0 
15,0 
13,3 
15,5 
15,0 
15,0 
14,0 
15,4 
16,0 
13,6 
15,0 
15,5 
15,0 
16,0 
14,9 
15,0 
15,1 
14,3 
14,4 
13,5 
14,3 
14,3 
12,3 
14,2 

15,1 
15,6 
12/3 
13,8 
13,1 
15,1 
15,6 
15,3 
14,7 
15,1 
15,2 
15,2 
16,0 
15,4 

M ä r k u s 

rasv., puru s. 

lv. ebp. m. 
» n » 

lv. 

ebp. m. 
» » 

ebp. m. 
tuim 
ebp. m. 

n » 

» K 

n n 

» » 

ebp. 1. ja m. 

. ,. 



> 
0) 

!(0 
CL 
3 a 

ts? 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
3 

B 

it 

JJ 

,_ 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 
» 
• 

„ 
„ 
„ 
B 
* 
j , 

„ 
„ 
„ 
, 
» 

[ 
B 
„ 
„ 
n 

„ 
n 

„ 
» 
n 

» 

» 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
* 

7 
7 
7 

34 
34 

238 
44 

267 
267 

9 
9 

18 
18 

473 
473 
443 
443 
332 
332 
306 
144 

11 
11 
11 

319 
319 
395 
395 
270 
270 
361 

25 
25 
20 
37 
57 
13 
85 
85 

440 
110 
378 
378 
381 
381 
295 
295 
279 
292 
292 

59 
59 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Pilistvere 

„ 
„ 

Võhma 
„ 

K. Arusaare 
H. Kulli 
Ollepa 

„ 
K. Jaani 

„ 
Imavere 

* 
Anna 

„ 
Pahkla 

„ 
Rapla 

„ 
Türi 
Kaavere 

P.K. Es ton i a 
Helme 

„ 
„ 

Kadrina 
„ 

Toila 
„ 

Kose 
a 

Nissi 
Aravete 

Rakvere 
Koiola 
Porkuni 
Leebiku 
Restu 

n 

K. Alatskivi 
Pala 
Muhu 

Kiiu 
„ 

Krabi 
„ 

Väimela 
Rõuge 

n 

K. Kioma 
» 

> 
< 

7 
7 
8 
7 
7 

8 
4 
8 
9 
7 
7 

10 
10 
5 
6 
6 
6 
6 
7 
6 
9 

10 
10 
6 
6 
6 

10 
8 
8 
8 
5 
6 
5 
5 
6 
4 
8 
8 
8 
9 
6 
7 
6 
6 
5 
7 
6 

10 
8 
8 
6 
5 

£ 
JA 
W S 

ta p. 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
11 
12 
12% 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
11V4 
121/4 
121/4 
12% 
12% 
12 
121/4 
11V4 
113/4 
12% 
1 1 % 
11% 
12 
113/4 

^ 
ca 
> 

15,0 
14,6 
14,5 
15,8 
15,4 
15,0 
14,0 
15,5 
14,7 
14,2 
14,0 
14,6 
14,9 
13,6 
15,5 
14,4 
15,6 
14,5 
14,5 
15,9 
15,7 

15,4 
15,2 
15,0 
15,9 
16,0 
15,0 
15,4 
15,2 
15,1 
15,3 
15,3 
15,1 
15,2 
15,4 
15,0 
15,3 
14,1 
15,3 
15,5 
16,0 
15,1 
15,0 
14,2 
14,1 
15,7 
15,3 
14,2 
15,4 
15,1 
16,0 
15,0 

1 > 
1 G) 

M ä r k u s l :: 

seisn. piima m. 
» II II 

ebp. m. 

• 

ebp. hapu 
vana piima m. 

läikiv r. 
n » 

soola kibe 
• n 

tuim 

3 

ta 

Oki 
3 

B 
V 

_ 
. 

_ 

11 

„ 
„ 
_ 
n 

n 

" 

_ 
_ 
B 
» 
» 

„ 
n 

„ 
„ 

B 
» 

» 
» 

„ 
n 

n 

_ 
» 
» 
» 
M 
B 
„ 
_ 
B 
_ 
• 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

333 
373 
373 
382 
382 
408 
408 
164 
164 
161 
161 
391 
400 
307 
405 
293 
447 
416 
276 

29 
29 

356 
356 
162 
433 
433 
136 
358 
149 
94 

371 
130 
143 
472 

217 
217 
217 
337 

71 
40 

150 
150 
150 
56 
56 
53 
27 
27 

466 
298 
298 
158 

N i m e t u s 

P . K. Es ton i a 
U. Saaluse 
Luutsniku 

Loo 

Sipa 
» 

Antsla 

Otepää 
„ 

Viitina 
Misso 
Kähri 
Suuremõisa 
Künda 
Mäe 
Salesie 
Meremäe 
Karula 

Kahkva 
B 

Sõmeipalu 
Suislepi 

„ 
V. Kuuste 
L. Nigula 
Kärgula 
Kanepi 
Loosi 
Laatre 
Lepasaare 
Lugi 

G a h l n b ä c k 
Tamme 

» 

Vaim. Koit 
E. Peetri 
Kõo 
Kiltsi 

„ 
„ 

L. Martna 
» 

Kodijärve 
K. Kurla 

„ 
Talli 
Surju 

„ 
U. Tänasilma 

> 
< 

10 
6 
5 

10 
10 
8 
7 
6 
6 
8 
4 
8 
8 
6 
4 
4 
4 
5 
5 

10 

i 
ta zi 
0) (Ö 

111/2 
12V4 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12i/, 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
103/4 
1 1 % 
1 1 % 
12 
12 

8 11% 
8,11% 
6 113/J 
8 12 
8 12 
6|12 
612 
4 
7 
9 
9 
9 
3 
2 

10 
10 
10 

7 
8 

10 
8 
7 
7 
9 
8 
6 
8 
7 
8 
0 
6 

10 

12 
12% 
12% 
12% 
9 

10% 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
1 1 % 
12% 
12% 
12 
12 
12 
121,2 
12% 
12 
12 
12 
111/4 
12 

fc? 

a 
> 

15,0 
15,0 
15,2 
14,3 
14,5 
15,5 
14,5 
.15,5 
15,0 
16,0 
16,0 
15,0 
14,6 
15,8 
14,0 
14,0 
14,2 
14,6 
14,8 
15,3 
16,0 
15,5 
15,3 
15,4 
15,0 
15,1 
16,0 
15,4 
16,0 
14,5 
14,5 
— 

15,6 
14,3 

14,6 
17,5 
14,5 
15,4 
15,4 
15,0 
15,3 
15,5 
15,8 
13,8 
13,6 
14,5 
14,6 
14,4 
14,5 
14,2 
14,6 
14,7 

M ä r k u s 

ebp. m. 

mr. lv. ebp. m. 
terav hapu 
tuim 

ebp. m. 

[liivane 
2 jagu, puru s. 
ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

/ JS 



> 
:cö 
CX 

Piiraatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
3 

» 
t) 

n 

» 

n 

„ 
9 

V 

» 

15 
15 
15 

374 
211 
211 
420 
363 
260 
260 
325 
386 
386 
273 
273 
429 
102 
102 
407 
461 
309 
309 
309 
270 

385 
358 
358 
358 
358 
358 
446 
446 

38 
420 
210 
411 
370 
33 
33 
97 

445 
143 
207 
207 
125 
125 
225 
325 
302 
386 
67 
89 

465 

Nimetus 

G a h l n b ä c k 

Kaiu 

Palmse 
Vaabina 

Leevaku 
Tahkuranna 
Kaelase 

Uulu 
Paadremaa 

Tõstamaa 

A. Lindi 
V. Vigala 

Ellamaa 
Kavastu 
Sell I 

Kose 

Ro te rmann 
Massu 
L. Nigula 

Väida 
B 

U. Antsla 
Leevaku 
Kokora 
Kadrina 
Antsla II 
Rõngu 

n 
Urvaste 
Nuti 
Lepasaare 
Kuigatsi 

S. Tammiste 

Sikana 
Uulu 
Sänna 
Paadremai 
Sindi 
Ahja 
Pärnu 

• B 

> 
< 

s 
M 

811 
8 
7 

11 
11V, 

10,11% 
10 11 Va 
912 

10*12% 
5 12 

10! 113/4 
9,12 % 
8,12 Va 
6 12 Va 
5!12 
7 12 
6 12 
7 
6 
6 
6 
9 

10 
9 
9 
7 

9 
10 
10 
10 
10 
3 
7 
6 

12 Vi 
12 
12 
12 V4 
i2 y2 
12 % 
12 
12 
12 

12V2 
12 
12 Vi 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 

9 12% 
5 12 
7|12 
8 12 
6 
6 
6 
6 
4 
3 

10 
5 
5 
5 
4 
8 
8 

10 
4 
7 
6 

12 
U % 
11% 
11% 
10% 
11% 
12 
12 
12 
12 
10% 
12 
12% 
12% 

ž3 

> 

13,2 
13,0 
14,4 
14,7 
14,4 
14,9 
14,6 
14,9 
14,9 
14,7 
14,6 
15,7 
15,6 
14,2 
14,0 
15,0 
15,6 
15,0 
15,4 
15,0 
14,6 
15,0 
15,1 
15,0 

15,7 
14,1 
14,6 
15,3 
15,3 
14,0 
15,8 
14,2 
14,4 
14,5 
15,0 
15,2 
13,8 
14,0 
13,4 
15,0 
13,0 
15,5 
15,0 
15,0 
14,5 
14,9 
14,9 
14,7 
13,7 
15,6 

12% 114,3 
•11% 1-15,6 
10% 15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
lv. ebp. m. 

ter.hapu.lib ane 
ebp. m. 

kibe järelm. 

' • 

' i 
• j 

ebp. m, tuim 
u tt n 

2 jagu 
ebp. m. 
tuim 

ebp. käär.hapu 

•'•'.' ' 1 

* 
• » 

purus, [l.ja m.j 
ebp.hapu van.p.j 

> 
ICO 
Ou 
3 

Oki 
3 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
rt 

„ 

„ 
„ 

» 
» 
„ 
H 

M 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

s 

„ „ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 

4 
„ 
n 

M 
, 

Piimatalituse 

Ree-. 
Nr. 

'31 
459 
266 
401 

75 
113 
294 

245 
245 
390 
390 
125 
429 
407 
225 
309 
154 
154 
154 
154 
192 
192 
192 
351 
351 
114 
114 
379 
444 
363 
101 
101 
101 
389 
389 
389 

10 
10 
28 
28 
39 
39 

124 
326 
125 
125 

18 
471 
327 
108 
108 

Nimetus 

R o t e r m a n n 
Vaimastvere 
O. Kahkva 
Tüütsmanni 
Tuhala 
Ülenurme 
Elva 
Kabli 

P . K. Es tonia 

Are 
i , 

K. Lõpe 
„ 

S. Tammiste 
A. Lindi 
Ellamaa 
Sikana 
Seli I 
Pärnu 

„ 
„ 
„ 

Koonga 

n 
u 

Varbla 
„ 

Vahenurme 
„ 

T Pustuski 
V. Kihlepa 
Tahkuranna 
Tõhela 

» 
„ 

P. Jakobi 
„ 
„ 

T. Jõesuu 
„ 

T. Selja 
„ 

T. Ore 
„ 

Riisa 
Taali II 
S. Tammiste 

„ 

E. P. Liit 
Imavere 
L. Hiiekõnnu 
M. Mäeküla 
Esna 

» 

> 

< 

i 
X eo r^ 
» (0 
5d pu 

7 1 2 % 
5 
3 
6 
8 
5 
9 

10 
9 
8 

12 
9% 

113/4 

12% 
11% 
12% 

12% 
12% 
12% 

9 12% 
2 
7 
6 
5 
4 
9 
8 
8 
8 

10 
10 
9 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 

10,12% 
10 12% 
6 1 2 % 
6 12% 
9,11% 

10 
3 
9 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
9 
5 
6 
6 
7 
7 
1 

12 
113/4 
12 
113/4 
12 
11% 
12% 
12% 
12% 
12 
12. 
12 
11 Vi 
11% 
11 
11% 
1 1 % 
9 

10 12% 
7 1 2 % 
9,12% 

SH5 
ÄI 
Cl) 

> 

15,0 
14,0 
— 

15,0 
13,5 
15,5 
14,4 

15,0 
14,8 
15,0 
15,1 
15,0 
14,7 
14,8 
15,0 
15,0 
14,5 
15,0 
15,8 
15,2 
14,7 
14,6 
14,7 
14,0 
14,5 
14,2 
13,6 
14,2 
17,0 
14,7 
15,0 
14,5 
15,2 
15,1 
14,7 
14,8 
14,8 
14,8 
14,7 
15,3 
13,5 
14,0 
14,0 
14,0 
14,4 
— 

15,4 
15,8 
15,9 

6.12V2 15,2 
6 , 1 2 % 15,0 

/VA ä r lr n c 
iVl CJ X XV U D 

mr.ebp.vanam. 
kibe järelm. 

seisn. m. 

puru s. 
, 

lv. 

lv. 

ebp. m. 

lv. rasv. 
ebp. m. 

„ ,, 
kibe järelm. 
tuim 
hallitanud 

' 'N 

6 \ 



t* 

> 
:(Ö 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
4 
„ 
„ 
„ 

„ 
, 
, 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ „ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B~ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
» 
1 

» 
» 
, 
, 
B 

RI 

».. 
'„ 
» 
» 1 
» 
, 
J 
» 
» 
„ 
», 
» 

185 
297 
436 
191 

186 
323 
46 

277 
469 
140 
140 
140 
38 
30 
30 

132 
91 
91 
58 
58 

240 
240 
240 

11 
11 
11 
8 
8 

116 
116 
282 
282 
282 
282 
275 
399 
181 
181 
63 

153 
344 
343 
343 

78 
50 

366 
36fi 
103 
377 
450 

82 

N i m e t u s 

E. P. Liit 
Rogosi 
R. Võhandu 
Kääpa 
Kantküla 

A/S Einpaul 

Aakre 
I. Alutaguse 
Linnamäe 
Lasva 
Vissi 
Kikaoja 

„ 
„ 

U. Antsla 
Vihula 

,, 
Einpaul 
Kastna 

» 
Torgu 

„ 

P. K. Estonia 

Päinurme 
„ 
„ 

Helme 
„• 

II 

Põltsamaa 
•n 

Koeru 
„ 

Pöide 
„ 
II 

„ 
Valjala 
Vaimõisa 
Kaagjärve 

„ 
Mäksa 
Vidriku 
Laadjala 
Tõlluste 

n 
Pihtla 
T. Visusi 
Sõrve 

„ 
Lustivere 
Mustjala 
Avinurme 
V. Nigula 

> 

a 
Ui ES 

3 ö 10 

5 
6 
3 
5 

10 
8 
8 
7 
2 
7 
8 
8 
9 

10 
10 
10 
6 
7 
7 
8 

8 
9 
8 

10 
6 
8 
6 
6 
8 
8 

10 
10 
6 
7 
7 
6 
6 
5 
6 
8 
9 

10 
7 

10 
10 
7 
5 
4 
4 
3 
4 

10 % 
12 " 
12V4 
11V« 

12% 
12% 
12'/, 
121,'i 
9 

12% 

K* 12% 
12% 
12% 
121/4 
10 
11 

. ^ 
0> 

> 

15,0 
16,4 
14,8 
15,4 

15,0 
15,9 
14,9 
15,5 
— 

15,8 
15,0 
15,4 
14,5 
15,8 
15,8 
14,3 
14,3 

Hi/4 14,0 
l l i / j 13,9 
Hi/2 15,0 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

15,3 
15,0 
15,5 
15,4 
14,7 

12% 15,0 
12% 
12% 
12% 
12% 
12V* 
121/4 
12% 
12% 
12% 
91/4 

1U/4 
12 
12 
12 
12 
118/J 

15,4 
14,9 
15,3 
15,3 
15,4 
14,9 
15,6 
15,8 
14,4 
— 

15,4 
15,1 
15,7 
14,8 
14,5 
14,7 

113/4 14,5 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

14,7 
14,0 
15,0 
14,8 
14,2 
— 

1P/413,6| 
9% — 1 

M ä r k u s 

kääriv hapu 

ebp. m. 

ebp. hapu 

ebp. 1. ja m 
„ m. rasv. 

õli m. 
» II 

II » 

petine, käär. h. 
rasv. 

• 

soola tuim 

',, 
• 

ebp. m. [ja 1. 
vana, seisn. m. 
tuim [m. 
vana,ebp.seisn. 

> 

CL 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
N r . 

Okt. 
4 

„ 

• 

„ 

_ 
„ 
„ 
„ 
n 

B 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 

•' 

» 
„ 
„ 

_ 
_ 
B 
„ 
_ 
» 
, 
n 

„ 
„ 
„ 
p 

„ 
II 

„ 
_ 

H 

, 
i * 

n 

» 

209 
26 
26 
13 

207 
152 

14 
14 
14 
14 
2k 2% 
57 
69 
69 

201 
201 
230 
331 
427 

17 
17 
17 

319 
319 

23 
98 

103 
103 

N i m e t u s 

P . K. Estonia 
Kõnnu 
Kasari 

, i 

Leebiku 
Kuigatsi 
Kärkna 
Räpina 

„ 
„ 

Aravete 
Rakvere 
Porkuni 
Kursi 

Ardu 
„ 

L. Kilbavere 
Kloostri 
Mäetaguse 
Ambla 

„ 
» 

Kadrina 

Albu-
Põima 

A/S Einpaul 
Lustivere 

8, Põltsamaa 
8 
8 

62 
41 
85 
85 
79 

324 

1, 

n 
Leedimäe 
Elistvere 
Restu 

Simuna 
Puurmanni 

99. Lahavere 
49 
49 

432 
432 
132 

85 
85 

Nurmekunda 
t i 

K. Vigala 
„ 

Einpaul 

Gahlnbäck 
Restu 

79 Simuna 
335 Kaarepere 
335| j , 

66 Härjanurme 
i 

> 
< 

2 
8 
6 
7 
7 
9 

10 
10 
6 
5 
6 
6 
4 
6 
5 
7 
6 

0 
li •—* 

cd CL 

12 
12% 
12% 
12% 
12% 
10 
12% 
12% 
12% 
12% 
10% 
12 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
12V2 

5(111/2 
9 12% 

10 
9 
8 
8 
6 
7 

10 
4 

6 
6 
7 
7 
8 
6 
9 
9 
9 

10 
7 
7 
6 
6 
5 
6 
9 

10 

12% 
12% 
12% 
12% 
12V2 
121/2 
12% 
11% 

12% 
12% 
12% 
12% 
121/2 
12 
10 
121/2 
1274 
121/2 
121/2 

^ 
0 
0) 

> 

15,2 
14,2 
14,0 
16,0 
15,3 
15,0 
14,7 
15,0 
15,5 
15,0 
15,4 
15,6 
15,2 
15,2 
15,3 
15,2 
15,2 
15,1 
15,3 
16,0 
15,8 
15,4 
15,6 
15,6 
15,0 
15,5 
15,3 

15,0 
14,6 
15,2 
15,0 
15,0 
14,5 
15,2 
15,3 
15,2 
15,2 
15,0 

121/2 14,0 
121/4 
12l/4 
12 
12% 
10 

121/2 

15,5 
15,1 
15,2 
15,2 
13,0 

14,0 
10 12% 15,0) 
10,121/2 15,2 

6 12%! 14,7 
6 121/215,0 
9 1 2 % 
'1 

15,0 

M ä r k u s 

[jam 
seisn. piima 1. 

[1. ja m. 
vähene väävelv. 

ebp. m. 

, 

puru s. 

mr, ebp. m. lv. 

ebp. 1. ja m. 

' • 



> 
:rrj 
Cil 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
4 

M 
B 
B 

B 

n 
B 

n 
n 
n 

• 
B 

B 

» 

B 

• 

5 
» 
» 
» 

» 

M 

„ 
% 

» 
„ 
„ 
» 

324 
72 

359 
84 
84 

457 
457 
457 
457 
457 
208 

1 
1 
1 

73 
47 
47 

5 
5 

317 
135 
135 
434 
244 

3 
264 
466 
212 

35 
298 
170 
257 

16 
16 

456 
417 
113 
199 
199 
179 
247 
122 
36 

372 
316 
156 
281 
304 
402 
402 

N i m e t u s 

Gah lnbäck 
Puurmanni 
Kuremaa 
Vasta 
Jõgeva 

Räägo 

•n 

n 
Kungla 
Palamuse 

n 
n 

S. Tammiku 
L. Tähkvere 

P. K. Estonia 
A. Paluoja 

u 
P. Peraküla 
Oisu 

v 
Voltveti 
Kärstna 
Pöögli 
A. Sarja 
Talli 
Jäärja 
Sinealliku 
Surju 
U. Kariste 
Kamali 

Rotermann 
Laiuse 

» 
Vägeva 
Aruküla 
Elva 
Padu 

Piknurme 
Tapiku 
Ruskavere 
Kihme 
Säru 
Vahastu 
Loodi 
Aidu 
Laatre 
Salme 

» 

> u 

5 

7 
3 
2 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
4 
7 
7 
7 
7 
9 
9 

6 
6 
3 
8 
9 
8 
9 

10 
4 
4 
4 

ä 
M 

12 Va 
11 Va 
9 

12 
12V4 
103/4 
113/4 
12 
12 
l l 3 / 4 
11 
12 
1 2 1 / 4 

121 /4 
12 
11 
111/2 

121/2 
12V2 
121/2 
12 
121/4 
12% 
I2V2 
12 V, 
121 /4 
12 
il1/* 

4 113/4 
8112 
3 
8 

7 
6 
8 
8 

10 
10 
5 
8 
7 
6 
6 
2 
5 

12 
12Va 

121,2 
121/2 

121/4 
121/2 
12V2 
121/2 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
103/4 

HV2 
612 

. 2 11 
2 
6 
sl 

9 
111/2 
113/4 

. 0 
0 

0) 
Ck) 
> 

15,5 
15,0 
— 

15,0 
14,2 
15,0 
15,0 
16,0 
15,7 
15,4 
14,0 
15,9 
15,6 
15,2 
15,3 
14,8 
14,0 

15,6 
15,9 
15,3 
15,4 
15,3 
15,5 
15,6 
15,0 
15,0 
14,8 
14,2 
14,5 
14,4 
15,0 
15,1 

14,5 
15,0 
14,0 
14,0 
15,9 
16,5 
14,0 
14,1 
14,6 
14,0 
14,6 
15,8 
14,4 
15,0 
14,0 
— 

14,5 
14,7 

M ä r k u s 

seisn. m. 
ebp. hapu 

[jam. 
seisn. piima 1. 
tuim 

tuim 
ebp. m. rasv. 

ebp. m. 
» 

ebp. m. 
puru s. 

lv.mr.ebp.hapu 
rasv. 

ebp. m. r. lv. 
käär. hapu 
kõrvalm. 
tuim 

> 
••to 
p , 
3 

fcd 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
5 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
j , 

B 

„ 

n 
„ 

» 
„ 
„ 

B 
B 
„ 
» 
» 

7 

B 
n 
„ 
„ 
B 
B 
B 

B 

„ 
w 

B 
„ 
» 

6 
6 

364 
364 
215 
215 

65 
358 
358 

33 
33 
75 

291 
448 
175 
175 

Nimetus 

Rotermann 
Äksi 

„ 
Rannu 

„ 
V. Maarja 

» 
Tammistu 
L. Nigula 

*i 

Rõngu 
„ 

Ülenurme 
Anija 
V. Roela. 
Udeva 

» 
38 U. Antsla 
31 
93 

442 
120 
370 
266 
415 
236 
263 
263 
284 
145 
348 
216 
70 

439 
439 
369 
471 

48 
48 

327 
7 

297 

23 
319 
319 
105 
105 
105 
177 
95 

295 

Vaimastvere 
Sinalepa 
V. Kuuste 
Rasina 
Antsla II 
Tüütsmanni 
Kernu 
Lihula 
Oi. Tääksi 

„ 
Sürgavere 
S. Kõpu 
Hageri. 
H. Kabala 
L. Lalsi 

E. P. Liit 
Puhja 

Lindora 
L.Hiiekõnnu 
M. Magdal. 

11 

M.Mäeküla 
Pilistvere 
R. Võhandu 

P. K.Estonia 
Albu 
Kadrina 

B 
Kullamaa 

n 
Vara 
Nadalama 
Krabi 

. > 
ui 

< 

7 
6 
9 
9 

10 
6 

10 
7 
6 
6 
6 
6 
9 
9 

10 
5 
8 
5 
7 
5 
3 

S 
M 

K3 PL, 

I2V4 
12V2 

HV2 
12i/4 
I2V4 
12 

^ 0 
0 

0) 

> 

15,0 
14,4 
14,3 
15,0 
15,2 
13,6 

101/2 15,0 
113/4 
12 
12 
11 
12 
113/4 

121/4 
121/2 
I2V2 
I2V2 
121/2 
12 
9 

11 
412 
2 IOV4 
4111/2 

9il2 
6 I21/4 
5,121/4 
812 
5'l2V4 
7 121/2 
6 12V2 
6 

7 
6 
5 
3 
8 
7 
5 

10 
9 

9 
6 
6 
8 
7 
8 
5 
5 
4 

12i/2 

12 
12 
10 
12 
12V4 
12V4 
12V2 
I2V4 
12V> 

12 
12V4 
1 2 1 / 4 

12V4 
I2V2 
I21/2 
8 

101/2 
11 

15,0 
14,1 
14,0 
13,9 
14,0 
12,1 
15,0 
14,9 
15,0 
14,0 
15,2 
15,0 
— 

13,7 
15,0 
12,2 
14,0 
15,6 
14,9 
14,5 
14,0 
14,0 
14,3 
15,0 
15,5 

14,6 
14,7 
13,4 
15,0 
15,0 
15,5 
16,0 
14,2 
15,8 

15,5 
15,0 
15,0 
13,2 
15,9 
15,6 

— • 

14,4 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m.karv. s 
tuim 

ebp. m. 

tuim 

kirju, ebp.h.,lv. 
ebp. m. tuim 

[tuim 
kõrve m. rasv., 
tuim 

lv. mr. ebp. m. 

[liivane 
vana, ebp. m. 
rasv., vana m. 

» K U 



> 
:<ü 

3 
3 

Pi 

Reff. 
Nr. 

Okt. 
7 
M 

n 

w 

» 

„ 
M 

ff 

J 

s 

» 

» 

n 

„ 
_ 
V 

-
_ 
, 
» 
» 
» 
„ 
* / 

'' f : 

» 
11 

» 
..",* 
'# 

139 
274 
276 
356 
143 
64 

149 
164 
51 

462 
437 

96 
373 
59 

293 
395 
395 
395 
329 
329 
207 
355 

57 
55 

479 
467 
470 
470 
255 
255 
163 
163 
353 
243 
252 
279 

29 
4 
4 
4 
4 

161 
161 
77 
77 

130 
94 
94 

430 
430 
86 
2 
2 

362 

ima ta l i t u se 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Nursi 
Voldi 
Meremäe 
Kahkva 
Lepasaare 
Veriora 
Kärgula 
Antsla 
Nõva 
Piirsalu 
Oonurme 
Taebla 
Luutsniku 
K. Kioma 
Künda 
Toila 

„ 
„ 

Pikevere 
„ 

Kuigatsi 
Einmanni 
Porkuni 
Umbusi 
Vaivara 
Keila 
Kohala 

„ 
Kadila 

„ 
Võime 

„ 
Varangu 
Kunda I 
Tartu 
Väimela 
Karula 
Vastseliina 

» 

„ 
Otepää 

„ 
Mõniste 

„ 
Laatre 
Kanepi 

n 

H. Tammiku 
» 

P. K. Estonia 
Viljandi 

n 

Vastemõisa 

> 
< 

5 
5 
4 
4 
4 

10 
4 
5 
7 
5 
2 
2 
4 
4 
2 

6 
Vi •—> 

3 3 

12 
11 Va 
11»,* 
11 

n % 
12 
12 
12 
11 Va 
11V. 
11 
10% 
10 
10 
10V2 

8 1 2 , , 
7 
7 
7 
7 
8 
8 

12% 
12 Va 
12 l/a 
12 V* 
12% 
12% 

4 , 1 0 V 2 
8 

10 
7 
7 
7 
9 
9 

11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 12 
10 
10 
5 

10 
6 
7 
9 
9 
9 
8 
9 
9 

12 
12 
9 

11 
12 
IOV2 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 m / 2 
8 1172 
6,'11 Va 
7 
8 
6 
6 
9 
9 

1 1 % 
113/4 

11 Va 
11 
11 
111/2 

9 1 2 
7 10% 

^ 
0) 
0) 

> 

15/2 
15,3 
15,6 
14,9 
16,0 
15,0 
16,2 
15,0 
14,1 
14,6 
14,2 
13,8 
14,5 
14,5 
14,1 
15,7 
15,8 
15,8 
15,6 
15,6 
15,6 
15,8 
15,7 
15,3 
16,0 
16,3 
15,0 
15,8 
15,7 
16,0 
16,4 
17,0 
15,5 
— 

15,3 
15,0 
14,0 
14,2 
16,0 
14,8 
14,6 
14,6 
14,8 
15,8 
15,8 
14,3 
14,0 
14,3 
15,0 
15,4 
13,5 
15,2 
15,6 
13,5 

8 > 
1 ^ 

M ä r k u s 1 *£ 1 2 
1 3 
1 tc 

tuim, r. 
„ M 

„ lv. 
« » 

määrd. rasv. 
ebp. m. 

» n 

seisn. m. 
11 » 

» 11 

määrd. rasv. 

ebp. m. 
seisn. m. 

kala m. 
seisn. m. 

õli m. 
ebp. m. 

» » 
M *» * 

» » 
mr. rasv. 
seisn. piima m. 
rasv. [puru s. 

„ 
» 

tuim,. 2 jagu 
mr, rasv. 
ebp. sesn. ro. 

» » » 
ebp. m. 

» n 

ebp. m, 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
7 362 
„ 1 3-1 
„ 330 
„ |169 
„ 169 

24 
178 

„ '178 
„ 108 
„ 108 
„ 147 
n 

n 

147 
419 
419 

12 
12 

413 
159 
159 

l 235 
. 336 
„ 308 
. 306 

H 

n 

» 

n 

18 
18 

9 
262 
262 
242 
242 
241 

I 22 
. 360 
. 360 
n 

N 

» 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
_ 
M 
» 
1* 

j 

_ 
B 
* 

249 
19 

145 
261 
340 
435 
251 

76 
403 
468 

11 
11 
11 

319 
319 
319 

17 
17 
17 
20 

N i m e t u s 

P. K .Es ton ia 
Vastemõisa 
Võhma 
V. Vihtra 
V. Vändra 

Villevere 
Kahala 

B 
Esna 

n 

Koigi 

Tarvastu 

S. Jaani 

Olustvere 
Suurejõe 

JJ 

L. Lokuta 
Järvakandi 
Kolu 
Türi 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
Väätsa 

» 
Alliku 

V 

Kärevere 
Oiu 
T. Mõnnaste 

„ 
V. Võidu 
U. Võidu 
S. Kõpu 
Kaarli 
Kehtna 
Kadjaste 
Särghaua 
K. Nõmme 
Laupa . 
Võidula 
Helme 

B 
„ 

Kadrina 
„ 
_ 

Ambla , 
„ 
1» 

Rakvere 

< 

B 
W Ü 

5 « 

7 lOVo 
10 11 i/O 
8 
7 
7 
7 
8 

12 
12 
12 
12 
11V, 

8 II1/2 
8 
8 
8 
9 

10 
9 
7 
6 
6 
5 
6 
9 
6 
6 
5 
7 
7 
5 
6 
6 
6 
5 
4 
7 
8 
8 

10 
4 
5 
5 
3 
5 
5 
2 
7 
3 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
8 
9 
6 

12 
12 
12 
I21/4 
12'/o 
12% 
121/1 
m / 2 
12 ' 

11% 
11 
m / 2 
111/2 
111/2 
101/2 
101/2 
101/2 
1 1 ' 
11 
10 
101/2 
10 
10 
111/2 
111/2 
111/2 
113/4 
113/4 

H % 
9 

103/4 
113/4 
11 
9 

II1/2 
IO1/2 
111,2 
111/2 
11 
11 
12 
111/2 
12 
12 
12 
12 

^ ? 

G> 
0) 

> 

13,5 
15,3 
16,5 
14,0 
14,2 
15,8 
14,4 
14,4 
14,5 
15,4 
15,8 
15,7 
15,5 
15,4 
15,4 
14,0 
15,0 
15,2 
14,7 
15,3 
15,4 
13,8 
13.-9 
15,6 
15,5 
14,0 
15,4 
15,4 
14,9 
15,0 
15,0 
15,7 
15,5 
15,5 
17,0 
15,8 
15,6 
— 

15,7 
14,6 
16,0 
— 

15,0 
13,4 
15,2 
15,0 
14,7 
15,8 
15,5 
15,5 
14,5 
15,8 
15,5 
15,0 

M a r k u s 

ebp. m. 

tuim 
ebp. m. 

kollased täp. s. 

ebp. m. 

» 
kõrve m. 
ebp. vana m. 

« i. 

11 ii » 

rasv. 
seisn. 1. ja m. 
õline [kibe 
ebp. m. soola 

n 

.. » 

» l ebp. vana m. 
ebp. m. rasv. 

» » n 

„ „ [rasv. 
vana, seisn. m. 
ebp. m. rasv. 
lv. rasv., puru s. 
ebp. m. 

„ „ rasv. 
kibe.järelmajk 
ebp .m. 

rasv. 

.9 



> 
:tÖ 
O* 3 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
7 
1( 

» 

» 
» 

8 
» 

n 

B 

• • 

» 

, 

* 

»-

a 
« 
tt 

B 
n 
w 
» 
» 

20 
14 

440 
110 
207 
130 
86 

171 
289 

6 
456 
113 
113 
461 
116 
210 
420 

33 
33 
89 

411 
207 

42 
42 
42 

384 
392 
431 

16 
199 
199 
199 
122 
234 

43 
43 

179 
113 
113 
65 

305 
207 
417 
445 

21 
81 

456 
475 
87 

156 
281 
401 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Rakvere . 
Räpina 
K. Alatskivi 
Pala 
Kuigatsi 
Laatre 
P.K. Estonia 
Jõgeveste 
Valgjärve 

Ro te rmann 
Äksi 
Vägeva 
Elva 

n 

Kavastu 
Koeru 
Kokora 
Leevaku 
Rõngu 

Ahja 
Kadrina 
Kuigatsi 
H. Kõnnu 

n 
t 

Maasi 
Karja 
Mõisamaa 
Laiuse 
Padu 

» . ' • ' , . 

Ruskavere 
Kamari 
Rutikvere 

Piknurme 
Elva 

• n 

Tammistu 
Laeva 

. Kuigatsi 
Aruküla 
Nuti 
Tartu 
P. Kalana 
Vägeva 
Valgu 
Nurtu 
Loodi 
Aidu 
Tuhala 

> 
< 

7 
8 
9 
3 
7 
6 
7 
7 
4 

8 
5 

10 
7 
8 

10 
5 
7 
6 
5 
5 
6 
6 

10 
10 
10 
3 
3 
4 

10 
10 
10 
4 
6 
7 
6 
5 
4 
9 
9 

10 
8 
7 
5 
2 
3 
2 
5 
3 
3 
6 
5 
5 

s 
c/5 •—! 

3 s 
te! p . 

12% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
H*Ä 
10% 

12% 
12% 
12% 
12% 
12V4 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
12% 
12 
103/4 
103/4 
113/4 
12 
12V4 
12 
12 
12 
12V4 
IOV2 
ioy 8 
12 
12% 
12% 
12% 
11V* 
12% 
12 
HVa 
1 1 V2 
10% 
1 1 ' 
11 
HV2 
12 
11 
11% 

** 
0 
01 

> 

15,5 
15,0 
15,4 
15,3 
15,3 
14,3 
12,4 
14,8 
15,5 

13,9 
14,5 
15,8 
14,2 
14,2 
14,7 
15,0 
14,5 
15,0 
13,4 
15,0 
15,1 
14,8 
14,0 
14,0 
13,1 
14,4 
14,8 
14,2 
15,0 
15,8 
14,6 
15,8 
13,6 
14,4 
14,6 
15,2 
14,6 
15,4 
15,3 
15,0 
tf,l 
15,3 
14,7 
15,0 
14,5 
15,0 
14,5 
13,8 
16,5 
13,6 
15,4 
14,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 
" » 

rasv. 

ebp. m. 
» » 

rasv. 

ebp. m. 
„ v õline 

joon. 

vana m. 
ebp. m. 
vana m. rasv. 
ebp. m. 

» 0 

rasv. 1 "'; i 

t. rasv. ebp. m. 
rasv. 

Cs> 

*P, 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
8 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

" 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ * 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

» 

B 
» 
„ 

n 

« 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 

B 
„ 

jf' » 

" 

191 
436 
331 
331 

283 
285 

21 
339 
467 
140 
140 
100 
100 
100 

7 
34 
24 
18 
18 

306 
443 
332 
332 

9 
350 
350 
350 
323 
148 
290 
459 
132 
132 
323 
132 

337 
337 

30 
30 
21 

102 
203 
270 
270 

71 
40 
15 
15 

267 
418 

N i m e t u s 

E. P . Liit 
Kantküla 
Kääpa 
Kloostri 

„ 
A/S Einpaul 

Varbola 
, 

Tartu 
Emumäe 
Keila 
Kikaoja 

» 
J. Jaani 

» 
„ 

Pilistvere 
Võhma 
Vlllevere 
Imavere 

„ 
Türi 
Pahkla 
Rapla 

„ 
K. Jaani 
Nõo 

„ 
„ 

I. Alutaguse 
Karmu 
Sooru 
O. Kahkva 
Einpaul 

n 
I. Alutaguse 
Einpaul 

G a h l n b ä c k 
Vaim. Koit. 

» 
Vihula 

» 
Tartu 
V. Vigala 
V.Vanamõis. 
Kose 

» 
E. Peetri 
Kõo 
Kaiu 

„ 
Ollepa 
Kildu 

> 

6 
4 
6 
5 

6 
5 
2 
5 
8 
8 
9 
9 
9 
9 

10 
1Ü 
7 
7 
7 

10 
7 
6 
5 
8 
8 
8 
9 
8 
9 
6 
5 

10 
8 
6 

10 

7 
6 

10 
10 
3 
9 
9 
8 
7 
5 
7 
9 
8 
5 
5 

ä 
tn r* 
a l a 

12% 
12% 
12 Va 
12% 

12% 
12% 
11% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
W/2 
111/2 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

^ 
Cl 
01 

> 

14,7 
14,4 
15,4 
15,0 

15,4 
16,0 
13,5 
15,5 
15,3 
14,8 
15,3 
15,0 
15,2 
15,2 
14,4 
14,5 
15,3 
15,2 
14,9 
14,5 
14,2 
15,0 
15,0 
15,0 
14,8 
15,0 
14,8 
14,8 
14,8 
16,2 

111/2 14,3 
10 |13,7 
1072 13,5 
12 
10 

12'/2 
121/2 
12% 
12% 
11 
12 
12 
1271 
127-1 
12 
1274 
11 
Ui/4 
11 
12 

16,0 
13,5 

15,0 
14,3 
14,6 
15,5 
13,7 
15,4 
15,4 
15,1 
15,5 
14,4 
15,0 
14,0 
14,1 
13,8 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 

rasv. 
seisn. m. 

ebp. m. 

mr. rasv. 
ebp. 1. ja m. lv. 

» » » V » 

ebp. 1. ja m. , 

1 ' 

ebp. m. 

lv. rasv. 
» » -

seisn. piima 1. 
[jam. 



> 

Q -

3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
8 
n 

n 
„ 
„ 
„ 
n 
n 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 

„ 
11 

» 
» 

n 

[- # • 

• 

il 

: 

Si 

» 

J 
• ; 

| 

j 

• 
„ 
, 
, -

' , 
> 

, 

27 
53 

211 
150 
150 
268 
425 
233 
228 
445 

1 
1 
1 

84 
84 

258 
258 
258 
73 

298 
270 
270 
85 
85 
16 
79 
72 
66 
66 

324 
68 
68 
92 

172 
299 

310 
282 
282 
282 
180 
477 
246 
275 
414 
454 
240 
240 
240 

8 
8 

17 
17 
17 

Nimetus 

Gahlnbäck 
K. Kurla 
Kodijärve 
Vaabina 
Kiltsi 

» 
Jändja 
Võlli 
Perila 
Riidaja 
Nuti 
Palamuse 

„ 
„ 

Jõgeva 
„ 

V a r b e v e r e 
„ 
„ 

S. Tammiku 
Surju 
Kose 

„ 
Restu 

„ 
Laiuse 
Simuna 
Kuremaa 
Härjanurme 

„ 
Puurmanni 
T. Roela 

V 

Tartu „Talu" 
Näduvere 
Tõreda 

P. K. Estonia 
Jõelehtme 
Pöide 

„ 
» 

Emmaste 
Reigi 
Kõrgesaare 
Valjala 
Keina 
Laugu 
Päinurme 

„ 
„ 

Põltsamaa 
II • ' » 

Ambla 

» 

> 
< 

10 
6 
7 
8 
8 
7 
2 
7 
9 
5 

10 
9 

S 
M C/3 - - j 

žg. 

12 
113/4 
12' 
W/4 
11 
7]/2 

10 Va 
121/4 
12'/4 

8 Va 
nv2 12 

912 
10 
10 
9 
8 
8 
8 

10 
7 
7 
9 

12 
1 0 Va 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
1P/4 

12% 
12% 
12% 

10 12% 

^ 
G> 

> 

14,6 
15,0 
14,8 
14,2 
14,4 
— 

13,6 
16,5 
14,4 
— 

15,0 
15,2 
15,4 
14,8 
15,2 
13,8 
15,0 
15,0 
16,0 
14,6 
15,2 
15,8 
14,6 
14,2 

7:121/4 14,7 

7 
5 
6 
5 
9 

10 
9 
2 
3 
2 

6 
8 
8 
8 

10 
5 
9 
4 
3 
2 
8 
8 
7 
7 
7 

10 
10 
10 

12% 14,6 
12 115,8 
121/4 15,3 
12 115,1 
12%! 14,8 
12% 
12% 
7J/2 

12 
9 

12 
121/4 
12 
121/4 

12 
12% 
12% 
9 

ny, 10% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

15,4 
15,4 
— 

14,1 
— 

14,0 
14,5 
15,0 
15,2 
14,8 
15,2 
15,3 

— 
15,0 
13,0 
15,5 
15,6 
14,3 
15,0 
15,0 
15,6 
15,8 
15,0 

M ä r k u s 

rasv. 

ebp. m. 
11 II 

vana, ebp. m. 
ebp. käär.hapu 

kääriv hapu 
kibe järelm. 

2 jagu, ebp..m. 

ebp. m. 

-. . 
. ; 

vana, käär. ha-
[pu,peti m. 

käärind hapu 

liivane, puru s. 
ebp. m. 
rasv. 

, • 

> 
0) 

-.!Ö 

~-• 3 
3 

Okt 
8 

„ 

_ 
„ 

a 
_ 
n 

M 
„ 
„ 
n 

n 

n 

a 
„ 
-, 
. 
. 
n 

„ 
„ 

B 
. 
„ 
„ 

-H 

» 

j 

M 

„ 
II 

B 

„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
» 
» 
!> 
» 
„ 
„ 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

"l7 
17 
23 

105 
105 
427 
427 
319 
319 
395 
395 
395 

25 
25 

200 
57 
57 

355 
479 
152 
438 
441 

5 
5 

121 
231 
252 
98 
63 
47 
47 

103 
244 
244 
264 

3 
3 

35 
434 
212 
256 
347 
466 
257 
82 
82 
82 

116 
116 
354 
450 
352 
50 

451 

Nimetus 

P. K.Estonia 
Ambla 

Albu 
Kullamaa 

Mäetaguse 

Kadrina 

Toila 

Aravete 
H 

Alavere 
Porkuni 

Einmanni 
Vaivara 
Kärkna 
Krüdneri 
Agapäe 
A. Paluoja 

Penuja 
U. Kariste 
Tartu 
Põima 
Mäksa 
L.Tähkvere 

n 
Lustivere 
Kärstna 

n 
A. Sarja 
Pöögli 

Sineal l iku 
Voltveti 
Jäärja 
Saapaküla 
Talli II 
Talli 
Kamali 
V. Nigula 

„ 
» 

Koeru 
_ 

Tudolinna 
Avinurme 
Ulvi 
T. Visusi 
Kaevusaare 

~ 

> u. 

< 

10 
10 
8 

10 
10 
5 
6 
6 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
8 
8 
8 

c/5 H 

3 * 

12V2 
121/2 
12% 
121/2 
12% 
121/2 
12% 
12% 
121/2 
12% 
12% 
12% 
10:i/4 
10:i/4 
121/2 
121/2 
12% 

8 113/4 
7112% 

10 11 
5 12% 

10 
10 
9 
5 
3 
9 
'6 
7 
8 
8 
4 
8 
8 
5 
7 
6 
7 

10 
4 
5 
5 
6 
8 
7 
7 
7 
5 
6 
7 
4 
8 
8 
3 

12% 
12% 
12% 
12 
9 

12 
12 
12 
ll»/4 
11% 
HV2 
HV2 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
ny2 12 
12 
12 
12% 
11 ya 
11 
11V2 
11V2 
12 
12 
n»A 
12 
12 
9 

^ 
Cs> 

> 

14,5 
15,6 
15,5 
14,6 
14,8 
15,5 
15,6 
15,5 
15,5 
15,7 
15,6 
15,4 
15,3 
15,0 
14,6 
15,3 
15,0 
14,5 
14,9 
14,5 
14,4 
15,0 
15,8 
14,7 
14,5 
— 

14,6 
14,0 
14,7 
14,4 
14,0 
14,2 
13,9 
15,1 
15,6 
15,7 
14,8 
15,4 
15,6 
14,4 
14,9 
13,8 
15,1 
15,0 
14,0 
14,0 
14,0 
15,6 
15,0 
15,0 
15,4 
12,5 
15,7 
— 

M ä r k u s 

ebp. 1. ja m. 
« 1. 1. 

ebp. m. 

ebp. 1. ja m. 

ebp.m. purus . 

ebp. m. 
» » 
» » 
» » 

se i sn .p i ima m. 

ebp. m. 

-
puru s. 
jooneline 
ebp. m. 

» » 
• •• . k 

ebp. m. 
. 

vana, ebp. m. 

11 



> 

OH 

3 

Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
8 
» 

9 

n 

n 

n 

B 

n 

„ 

p 
„ 

„ 

209 
286 

8 
8 
8 

103 
103 
422 

81 
62 

115 
115 
231 

79 
79 

335 
335 

49 
49 

324 
467 
247 
311 
99 

283 
„ 5>83 

" 

B 

M 
„ 

„ 

» 
l( 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 

132 

319 
319 

30 
30 

396 
396 
396 
86 

378 
378 
353 
243 
358 
291 
462 
181 
53 

274 
405 
437 
,136 
136 
177 
112 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Kõnnu 
Karste 

A/S Einpaul 
Põltsamaa 

Lustivere 

Saare 
P. Kalana 
Leedimäe 
Häädemees. 

U. Kariste 
Simuna 

B 

Kaarepere 

Nurmekunda 

Puurmanni 
Keila 
Tapiku 
Kablaküla 
Lahavere 
Varbola 

9 

Einpaul 

P. K. Estonia 
Kadrina 

Vihula 
n 

V. Jakobi 

P.K. Estonia 
Muhu 

Varangu 
Kunda I 
L. Nigula 
Anija 
Piirsalu 
Kaagjärve 
Kodijärve 
Voldi 
Suuremõisa 
Oonurme 
V. Kuuste 

_ 
Vara 
Mooste 

> u 
< 

2 
3 

8 
C/5 S5 
oi (ö 

107, 
11 " 

9 12% 
9 1 2 % 

101272 

7 12% 
8 

10 
8 
6 
6 
6 
3 
9 

12 
12 
10 
12 Va 
12% 
121/* 
9 

1 2 Va 
10 1274 

9 127* 
9 
6 
5 
8 
7 
6 
4 
3 
7 
7 
9 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
5 
6 
9 
7 
5 
9 
5 
7 
6 
7 
3 
3 
7 
6 
5 
3 

1272 
I2V2 
127, 

. 0 
0 

G> 
0) 
> 

13,6 
12,4 

14,5 
15,0 
15,3 
14,3 
15,0 
15,7 
15,8 
14,4 
14,5 
14,5 
— 

15,0 
14,4 
15,2 
15,3 
16,0 
15,2 

I2V2 15,4 
12'/2'14,3 
12 
12 
127* 

16,0 
14,4 
15,0 

121/2'15,3 
12V215.0 
10 

121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
1272 
1272 
121/2 
12 
12 
121 2 

127* 
12 
121/4 

1274 
121/2 

m 1274 
12 
12 
12 
1274 
1274 
101/2 
101/2 

13,3 

16,2 
15,8 
15,7 
15,2 
15,9 
15,3 
15,8 
13,4 
15,2 
15,2 
15,7 
15,0 
15,0 
13,7 
15,5 
16,0 
14,9 
15,7 
14,9 
15,3 
14,6 
15,5 
15,0 
13,1 

M ä r k u s 

tuim, rasv. lv. 
rasv. 

koi. täp. s. 

2 jagu, käär. 
[hapu 

ebp. 1. ja m. 

% 

ebp. m. 
seisn. m. 

0) 
p 

3 
ta 

Okt 
9 

. " 

B 

n 

n 

_ 
„ 
n 
„ 
„ 
m 

„ 
_ 
„ 
„ 
j , 

r> 

w 

11 

» 

» 

M 

„ 
» 
n 

n 

tt 

M 

n 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
p 

„ 
n 

p 

n 

„ 
n 

n 

Pi ima ta l i t u se 

Res: 
Nr. 

' 11 
11 
11 

329 
329 

55 
55 

207 
85 
85 

361 
20 
20 

448 
470 
201 
201 

13 
13 

339 
2 
2 
2 

34 
34 

362 
362 
147 
147 
108 
108 
178 
178 
426 
169 
169 

7 
419 
419 
413 

12 
12 
18 
18 
9 

332 
340 
336 
308 
242 
242 
241 
262 
159 
159 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Helme 

Pikevere 
„ 

Umbusi 
„ 

Kuigatsi 
Restu 

» 
Nissi 
Rakvere 

„ 
V. Roela 
Kohala 
Ardu 

„ 
Leebiku 

„ 
Emumäe 
Viljandi 

„ 
„ 

Võhma 
,, 

Vastemõisa 
n 

Koigi 
n 

Esna 

Kahala 
„ 

V. Massu 
V. Vändra 

„ 
Pilistvere 
Tarvastu 

„ 
Olustvere 
S. Jaani 

n 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
Rapla 
Kehtna 
Järvakandi 
Kolu 
Alliku 

„ 
Kärevere 
Väätsa 
Suurejõe 

» 

> u 

e 
/. ä 
3 « 
» OH 

7 12 
7,1274 
7|1274 

10121/a 
10 
6 
6 
8 
8 
8 
7 
9 
8 

10 
7 
8 
8 
7 
8 
3 
8 
8 

12% 
1272 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 
12% 
12% 

9 12% 

^ 
Q) 
0) 
> 

15,0 
15,0 
14,7 
15,0 
15,8 
15,4 
15,5 
15,6 
15,0 
14,0 
15,9 
15,0 
15,0 
14,7 
15,7 
16,0 
15,8 
14,7 
14,5 
15,8 
15,0 
16,0 
15,3 

6 12V215.2 
6'l2i/215)2 
9 
9 

10 
10 

6 
6 

10 
9 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
9 
9 
8 
8 
9 
5 
5 
6 
7 
6 
9 
9 
5 
9 
6 
6 

12 
12 
121/2 

13,4 
14,1 
16,0 

121/2 15,3 
12V2 15,0 
121/2 15,2 
121/2 

12% 
12% 
121/2 
121/2 

12% 
12 
1 2 1 2 

12 ' 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
11 
12% 
12 
12 

13,1 
13,5 
15,0 
16,3 
14,4 
14,3 
16,0 
16,0 
15,0 
15,0 
14,6 
14,8 
14,7 
14,3 
15,4 
14,3 
13,8 
13,9 
15,0 
15,0 
14,4 
15,4 
14,4 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 

. 1 . 

s 

rasv. 

õli m. 
ebp. m. 

12 



tio 

p 

Piimatalituse 

Reff. 
Nr. 

Okt. 
9 

„ 
ii 

» 
» 
» 

„ 
„ 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
f 

„ 
„ 
» 

D 

» 
, 
D 

„ 
» 
n 

_ 
, 
„ 
„• 

» 
( 
» 
V 

_ 
" 

235 
254 
146 
249 

76 
476 
403 
410 
468 
380 
250 
32 

261 
19 

188 

358 
358 

33 
33 

106 
31 
31 

253 
296 
296 

89 
36 

215 
372 
113 
75 

430 
430 
263 
263 
367 
367 

22 
22 

145 
145 
348 
216 
313 
284 
478 

60 
272 
316 
259 
304 
385 

Nimetus 

P. K. Estonia 
L. Lokuta 
Kalmetu 
Puiatu 
V. Võidu 
K. Nõmme 
Käru 
Laupa 
Kädva 
Võidula 
V. Rahnoja 
Madara 
Paide 
Kaarli 
U. Võidu 
Viiso 

Rotermann 
L. Nigula 

„ 
Rõngu 

„ 
Kolga 
Vaimastvere 

n 
Saadjärve 
N. Metsküla 

„ 
Ahja 
Kihme 
V. Maarja 
Säru 
Elva 
Ülenurme 
H. Tammiku 

OI. Tääksi 
n 

A. Sikeldi 
n 

Oiu 
» 

S. Kõpu 

Hageri 
H. Kabala 
Ääsmäe 
Sürgavere 
Soosaare 
Mustla 
Heimtali 
Vahastu 
Holstre 
Laatre 
Massu 

< 

s 
M = 2 

3 « 

9 12V4 
8 12'/, 
8 
4 
4 
3 
3 
6 
2 
5 
6 
8 
5 

12 
11 
H8/4 
12 
12 

nya 1 0 Va 

^ 
0) 

> 

15,0 
15,3 
15,0 
13,0 
16,0 
14,9 
14,7 
13,8 
12,9 

lii/a 14,6 
12 
12 
11 

8 11% 
3 

6 
6 
6 
5 
7 
6 

10 % 

1 2 Va 
12iA 
121,4 
121/4 
12 
I2V4 

6'12V.! 
6 12 
6 
5 

9 
9 

5112 
10,121/4 

13,6 
15,0 
14,1 
15,2 
12,2 

14,8 
14,8 
13,6 
14,4 
13,9 
15,3 
15,5 
14,8 
—* 
— 

15,3 
15,0 

10,11 y., 15,1 
2 
8 
8 
6 
6 

10 
5 
6 
6 
7 
7 
6 
5 
8 
7 
6 

10 
7 
6 
6 
3 
4 
1 

10 

11 |13,5 
121/, 
ioy4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
1174 
111/2 
12 
12 
12 
121/.. 
9 

12 
11 
l03/4 
IIV4 
111/-» 
108/4 
11 

ny2 

15,1 
14,3 
14,6 
14,4 
15,8 
15,4 
15,2 
15,2 
16,2 
15,3 
14,6 
15,0 
15,0 
14,4 
— 

14,5 
13,0 
12,6 
13,8 
15,0 
12,1 
14,9 
16,0 

M ä r k u s 

tuim, r. 
terav hapu 

lv. rasv. 
Sfifsn. m. 
lv. rasv. 

mr. rasv. 
ebp. m. 
mr. lv. rasv. 

1 mr. ebp. 1. ja 
/ m. rasv. kirju 

õli m. 
t. rasv. ületööt. 

petine, rasv. 

vale hapu 
» » 

[sool., seisn. m. 
2 jagu,mr. kibe 
• 

ebp.õli m.,rasv. 
2 jagu, seisn.m. 
t. soola kibe m. 
• » » 
Jv. rasv. 
ebp. m.ületööt. 
laht. konsist. 

> 
CD 

:iü 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
9 ;385 

10 
» 

n 

9 
M 
„ 

„ 

t 
rt 

_ 
„ 

j . 

n 
n 

» 
11 

_ 
M 
„ 

_ 
M 
» 
„ 
„ 
,, 
„ 
_ 
„ 
_ 
« 

385 

217 
217 

85 
85 

199 
71 
40 
56 
56 

457 
457 
150 
150 
150 

15 
53 

267 
27 
27 

374 
374 
228 
153 

148 
323 
428 
186 
41 
41 

469 
117 
117 
30 
30 
30 

424 
424 
100 
100 
100 
100 

7 
7 

34 
34 

238 
90 
44 

N i m e t u s 

Rotermann 
Massu 

n 

Gahlnbäck 
Tamme 

Restu 

Padu 
E. Peetri 
Kõo 
L. Martna 

Räägo 

Kiltsi 

B 
Kaiu 
Kodijärve 
Ollepa 
K. Kurla 

Palmse 

Riidaja 
Vidriku 

A/S. Einpaul 
Karmu 
I. Alutaguse 
Iisaku 
Aakre 
Elistvere 

„ 
Vissi 
Tr. Avispea 

» 
Vihula 

_ 
» 

Kaisma 

?, 
J. Jaani 

„ 
n 

Pilistvere 
n 

Võhma 
„ 

^ . Arusaare 
R. Alliku 
H. Kulli 

> 
< 

10 
7 

9 
9 

B 
C/3 3 

3 B Ä O. 

n y« 
n 3 / j 

121/2 
121/2 

8jl2ty-
7 12'/S 
9,12'A 
6T2V4 
9 12»/* 
8 9 
8 

10 
10 
8 
8 
7 
9 
6 

10 
7 
6 
6 
6 
8 
8 

9 

9 

^ 
Q> 

> 

15,0 
15,1 

15,0 
15,0 
14,5 
14,9 
15,3 
15,0 
14,4 
— 
— 

12 Vt 15,2 
12 V4 15,4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 
9 

12 
111 / ! 

113,4 
7112 

10 12 
9 1 2 
6 12 
6 12 
2 1 1 
7 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
8 

9 

15,5 
14,7 
16,3 
15,6 
15,8 
14,0 
13,8 
14,4 
— 
— 

15,0 
13,9 

15,0 
15,2 
14,4 
15,1 
15,2 
15,0 
14,0 
— 

Hi/215,3 
12 
12 
12 
121/2 

15,1 
15,6 
15,6 
15,6 

12i/2l5,5 
12V2l5,7 

10T2'/4 
10 
10 
8 
9 
6 
6 
7 

10 
5 

12Va 
121/4 
12 
12 
111/2 
12 
12 
10 
10 

15,4 
14,5 
15,5 
14,6 
14,5 
15,0 
15,0 
15,5 
15,7 
13,6 

M ä r k u s 

laht. konsist. 
ebp. m. 

ebp. m. 
» 

• 

1 kirju, purud s. 
/liiv. ebp. hapu 

terav hapu 

t. ebp. m. 

tuim, r. 
ebp. õli m. 

n n n 

. 

seisn. m. 

Ivana, ebp. 
/käär . hapu 

13 



;> 
:<Ü 

Q. 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Regr. 
Nr. 

Okt. 
10 

B 

B 

n 

n 

n 

n 

n 

B 

fc 

» 

n 

' 

B 

» 

» 

_ 
„ 

n 

' 
» 
» 
» 

„ 
„ 
n 
„ 

_ 
„ 

» 

132 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Einpaul 

473 Anna 
144 Kaavere 
443, Pahkla 

18 Imavere 
18j , 

306! Türi 
306!. „ 

9, K. Taani 
9 „ 

17 
17 
17 

319 
319 
433 
171 
149 
149 
94 
94 

162 
164 
279 
307 
292 
292 
295 
373 
302 
333 
400 
371 

59 
447 
472 
416 
293 

96 
289 
395 
395 

25 
255 
255 

57 
207 

37 
37 
26 
26 
26 

270 

P. K. Es tonia 
Ambla 

„ 
» 

Kadrina 
n 

Suislepi 
Jõgeveste 
Kärgula 

» 
Kanepi 

» 
Sõmerpalu 
Antsla 
Väimela 
Kaari 
Rõuge 

V 

Krabi 
Luutsniku 
Sänna 
U. Saaluse 

. Misso 
Loosi 
K. Kioma 
Mäe 
Lugi 
Salesje 
Künda 
Taebla 
Valgjärve 
Toila 

» 
Aravete 
Kadila 

„ 
Porkuni 
Kuigatsi 
Koiola 

»• 
Kasari 

B ': .••• 

*; & - ". 
Kose 

> u 
< 

M HJ 

3 * 
S£ cx 

10 11 
8 10 
8| 9Vs 

1012V4 
10,11 
1012 
912 
8112 
6 
6 

11 
11 

9 12V4 
8.I2V4 
8 12V4 
5,12V4 
6 12% 
9,12 
612 
7 
7 
7 
8 
6 

10 
8 
8 
6 
6 
8 
6 
6 
8 
7 
8 
7 
3 
3 
3 
3 
2 
3 

10 
9 

10 
9 
8 
4 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 

I21/4 
12i/2 

12V, 
I21/4 
I21/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IHA 
12 

0 

c 
cä 

> 

13,4 
13,6 
— 

15,4 
15,5 
15,1 
16,0 
16,0 
14,6 
14,8 

15,3 
16,2 
16,0 
15,6 
16,2 
15,2 
14,6 
15,6 
15,6 
14,2 
14,2 
15,4 
15,4 
15,6 
15,8 
14,8 
15,7 
15,0 
14,5 
13,9 
13,7 
14,3 

111/2'14,7 
12 
11 
11 
11 

91/2 
101/2 

ioya 
121/2 

121/4 
.10 

ny2 12 
11 
11V2 
12V4 
1.2V4 
12V4 
12V4 
12 
12V4 

15,4 
12,6 
14,0 
13,0 

_.. 
13,8 
14,7 
15,6 
15,0 
15,6 
15,5 
15,8 
14,9 
14,9 
15,5 
16,0 
14,0 
14,3 
15,8 
15,3» 

M ä r k u s 

ebp. m. 
» n 

„ käär. hapu 

ebp. kilu m. 

ebp. m. 
» » 

ebp. m. 

ebp. m. 

tuim, r. 
» » 
» n 

karvs., lv. ebp. 
seisn. m. [m. 
mr. lv. rasv. 

[m. 
väävelves. 1. ]ä 
ebp. m. 

ebp. m. 
„ „ 

- > 
Ci) 

p 

Ö . 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reff. 
Nr. 

Okt. 
10 

n 
_ 

n 

n 

, 

„ 
„ 
„ 
n 

, 

„ 

» 

• _ 

» 

n 

„ 

n 

n 

n 

„ 

B 

.» 
n 

i ) 

„ 
» 
i 

„ 
„ 

/ » 

270 
161 
161 
161 
161 
382 
382 
130 
29 
29 
77 
77 

4 
4 

356 
356 
391 
391 
341 
245 
245 
225 
390 
390 
407 
429 
309 
101 
101 
386 
389 
389 
389 
351 
351 
351 
351 
192 
192 
192 
28 
28 

408 
408 
154 
154 
154 
114 
326 
363 
444 

39 
10 
10 

124 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kose 
Otepää 

,, 

„ 
Loo 

» 
Laatre 
Karula 

„ 
Mõniste 

« 
Vastseliina 

„ 
Kahkva 

„ 
Viitina 

n 

L. Vissuvere 
Are 

» 
Sikana 
K. LÕpe 

,, 
Ellamaa 
A. Lindi 
Seli I 
Tõhela 

_ 
Paadremaa 
P. Jakobi 

n 

Varbla 

» 

Koonga 

B 

T. Selja 

Sipa 
' 

Pärnu 
» • • ' • 

» * •' 
Vahenurme 
Taali II 
Tahkuranna 
V. Kihlepa 
T. Ore 
T. Jõesuu 

i> 

Riisa 

> 
< 

7 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
9 
9 
7 
8 
7 
8 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
7 
6 
7 
8 
4 
4 
2 

a 
W!Z3 

121/4 
12 
I2V4 
121/4 
111/2 
111/4 
111/2 
12 
12 
12 
12 
12 
U i / 2 
111/2 
11 
111/2 
11 
11 
12 
121/2 
121/2 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 

10 121/2 
10.121/4 
9 12i/4 
8 
8 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
6 
6 
8 
8 
7 
8 
4 
4 
8 

10 

121/4 
121/4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
l2 ' /4 
121/4 
12V4 
11 
11 
12 
12 
121/4 
12 
113/4 
113/4 
12 
12 

5!ny2 
6jl2 
4' 10V4 

&? 

0/ 
0) 

> 

14,8 
15,1 
14,0 
15,0 
14,2 
12,6 
13,7 
14,3 
15,0 
14,6 
15,3 
15,4 
15,0 
15,2 
15,0 
15,0 
14,1 
14,5 
15,9 
14,7 
15,7 
14,9 
15,6 
15,3 
15,5 
15,1 
15,7 
15,2 
14,7 
15,5 
15,3 
15,2 
15,4 
15,7 
14,7 
14,6 
14,7 
15,4 
15,0 
15,3 
14,6 
15,0 
14,6 
14,6 
16,0 
15,4 
16,1 
14,0 
14,6 
15,3 
13,6 
15,5 
15,6 
15,0 
14,4 

( M ä r k u s 

mr. soola kibe 
puru s. 
tuim, rasv. 

ebp. m. puru s. 
» n M » 

rasv. 
ebp. m. 

» » 

ebp m. 
» » 

seisn. m. 
• » . n ' 

ebp. m. 
[rasv 

soola kibe, 



Piimatalitusc 

Nr. N i m e t u s 

125 
202 
202 
202 

48 
48 
215 
108 
327 
439 
471 
38 
185 
459 
369 
439 
436 
191 

6 
6 
38 
95 
97 
113 
364 
364 
266 
415 

442 

456 
294 
67 
125 
465 
385 
385 
385 
43 
210 
210 
316 
116 
116 
120 
33 
411 
411 
305 
113 
122 

P. K .Es ton ia 
S. Tammiste 
Märjamaa 

E. P. Lii t 
M. Magdal. 

V. Maarja 
Esna 
M. Mäeküla 
Puhja 
L. Hiiel; 5nnü 
U. Antsla 
Rogosi 
O. Kahkva 
Lindora 
Puhja 
Kääpa 
Kantküla 

Rotermann 
Äksi 

U. "Antsla 
Nadalama 
Urvaste 
Elva 
Rannu 

Tüütsmanni 
Kernu 

V. Kuuste 

Vägeva 
Kabli 
Sindi 
S, Tammiste 
Pärnu 
Massu 

Rutikvere 
Kokora 

Vahastu 
Koeru 

Rasina 
Rõngu 
Kadrina 

Laeva 
Elva 
Ruskavere 

B 
M 

12'/, 
12 Va 
12% 
12«/o 
1272 
12 
12 
12 % 
12 
12 
12 
113/4 
12 
iiV. 

12 V 
12 
12 
11V2 
111/2 
1274 
121/2 
12V2 
9 

11 

11 
12V4 
1 2 Va 
111 / ! 
ioy< 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
1271 
12 
12 
113/4 
11 
111/2 
111/2 
12 
12 
12 

9 

> 

14,6 
14,7 
14,8 
14,5 

15,5 
15,0 
14,1 
15,5 
15,4 
14,4 
15,0 
15,0 
15,6 
14,4 
13,5 
14,2 
14,6 
15,7 

14,6 
15,3 
13,6 
13,0 
14,1 
15,4 
14,5 
14,8 

13,9 

13,5 
14,4 
15,0 
14,2 
14,0 
15,4 
15,0 
15,0 
14,4 
15,8 
15,0 
15,9 
14,7 
15,8 
13,3 
15,7 
15,0 
15,3 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 

tuim, r. 

ebp. m. r. 

ebp. m. 

ebp. m. ja 1. 

[rasv. 
vana,ebp.l.jam. 
t. rasv. ebp. m. 
fkirju, käär. 1. ja 
[m. lv. mr. 
rasv.,joon. 

mr.ebp.m.rasv. 
ebp. m. rasv. 

ebp. m. 
ebp. m. tuim, r. 
tuim, r. 
ebp. m. 

käär. l.'ja m. 

:(Ö 
CL 

P i i m a t a l i t u s e 

Resr. 
Nr. N i m e t u s < 

6 
irf 

'C Cu 

• — 

0 

63 
0) 

>-
M ä r k u s 

Okt. 
11 207 

417 
16 
16 

290 
46 

143 
277 
379 
132 
350 
350 
432 
432 
140 
140 
58 
58 

8 
8 

103 
81 
62 

324 
79 

257 
132 

211 
211 
260 
325 
325 
386 
273 
273 
363 
309 
309 
309 
461 
429 
407 
270 
270 
61 
61 
79 
199 
335 
335 
66 
72 

R o t e r m a n n 
Kuigatsi 
Aruküla 
Laiuse 

A/S E inpau l 
Sooru 
Linnamäe 
Lepasaare 
Lgsva 
Pustuski 
Einpaul 
Nõo 

K.Vigala 

Kikaoja 

Torgu 

Põltsamaa 

Lustivere 
P. Kalana 
Leedimäe 
Puurmanni 
Simuna 
Kamali 
Einpaul 

Gahlnbäck 
Vaabina 

Kaelase 
Uulu 

Paadremaa 
Tõstamaa 

Tahkuranna 
Seli I 

Kavastu 
A. Lindi 
Ellamaa 
Kose 

» 
S. Käru 

Simuna 
Padu 
Kaarepere 

Härjanurme 
Kuremaa 

6 
4 
6 
6 

7 
8 
5 
7 
6 
8 

10 
10 
9 
8 
7 
8 

12V4 
12 
127, 
121/4 

121/2 
111/2 
12 
12 
12 
11 
121/4 
12V4 
12 

HVš 
1274 
UVa 

6 1 2 % 
6 1 2 

1012 
10 
8 

1274 
1274 

8iiy ? 
5 1 2 
7 
B 
4 

10 

8 
8 
7 
6 
5 

10 
6 
5 
4 
7 
7 
7 

10 
5 
4 
8 
7 
6 
6 

10 
9 
6 
6 
8 
6 

127, 
12 
12 
11 

12 
12 
12 
11 

H* 12i/4 

I21/4 
Va 

11 
11V« 

2i/? 

m 12 
103/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12i/? 

\H l2i/4 

m 12 
118/4 

15,1 
14,3 
14,1 
15,0 

15,2 
15,2 
15,3 
13,7 
14,4 
12,8 
15,0 
14,6 
15,0 
14,6 
15,3 
15,0 
14,7 
13,4 
14,0 
14,2 
14,3 
14,1 
13,6 
15,0 
15,5 
15,0 
14,0 

15,6 
14,0 
15,2 
14,6 
15,0 
14,8 
14,7 
14,6 
16,6 
15,2 
15,2 
15,2 
14,8 
15,2 
15,3 
14,8 
14,7 
15,7 
14,5 
15,7 
15,4 
14,0 
14,6 
15,4 
14,9 

sbp. m. 

[t 
seisn.piima l'. ja 

ebp. m. puru s. 

ebp. hapu 

ebp. m. 

[m. 
seisu.piima 1. ja 

[rasv. 
ebp. seisn. m., 
seisn. m. 

ebp. m. 
tuim, r. 
joon., lv. 

ebp. m. 

puru s. 



> 
0> 

:(3 
CX 
3 
3 

te 

Pi ima ta l i t u sc 

Reg:. 
Nr. 

Okt. 
11 

B 

B 
» 

» 

n 

fl 
» 

1} 

„ 
B 
» 

-

B 

„ 

B 
B 
B 
B 
„ 
„ 
• 

9 

„ 
„ 
_ 
» 

324 
1 
1 

73 
56 

208 
466 

84 
84 

240 
240 
240 
240 
240 
240 

8 
11 
11 
11 

319 
23 
17 
17 
17 

427 
331 
105 
105 
175 
175 
57 

355 
467 
55 
20 
20 

470 
110 
14 
14 
78 

343 
343 
402 
47 
47 

252 
82 
63 

103 
450 
282 
282 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Puurmanni 
Palamuse 

S. Tammiku 
L. Martna 
Kungla 
Talli 
Jõgeva 

P .K . Estonia 
Päinurme 

Põltsamaa 
Helme 

Kadrina 
Albu 
Ambla 

Mäetaguse 
Kloostri 
K allamaa 

Udeva 

Porkuni 
Einmanni 
Keila 
Umbusi 
Rakvere 

Kohala 
Pala 
Räpina 

Pihtla 
Tõlluste 

B 
Salme 
L. Tähkvere 

B 
Tartu 
V. Nigula 
Mäksa 
Lustivere 
Avinurme 
Pöide 

„ 

> 
< 

7 
7 
7 
6 
4 
5 
6 
8 
7 

7 
6 
1 
1 
1 
1 
9 

10 
10 
8 
9 
6 
8 
9 
8 
7 

10 
10 
8 

10 
8 
4 
7 
9 

10 
6 
5 
7 
5 

10 
10 
8 
7 
6 

10 
7. 
6 
4 

10 
5 
3 
2 

10 
10 

S 
M U S 
«Id 
X CL 

1274 
12 
12 
111/2 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V« 
121/2 
12V* 
12l/a 
12 
12 
12 
12 
12V2 
121/, 
12% 
12 Vi 
1ŽV2 
12'/8 
11 
12V4 
12V2 
12% 
1274 
12V2 
12 Va 
1274 
1274 
12V4 
12 Va 
12l/2 
1274 
127* 
12 
11 Va 
11 
1274 
12 
IIV2 
11 
1274 
12 

. 0 
0 

0 

> 

15,3 
15,2 
16,0 
15,7 
15,3 
13,1 
16,0 
14,0 
13,6 

15,6 
15,9 
15,9 
15,8 
15,8 
15,9 
15,5 
14,5 
15,0 
15,2 
15,5 
15,4 
14,6 
15,8 
15,5 
15,0 
14,8 
15,6 
15,0 
15,2 
14,4 
15,8 
13,6 
16,0 
14,0 
15,4 
15,0 
14,3 
15,4 
14,8 
14,9 
14,4 
14,6 
13,6 
14,8 
14,8 
14,9 
15,7 
14,1 
14,6 
15,0 
14,5 
15,8 
14,9 

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebpi m. 

ebp. m. 
» » 

tuim, r. 
» » • 

' . 'i 

CÜ 

CL 

=5 

Pi imata l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
11 

„ 

„ 
„ 
„ 
B 
„ 
" 

„ 
B 
B 
B 
„ 

B 
„ 
„ 
„ 
„ 
,; 
„ 
„ 
„ 
„ 

14 
u 

B 
B 

n 

B 
» 
» 
» 
H 

B 
r 

tt 

B 
_ 
n 

V 

282 
399 
275 
201 
201 

5 
5 

317 
446 
135 
135 
381 
381 
381 
366 
366 
244 
434 
115 
212 
170 
256 
264 

35 
377 
344 

156 
281 
104 
401 

65 
31 

1 36 
36 

253 
420 
420 
370 

97 
291 
456 
461 
207 
113 
215 
215 
216 
272 
284 
145 
22 

196 
348 

Nimetus 

P.K. Estonia 
Pöide 
Vaimõisa 
Valjala 
Ardu 

„ 
A. Paluoja 

„ 
P. Peraküla 
Väida 
Oisu 

Kiiu 

B 

Sõrve 

B 
Kärstna 
Voltveti 
Häädemees. 
Jäärja 
U. Kariste 
Saapaküla 
A. Sarja 
Sinealliku 
Mustjala 
Laadjala 

R o t e r m a n n 
Loodi 
Aidu 
Veltsa 
Tuhala 
Tammistu 
Vaimastvere 
Kihme 

n 
Saadjärve 
Leevaku 

„ 

Antsla II 
Urvaste 
Anija • 
Vägeva 
Kavastu 
Kuigatsi 
Elva 
V. Maarja 

„ 
H. Kabala 
Heimtali 
Sürgavere 
S. Kõpu 
Oiu 
P. Paala 
Hageri 

> 
=2 

10 
5 
4 
6 
6 
6 
6 
4 

10 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
4 
7 
9 
4 
2 
5 
3 
4 
4 
3 
5 

3 
3 
5 
4 
9 
8 
7 
6 
4 
6 
7 
8 
4 
9 
5 
4 
7 
8 
9 
7 
5 
5 
9 
9 
8 
9 
4 

i 
M Ui c3 

Q> ro 

t £ CL 

12 
9 
9 

1274 
121/4 

12y4 
1274 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
1172 
11 
11 
12 
12 
1174 
1172 
1172 
12 
12 
9 

1072 

1172 
11 
9 

1-1 
U-V-i 
12 
1274 
12 
12 
1274 
1272 
12 
11 
12 
12 
11 
1272 
121/2 

1274 
12 
12 
12 
12 
12 Va 
121/2 
12 

U7* 

^ 

> 

15,9 
— 
— 

15,3 
15,5 
1.4,7 
15,1 
15,0 
14,0 
14,6 
15,0 
15,0 
15,1 
14,6 
14,3 
14,8 
14,3 
15,4 
14.6 
14,4 
14,7 
13,8 
15,2 
15,6 
— 

14,0 

14,6 
14,0 
— 

14,2 
14,7 
15,0 
14,4 
15,0 
14,6 
15,0 
15,4 
14,7 
15,6 
14,0 
14,6 
14,4 
15,1 
15,0 
15,6 
15,6 
14,4 
15,6 
14,7 
15,9 
15,4 
12,9 
14,5 

~ ~ 

M ä r k u s 

kirju.lv.käär.m. 
liivane 

ebp. m. 
tuim, r. 
kibe soola m. 

• 
ebp. m. 

« n 

» •• 

[lõhn ja m. 
vana, ebp.käär. 
lv., rasv. mr. 

t. r. 
joon. 
kirju, lv. rasv. 
seisn. m. r. 

kõrve m. 

t. rasv. 

> 

[rasv. 
laht. konsist., 



> 
:<ö 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
14 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
n 

„ 

„ 
„ 

u 
„ 

" 

,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
,, 
„ 
„ 
» 
V 

" 

263 
263 
367 

Nimetus 

Rotermann 

01. Taäksi 
„ 

A. Sikekli 
42 H. Kõnnu 
42 
42| „ 

448 V. Roela 
4481 

113( Elva 
75, Ülenurme 

445 
33 
33 

6 
6 

23 
23 
30 
30 

319 
319 
331 
331 
395 
395 
395 
339 
467 

Nuti 
Rõngu 
. . 9 
Äksi 

P. K. Estonia 
Albu 

„ 
Vihula 

„ 
Kadrina 

„ 
Kloostri 

„ 
Toila 

„ 
" \ 

Emumäe 
Keila 

479 Vaivara 
329 Pikevere 
329; „ 

571 Porkuni 
440 K. Alatskivi 
152 
37 

163 
163 

4 
149 
94 

164 
29 
95 

130 
298 
153 
276 
243 
279 
295 
353 
98 

Kärkna 
Koiola 
Võime 

„ 
Vastseliina 
Kärgu la ' 
Kanepi 
Antsla 
Karula 
Nadalama 
Laatre 
Surju 
Vidriku 
Meremäe 
Kunda I 
Väimela 
Krabi 
Varangu 
Põima 

> 

7 
5 
4 

10 
10 
3 
8 
8 
9 
5 
2 

C/3 ^ 

X 0-

11» J 
12 
12 

Crf 

> 

15,2 
15,1 
15,4 

111/2 14,9 
Hi/2 13,8 
JO',2 
121 0 

12V2 
12 
12 
10 

6'11 
611 

10 
7 

5 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
8 
8 
8 

12 
12 

*2 12 
121/4 

12 Va 
121/2 
121/2 

12 Va 
12% 
12i/o 
12'/õ 

8 12'/., 
6 
8 

10 
6 
6 
7 
5 

10 
4 
7 

lõi 
10 
6 

'8I 
4! 
6j 
6| 
6 

12 ^ 

14,0 
15,3 
15,6 
15,6 
14,6 
13,7 
13,9 
13,8 
14,8 
14/2 

14,4 
15,4 
15,5 
15,9 
15,4 
15,0 
15,7 
14,5 
15,2 
14/1 
16,2 
15,9 

121/2 14,4 
121/2 14,5 
12 
12 
12 
I21/4 
11 
12' 
12 

14,7 
14,8 
15,9 
16,0 
14,0 
14,9 
16,0 

I2V216,0 
121/4 !15 ,7 

12lA 
11 
Ui/2 
12 
1 1 V 4 
12 

8il2 
712 
5' 
4 
8 
6 
5 
5 

12 
10 
12 
11 
12 
12 

16,0 
13,7 
13,4 
14,6 
14,5 
16,7 
14,6 
14,7 
14,0 
14,8 
14,3 
14,4 
15,1 
14.4 

M ä r k u s 

> 
a 

:aj 
(X 
3 
3 

Piimatalituse 

N*'J Nimetus 

Okt. 
läila m. 

ebp. m. 

14 i 64 

H 
., 

rasv. hallit. m. 

mr. Iv. rasv. 
ebp. hapu 

» » 

[m. 
vana piima 1. ja 

* 
[lv. 

seisn.l.ja m.,mr. 
tuim, r. 

ebp. m, t. rasv. 
•• ' v '•• ! 

[jam. 
2 jagu, seisn.' 1. 

rasv., ebp.' tn. 

. f^V1: 

„ 
„ 
„ 
„ 

., 
n 
„ 

• 

„ 

n 
n 
. 
„ 
„ 
n 

i) 

„ 

B 
tl 

„ 
n . 
n 
, 
1 
•„ 

n 
B 
» 
„ 
_ 
w 
, 
B 
„ 
' 
„ 

'i 

n 

„ 

" 

139 
373 

59 
437 

96 
86 

336 
308 
235 

18 

P. K. Estonia 
Veriora 
Nursi 
Luutsniku 
K. Kioma 
Oonurr.ie 
Taebla 
P. K. Estonia 
Järvakandi 
Kolu 
L. Lokuta 
Imavere 

18 . 
9 

242 
242 
360 
360 
145 
254 
147 
147 
330 
178 
178 
178 
108 
108 
24 

413 
419 
419 

12 

K. Jaani 
Alliku 

T. Mõnnaste 

S. Kõpu 
Kalmetu 
Koigi 

V. Vihtra 
Kahala 

Esna 

Villevere 
Olustvere 
Tarvastu 

,# 
S. Taani 

34 Võhma 
2 Viljandi 
2 ; 

362 
251 
435 

76 
468 
340 
262 

Vastemõisa 
Särghaua 
Kadjaste 
K. Nõmme 
Võidula 
Kehtna 
Väätsa 

19 U. Võidu 
241 
412 

70 
45 
45 

270 
230 

69 
14 
20 
20 

Kärevere 
Velise 
L. Lalsi 
T. Hakkaja 

n 
Kose 
L. Kilbavere 
Kursi 
Räpina 
Rakvere 

» 

> >-
< 

6 
5 
7 
6 
1 
1 
8 
7 
4 

s 
<*> j a 

SO OH 

1 1 3 , 4 

1 1 3 / 4 

12 
11 Vi 
113/4 
11 
12 
12 
11V4 

8 1 2 ' 
6'12 
712 
4112 
6 
6 
7 
7 
5 
6 
7 
8 
8 
7 
7 

12 
12 
12V, 
12 
12 
12 

CD 

> 

14,3 
14,4 
15,3 
17,0 
14,7 
13,6 
13,4 
15,2 
13,7 
14,8 
14,5 
14,0 
15,0 
15,7 
15,8 
14,0 
14,3 
15,8 
15,0 

12V4 15,9 
121/2 16,0 
12i/215,6 
12'/2 
121/2 

• 7 ,121 /2 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
4 
3 
3 
3 
8 
5 
4 
5 
2 
6 
7 
3 
9 
7 
6 
5 

121/2 
121/2 

121/4 

121/4 
121/2 

12% 
12% 
I2V2 
I2y 2 

12V2 
12*/2 
12 
12 
12 
11 

ny2 11 
12 
111/2 

11 
12 
9 

11 
12 
12 
12 

m* 121/a 
12V4 

13,5 
15,3 
14,0 
14,5 
15,0 
16,0 
14,6 
15,8 
15,4 
15,3 
15,8 
15,0 
14,6 
14,0 
15,8 
13,4 
15,4 
13,0 
15,8 
15,3 
15,3 
15,1 
14,5 
16,0 
— 

16,0 
14,0 
13,3 
15,7 
14,0 
15,1 
14,5 

M ä r k u s 

tuim, rasv. 

n 
puru s. 
tuim, rasv. 
seisn.m. tuim,r. 

tuim 

" , ' ''' 

ebp.m.,rnsv.,lv. 
tuim, rasv. 

n n 

ehp; m. 
tuim 

või pealt hallit. 
'cuim 

' . . ' / • , * . • . - • • - , 

" ''' v ' .' !??•'.' ' *•"' 
* ? 

n 



> 
:ra 
Q. 
3 
•3 

Pi ima ta l i t u se 

Resr. 
Nr. 

Okt. 
14 
* 

„ 

B 

M 
N 

» 

% 
n 

» 
V 

„ 
1* 

w 

» 

15 

» 

» 

. V-

* 
li 

n 
a 

TI 

» 
» 
*i 

g 

V 

V 

* 
• 

25 
255 
255 
207 
207 

85 
85 

355 
438 
464 

13 
17 
17 
17 

319 
319 
319 
136 
171 
116 
86 

130 
289 
177 
261 
181 
433 

11 
11 
11 
17 
17 
17 
23 

319 
26 
26 
25 
25 

395 
395 
395 
427 
427 
152 
479 
200 
57 

341 
352 
354 

50 
462 
282 
282 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Aravete 
Kadila 

Kuigatsi 

Restu 

Einmanni 
Krüdneri 
Meeksi 
Leebiku 
Ambla 

_ 
„ 

Kadrina 
_ 
n 

V. Kuuste 
Jõgeveste 
Koeru 
P. K. Estonia 
Laatre 
Valgjärve 
Vara 
Kaarli 
Kaagjärve 
Suislepi 
Helme 

" 
Ambla 

B 

y> 

Albu 
Kadrina 
Kasari 

Aravete 
„. 

Toila 
* 
, 

Mäetaguse 
» 

Kärkna 
Vaivara 
Alavere 
Porkuni 
L. Vissuvere 
Ulvi 
Tudolinna 
T. Visusi 
Pjirsalu 
Pöide 

>> 

> u 
< 

8 
6 
6 
6 
7 
8 
8 
8 
3 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
6 
6 

10 
7 
7 
3 
3 
2 
8 
9 

10 
8 
9 
8 
8 
9 

10 
9 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
9 
7 
6 
9 
7 
7 
7 
4 
7 
7 
9 
7 

10 
10 

EJ 
D S 0) <ö 

12Va 
12V< 
12V4 
121/4 
127* 
12 
12V4 
I2V2 
12 
9 

12 
12i/i 
i2y2 
127i> 
121/2 

0 

0 

> 

15,3 
15,8 
16,0 
15,4 
15,5 
13,2 
13,4 
14,0 
15,0 
— 

15,0 
15,5 
15,4 
15,7 
15,5 

121/2 15,6 
121/2 
12V4 
1274 
11V2 
11 
11 
11 
1074 
9 

111/2 
11 
11 
12 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 

12V2 
121/2 
121/2 
121/2 
1274 
121/2 
121/2 
12i/2 
121/4 
121/4 

1 2 * 
I2V2 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
!2i/2 

12i/2 

15,6 
14,9 
16,0 
15,4 
14,0 
15,5 
15,9 
14,4 
— 

15,9 
14,2 
15,4 
15,8 
15,3 
15,9 
16,0 
15,4 
15,0 
15,7 
14,2 
14,6 
15,8 
16,0 
15,4 
15,6 
15,9 
15,3 
16,0 
14,8 
14,8 
15,7 
14,5 
15,0 
15,1 
13,3 
14,7 
14,4 

M ä r k u s 

[ebp.hapu 
koi. täpid, s., 

jooneline 
12 jagu, seisn. 
/piima m. 
kibe soola m. 
määrd. rasv. 
ebp.vana m.läi-
tuim [kiv r. 
kibe soola m. 
tuim, r. 

• 

15,6 
14,6 

> 
CD 

& 
3 
3 

Oki 
15 

M 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
.. 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
• 

_ 
„ 
_ 
» 

» 
» 

V 

„ 
» 
„ 
n 

» 

» 

0 

n 

» 

» 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

477 
275 
275 
246 

51 
252 

63 
180 
180 
98 

414 
209 
103 
286 
454 

8 
8 

11 
11 
11 
20 
20 

255 
255 
201 
201 
470 
441 
361 

283 
236 
236 
236 

85 
85 
38 

339 
432 

21 
24 
34 

7 
7 

100 
100 
100 
396 
323 
148 
132 

18 
18 
9 

N i m e t u s 

P. K .Es ton ia 
Reigi 
Valjala 

„ 
Kõrgesaare 
Nõva 
Tartu 
Mäksa 
Emmaste 

„ 
Põima 
Keina 
Kõnnu 
Lustivere 
Karste 
Laugu 
Põltsamaa 

„ 
Helme 

„ 
„ 

Rakvere 
» 

Kadila 
„ 

Ardu 
„ 

Kohala 
Agapäe 
Nissi 

A/S Einpaul 
Varbola 
Lihula 

„ 
„ 

Restu 

U. Antsla 
Emumäe 
K. Vigala 
Tartu 
Villevere 
Võhma 
Pilistvere 

M 

J. Jaani 
» 
„ 

V. Jakobi 
I. Alutaguse 
Karmu 
Einpaul 
Imavere 

» 
K, Jaani 

> 
< 

10 
6 
5 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
4 
3 
2 
4 

8 1 -2 
C 0 
c« *-; o> 
3^\ * 

12V2 
9 
9 

12 
12 
1174 
12 
12 
12 
12 
111/4 
1074 
11V4 

2,11 
l j l l 
612 
6112 
9 12 
6 
7 
5 
6 
6 
6 
7 
8 

10 
8 
4 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
9 
3 
7 
9 

10 
10 
9 
9 
8 
9 
6 

10 
8 
7 
6 
8 

12 
12 
12V4 
I2V4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/2 
1 2 7 
12y; 
121/2 

121/2 
1272 
121/2 
121/2 
12 
12 
I2V4 
12 
121 /J 
U i / 4 

121/4 
121/2 
121/4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
1272 
12 
11 
11 
121/4 

Wfc 

14,5 
— 
— 

15,2 
13,2 
14,7 
13,7 
15,3 
14,6 
14,5 
14,4 
14,5 
14,3 
11,0 
11,5 
14,9 
15,2 
15,0 
15,0 
14,3 
15,4 
14,7 
15,7 
15,6 
17,4 
16,0 
15,3 
15,5 
16,0 

15,5 
15,4 
15,6 
15,5 
12,6 
13,9 
14,6 
15,7 
15,4 
14,0 
15,6 
15,3 
13,4 
14,3 
15,6 
15,7 
15,8 
15,0 
13,0 
15,0 
12,9 
15,3 
14,8 
14,4 

M ä r k u s 

liivane 
» 

ebp. m. 

seisn. m. 
lv. ebp. m. mr. 
tuim, ebp. m. 
läik.ras.,puru s. 
rasv. joon. s. m. 

. 

ebp. m. 

ebp. m. 
» » 

: 



> 
ti :« 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Rea:. 
Nr. 

Okt. 
15 

, 
» 
; 
» 
. 
, 
„ 
» 
0 

, 
„ 

„ 
» 
» 
„ 
, 
, 
„ 
, 
„ 
„ 

H 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 

16 

„ 
, 
„ 
„ 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

j 
„ 

306 
306 
332 
443 
132 
132 
323 
148 
469 

21 

199 
199 
417 
113 
113 
122 

16 
207 
305 
116 
65 

247 
247 
179 
415 
445 

43 
456 

5 
5 

424 
231 
121 
317 

3 
3 
3 

244 
244 
434 

35 
212 
347 
156 

. ;257 

. 256 

. 264 

. '170 

. 1243 
, 
» 

77 
130 

N i m e t u s , 

A/S Einpaul 
Tyri 

» 
Rapla 
Pahkla 
Einpaul 

n 
I. Alutaguse 
Karmu 
Vissi 
Tartu 

Rotermann 
Padu 

V 
Aruküla 
Elva 

„ 
Ruskavere 
Laiuse 
Kuigatsi 
Laeva 
Koeru 
Tammistu 
Tapiku 

„ 
Piknurme 
Kernu 
Nuti 
Rutikvere 
Vägeva 

P . K .Estonia 
A. Paluoja 

, 
Kaisma 
U. Kariste 
Penuja 
P. Peraküla 
Pöögli 

* 
„ 

Kärstna 
„ 

Voltveti 
Sinealliku 
Jäärja 
Talli II 
Loodi 
Kamali 
Saapaküla 
A. Sarja 
U. Kariste 
Kunda I 
Mõniste ' 
Laatre 

> 
< 

6 
6 

10 
5 
8 
8 
7 
4 
2 
2 

8 
8 
4 
8 
8 
5 
8 
6 
3 

10 
9 
6 
5 
3 
3 
4 
7 
7 

8 
8 
8 
4 
5 
3 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
7 
4 
4 
4 
5 
3 
4 
4 

10 

B 
»sa 
3 fl 

12V2 
12% 
12% 
11 
1172 
I I73 
12 
11 
9 

11 

1272 
12 Va 
12 
1272 
1272 
12% 
12% 
12% 
113/4 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
9 

12% 
12% 

0 

> 

15,0 
15,7 
15,3 
13,8 
12,2 
14,0 
13,7 
14,6 
— 

13,2 

. 
14,3 
14,2 
13,4 
14,5 
14,0 
14,8 
14,4 
15,0 
15,0 
15,2 
13,0 
14,1 
14,9 
14,0 
14,0 

15,0 
11,8 

| 
j 

12%: 15,3 
12% 
12% 
12 
11 
12 
12 
12 
111/2 
11 
11% 
12 
11 
11% 
10% 
1 1 % 
12 
11 /̂4 
12 
11 
12 

10 118/4 
7,| 11% 

15,0 
15,2 
14,4 
14,5 
14,2 
14,3 
14,7 
14,9 
15,4 
15,6 
15,3 
16,0 
15,2 
11,8 
14,5 
15,3 
13,4 
15,0 
15,0 
14,6 
14,5 
14,7 

M ä r k u s 

• 

rasv., puru s. 
ebp. m. 
2 jagu, ebp. m. 

ebp. m.[puru s. 
vana 1. ja m., rasv. 
lv. rasv. 

ebp. m. 

mr. lv. ebp m. 

[ebp. m. 
tuim, määrd. 

2 jagu 
seisn. piima m. 
, » rn. 

tuim, puru s. 
» 

läik., tuim, r.lv. 
tuim, r. 

määrd. 

mr. ter. hapu 

ebp. m. 
M 11 

> 
0) 

(X 
3 
3 

Oki 
16 

M 
» 

n 

M 

11 

„ 
-

* 

n 

n 

M 

> 

„ 

. 

n 

n 

, 
_ 
n 

n 

n 

n 
„ 
_ 
_ 
n 

n 

_ 

„ 
m 

Pi imata l i tuse 

Reg:. 
Nr. 

274 
96 

331 
319 
319 

23 
23 

329 
329 
110 

57 
440 

82 
82 

136 
353 
430 
430 
385 
385 
381 
381 

48 
48 

161 
161 
297 

16 
191 
48 
48 

215 
215 
439 

281 
156 
304 
384 
392 
461 

89 
95 

296 
210 
210 
411 
411 
253 

31 
36 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Voldi 
Taebla 
Kloostri 
Kadrina 

_ 
Albu 

Pikevere 

„ 
Pala 
Porkuni 
K. Alatskivi 
V. Nigula 

> 
< 

10 
1 

10 
7 
7 
6 
5 
7 
7 

10 
4 

10 
8 
7 

V. Kuuste 9 
Varangu | 8 
H. Tammiku 10 

, 
Massu 

Kiiu 

E. P. Liit 
M. Magdal. 

Otepää 

B 
R. Võhandu 
Laiuse 
Kantküla 
M. Magdal. 

» 
V. Maarja 

Puhja 

Rotermann 
Aidu 
Loodi 
Laatre 
Maasi 
Karja 
Kavastu 
Ahja 
Nadalama 
N. Metsküla 
Kokora 

n 

Kadrina 

Saadjärve 
Vaimastvere 
Kihme 

9 
9 
6 
7 
7 

7 
6 
6 
6 

10 
8 
6 

B 
MZl 

1 1 % 
1 1 % 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
10% 
1 1 % 
12 
12 
12 

12 
12% 
12% 
12 
12 
1274 
12Vi 

71274 
7,127i 
9 12 

10 12 
6 1 2 % 

4 11 
3 12 
1 
1 
2 

9% 
10% 
9 

10 12 
9,11% 
9.12 
612 
6 1 2 
5 1 2 
812 
7112 
< 1 1 % 
8; 1274 
71274 
' 

^ 0 
0 

0) 
0) 

> 

15,7 
13,6 
14,7 
15,8 
15,4 
14,0 
15,1 
15,0 
14,4 
15,4 
14,4 
15,2 
14,6 
13,6 
14,5 
15,6 
13,9, 
14,0 
15,9, 
16,0 
14,4 
15,0 

15,6 
15,7 
14,4 
15,0 
14,2 
13,6 
14,6 
15,4 
16.0 
15,2 
14,8 
13,6 

14,5 
13,6 
— 

14,0 
— 

15,0 
15,9 
13,3 
16,8 
15,2 
15,2 
14,7 
15,0 
15,1 
15,2 
14,7 

M ä r k u s 

seisn. m. 
2 jagu 

i 

Iseisn. piima m. 
/karv ». 

! 

mr. 

lv. ebp. m. 
t. rasv. 
hallit m. 

mr. r. 

i 

ebp. m., 



> 

3 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
16 
, 
n 

_ 
„ 
„ 
n 
» 

„ 
„ 
» 

n 
M 

„ 
„ 
„ 

# 
_ 
n 
„ 
» 
„ 
» 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
w 
0 

* 
» 
» 
» 
,, 
K 

9 

„ 
, 
„ 
B 
, 

» 
» 
» 

207 
199 
113 
367 
263 
263 
254 
60 
70 

272 
478 

22 
259 
216 
284 

211 
150 
150 
268 
158 
158 
267 
H8 
425 
40 
30 
30 
71 
21 

172 
102 
203 
203 
270 
270 

68 
68 
79 
79 

324 
66 

1 
1 
1 

47 
258 
258 
84 
84 
73 

298 
445 

Nimetus 

R o t e r m a n n 
Kuigatsi 
Padu 
Elva 
A. Sikelõi 
01. Tääksi 

_ 
Kalmetu 
Mustla 
L Lalsi 
Heimtali 
Soosaare 
Oiu 
Holstre 
H. Kabala 
Sürgavere 

G a h l n b ä c k 
Vaabina 
Kiltsi 

„ 
Jaud ja 
U.Tänasilma 

Ollepa 
Kildu 
Võlli 
Kõo 
Vihula 

„ 
E. Peetri 
Tartu 
Näduvere 
V. Vigala_ 
V.Vanamõis. 

„ 
Kose 

» ' 
T. Roela 

» 
Simuna 

»• 
Puurmanni 
Härjanurme 
Palamuse 

II 

p 

L. Tähkvere 
Varbevere 

» 
Jõgeva 

S. Tammiku 
Surju 
Nuti 

> im 

< 

6 
7 
7 
5 
7 
6 
5 
7 
5 
6 
7 
8 
3 
7 

10 

7 
8 
7 
7 
6 
5 

10 
5 
2 
6 
6 
6 
5 
2 

e 
X <Z)~ 

se a 

12% 
111/2 
12 
12 
12% 
12% 
12 
11 
12 
12 

o 

ö> 0) 
> 

15,8 
.15,0 
15,6 
15,3 
15,0 
15,2 
15,0 

M 3 r k u s 

ebp. hapu 

11,7| kirju, ebp. m. 
16,0, 
14,6; 

12 13,6! 
12% 15,5 
9 

12 
12 

12V* 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12'/4 
121/4 
9 

12 
3 12% 
7,12% 
7,12% 
7,12% 
7,12% 
7.12% 
7,12% 
7 1 2 % 
6:12% 
6 12% 
8 12% 
7 12% 

10.12V4 
10,121/4 
9.12V1 
812 

1012 
912 
9,12% 
9,12 
7J12 
9 
2 

12 
9 

— 
16,0 
14,2 

14,1 
15,4 
14,4 
12,9 
14,5 
14,8 
13,6 
14,0 
15,0 
13,9 
15,0 
15,2 
— 

12,6 
13,0 
15,3 
14,0 
14,3 
15,5 

[pu, rasv. 
vana, käär. ha-

' 

: . • ' 

ebp. hapu 

15,01 
15,2 
15,0 
15,4 
15,4 
14,7 
13,4 
15,2 
15,0 
14,9 
15,8 
15,2 
14,0 
13,4 
13,3 
14,0 
14,0 

~ 

[rasv. 
2 jagu, vana, 

> 
st0 
CL 

ar 

Okt 
16 

a 
n 

• 

, 
» 
„ 

• 

„ 
„ 
M 
„ 
„ 

„ 
» 
• 
» 
„ 
„ 
v 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

» 
n 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
n 
» 
» 

B 

17 
-» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

337 

N i me t u s 

G a h l n b ä c k 
Vaim. Koit 

337 
53 
53 

153 
150 
150 
150 
457 
457 

56 
359 
217 
217 
217 
270 
270 

71 
40 
27 
27 

374 

30 
30 
30 
49 
49 
79 
79 

324 
99 

467 
335 
335 

66 
8 
8 
8 

103 
103 
62 

422 
422 
186 
350 
350 
179 
132 

2 
2 

Kodijärve 
„ 

Vidriku 
Kiltsi 

II 

„ 

!> v •— 
£ » tu 
4! x o. 

8 12 
8 
6 
5 
7 
9 
8 

11 
12 
12 
12 
12 
12 

8 12 
RäägO 10:12 

• 10.12 
L. Martna 
Vasta 
Tamme 
> 17 

Kose 

E. "Peetri 
Kõo 
K. Kurla 

ii 

Palmse 

A/S Einpaul 
Vihula 

n 
» 

Ni rmekunda 
„ 

Simuna 

Puurmanni 
Lahavere 
Keila 
Kaarepere 

„ 
Härjanurme 
Põltsamaa 

„ 
» 

Lustivere 
„ 

Leedimäe 
Saare 

„ 
Aakre 
Nõo 

* 
Piknurme 
Einpaul 

P. K. Estonia 
Viljandi 

» 

9,12 

5"-
Q) 
lv 

> 

14,2 
14,2 
15,5! 
15,0; 
15,5: 
14,7 
14,6; 
14,5 
17,0 
14,4 
14,8! 

71 91/2, - | 
10|l2 14,6 
10 12 [14,3! 
10 12 11 5,0 
7 12%: 14,0 
6 12% 13,4 
5 12% 13,8 
7 12% 14,3 
9 12 ,14,5 
8,12 114,2 
9 1 1 % 13,0 

i 

8 12 ' , 1 1,7 
8 
8 
8 
8 
6 
6 

12% 
12»/; 
121/J 
121/4 
121/4 
12V4 

8 121/2 
6,12% 
612 
6 12 
5 
4 
8 
8 
9 
7 
6 

10 
6 
6 

10 
10 
9 
3 

10 

8 
7 

12'/4 
121/4 

12V< 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

12% 
12% 

15,0 
14,8 
14,9 
15,3 
13,7 
13,4 
13,8 
15,0 
14,5 
14,5 
14,2 
14,5 
14,6 
15,0 
14,9 
13,9 
14,0 
13,6 
14,3 
15,5 
14,0 
16,0 
13,8 
14,0 
13,4 

15,5 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

vana, halb m. 

mr. rasv. 

. 

. •; 
V:? 

tuim, r. 
ebp. m. 

• <• -'4 

4 

r 



> ' 
0> 

D-
3 
=3 

P i i m a t a l i t u s e 

Re?. 
Nr. 

Okt; 
17 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

„ 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

2 
362 
362 

34 
34 
12 
12 
12 

242 
242 
413 
169 
169 
330 
330 
426 
419 
419 
178 
178 
108 
147 
147 
147 

„ '341 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

» 
» 

159 
159 
45 

380 
7 
9 

403 
336 
340 
476 
145 
144 
19 
32 

262 
249 
261 
410 
241 
146 
251 
468 
188 
86 

259 
395 
395 
105 
105 
105 

Nim ei u s 

P . K. Es ton ia 
Viljandi 
Vastemõisa 

, 
Võhma 

„ 
S. Jaani 

» 
„ 

Alliku 
» 

Olustvere 
V. Vändra 

„ 
V. Vihtra 

n 
V. Massu 
Tarvastu 

„ 
Kahala 

„ 
Esna 
Koigi 

„ 
„ 

L. Vissuvere 
Suurejõe 

„ 
T. Hakkaja 
V. Rahnoja 
Pilistvere 
K. Jaani 
L aupa 
Järvakandi 
Kehtna 
Karu 
S. Kõpu 
Kaavere 
U. Võidu 
Paide 
Väätsa 
V. Võidu 
Kaarli 
Kädva 
Kärevere 
Puiatu 
Särghaua 
Võidula 
Viiso 
P.K. Estonia 
Holstre 
Toila 

Kullamaa 
» 
» 

> 
< 

6 * 
t»*2 

bfi cl 

| 

7|12V2 

8,1272 
6 1 2 % 
6 1 2 % 
6 
7 
7 
7 
9 
7 
7 

12% 
121/2 
12% 
12V4 
12 V2 

12% 
12% 

10I10 
9 
6 

10 Vo 

Q) 

oa 
> 

14,9 
14,0 
14,5 
15,4 
15,4 
15,9 
14,8 
15,1 
15,7 
16,2 
14,1 
16,0 
15,7 

12%U5,8 
6'12V4|15,9 

10|l2 Vjl5.fi 
10 12VJ15.2 
9 1 2 % 

10!l2% 
9 
8 
6 

12lA 
12 
12V4 

5 i2y4 

4 
4 

10 
9 
8 
7 

10 
5 
8 
7 
5 
4 

10 
8 
7 
8 
5 
6 
4 
6 
5 
6 
4 
3 
3 
6 
3 

10 
7 

10 
10 
10 

12V4 

15,9 
14,2 
14,4 
15,3 
15,5 
15,4 
16,3 

1^/4 15,0 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
10 
12 
10% 
12 
10 
10 
10 
10 
11 
10% 
11 
11 
11 
8% 

12% 
12% 
12% 
12'/4 
12% 

14,7 
14,6 
14,5 
15,0 
14,4 
14,0 
15,1 
15,0 
15,5 
14,51 
14,4 
15,8 
15,9 
15,1 
15,0 
14,6 
13,5 
13,4 
14,0 
15,3 
16,0 
13,3 
11,6 
13,0 

— 
15,4 
15,8 
15,5 
14,6 
15,0 

M ä r k u s 
P i i m a t a l i t u s e 

§ |Nr. 

Okt . 
17 

• I !> 

ebp. hapu 
» n 

puru s. 

ebp. m. nir. 

[käär. hapu 
vana halb m. 

seisn. piima m. 

2 jagu, lv. 
„ „ ebp. m. 
kirju, lv. rasv. 
ebp. vana m. 
tuim. r. [ebp.m. 
tuim, rasv., 
rasv. 

M 

» 
terav käär.hapu 

„ 
„ 

319 
18 
18 
18 

. 240 
„ ;240 
„ 
„ 
„ 
„ 

11 
11 
26 
26 

„ 355 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 

25 
25 
57 
20 
20 

. .207 

. '382 
» 

„ 

n 

„ 
„ 

n 

n 

n 

1( 

n 

„ 
B 

» 

„ 
„ 

n 
t> 

_ 
„ 
» 
» 

_ 
n 

" 

» 
1 

» 
» 

» 

382 
358 
291 
292 
292 
279 
307 
59 

333 
164 
116 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Kadrina 
Imavere 

„ 

Päinurme 
» 

Helme 

Kasari 
„ 

Einmanni 
Aravete 

i) 

Porkuni 
Rakvere 

„ 

Kuigatsi 
Loo 

„ 
L. Nigula 
Anija 
Rõuge 

• 

Väimela 
Kähri 
K. Kioma 
U. Saaluse 
Antsla 
Koeru 

295 Krabi 
391 
•100 
333 
399 
293 
161 
161 
161 
29 
29 

149 
94 

171 
371 

4 
64 

356 
356 
472 
416 
447 
292 

290 

Viitina 
Misso 
U. Saaluse 
VaimÕisa 
Künda 
Otepää 

* 
_ 

Karula 
n 

Kärgula 
Kanepi 
Jõgeveste 
Loosi 
Vastseliina 
Veriora 
Kahkva 

Lugi 
Salesje 
Mäe 
Rõuge 

A/S Einpaul 
Sooru 

> 

9 
9 
9 
9 
8 
7 

10 
10 
8 
7 
7 
8 
6 
4 
6 
•5 
7 
8 
8 
5 
9 
6 
5 
6 

10 
6 
4 
9 
8 

10 
6 
6 
4 
4 
3 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
8 
6 
8 
5 
4 
7 
5 
3 
2 
3 
2 

6 

g 
M w zi ž l 

12% 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
11% 
12 
12% 
12% 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
12 ' 
12 
11 
1 1 % 
1 1 % 
12 
103/4 
10 
11 
10% 
1 1 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l f 
1 1 % 
12 
12 
11 
10 
10 
10% 

12% 

^ 
Q> 

> 

15,4 
15,3 
14,4 
15,4 
15,0 
14,7 
15,0 
14,7 
15,3 
14,9 
15,1 
15,3 
14,4 
15,6 
16,7 
16,5 
15,2 
14,0 
14,6 
15,0 
14,0 
15,0 
15,2 
14,4 
15,2 
14,2 
14,8 
15,3 
16,0 
14,0 
13,6 
14,5 
14,4 
13,6 
14,1 
14,5 
14,9 
14,4 
15,0 
14,6 
15,5 
15,0 
14,2 
14,4 
16,0 
14,6 
15,0 
14,9 
14,1 
13,0 
13,6 
16,0 

14,o| 

M ä r k u s 

1 

* 
• 

* 
ebp. KI. 

2 jagu 

rasv. 

määrd. rasv. 
rasv. 

mr., rasv. 
mr. puru s. 
rasv. 

mr. lv. rasv. 

tuim, rasv. 
ebp. m. 

jooneline, rasv. 
mr. tuim, r. 
ebp. m. r. 

« >i » 

http://Vjl5.fi


> 
0) 

CL 
3 
3 

P i ima ta l i t u se 

Nr. 

Okt. 
17 

i 

„ 
„ 

_ 

H 

_ 
„ 
„ 

M 
Ä 
„ 
„ 
» 

„ 
, 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
11 

„ 
„ 

,, 
_ 
„ 
„ 

„ 
n -

323 
41 
41 

432 
117 
117 
283 
283 

7 
7 

100 
100 
100 
100 
34 
34 

238 
44 

132 
443 
306 
306 

9 
9 

283 
140 
140 
140 
339 

21 
38 

459 
428 
277 

46 
91 
91 

389 
389 
389 
154 
154 
154 
386 
101 
101 
351 
351 
192 
192 
192 
28 
28 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
I. Alutaguse 
Elistvere 

' 
R. Vigala 
Tr. Avispea 

_ 
Varbola 

, 
Pilistvere 

J. Jaani 

_ 

Võhma 

K. Arusaare 
H. Kulli 
Einpaul 
Pahkla 
Türi 

K. Jaani 
„ 

Varbola 
Kikaoja 

„ 
„ 

Emumäe 
Tartu 
U. Antsla 
0 . Kahkva 
Iisaku 
Lasva 
Linnamäe 
Kastna 

n 

P. K.Estonia 
P. Jakobi 

» 
» 

Pärnu 
» 
M 

Paadremaa 
Tõhela 

„ 
Varbla 

„ 
Koonga 

„ 
„ 

T. Selja 
» 

> 
l— 

< 

7 
6 
5 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
7 
6 
7 
3 
6 
8 
8 
8 
6 
6 
2 
9 
9 
9 
6 
2 
9 
6 
8 
6 
6 
6 
5 

8 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
7 

O to 

tC o. 

12 
12 
12 
12% 
12% 
11 
1274 
lltyd 
121/4 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
12 
11 
12 
12 
12% 
12 
11 
10 
11% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
l2»/4 
12 
118/4 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
11 
11 

« 
0) 

> 

15,4 
14,0 
12,9 
15,9 
14,1 
16,0 
14,7 
15,0 
15,4 
15,0 
15,5 
15,1 
14,2 
15,0 
15,0 
14,8 
15,9 
13,0 
15,2 
14,0 
14,1 
15.5 
13,7 
14,4 
14,8 
15,0 
16,2 
16,3 
14,3 
13,4 
14,0 
13,0 
14,0 
14,1 
•14,6 
14,7 
14,1 

14,1 
15,2 
14,7 
15,6 
15,1 
15,3 
15,4 
14,9 
14,7 
15,1 
14,6 
15,0 
14,6 
15,0 
14,3 
13,0 

M ä r k u s 

seisn. m. 

puru s. 

kõrve m.purus. 

seisn. piima m. 

[m. rasv. 
"tuim, seisn. 
vana, ebp. m. 
ebp. m. 

• 

2 jagu 

ter. hapu 
lv. rasv 

">' 
0) 

:<Ö 

C L 
3 

Okt 
17 

„ 
_ 
, 
„ 
„ 
„ 
• 

„ 
n 

B 
„ 
• 

„ . 
„ 

„ 
„ 

H 

18 
„ 
n 

„ 
„ 
_ 
_ 
„ 
_ 
„ 
_ 

» 

_ 
_ 
u 

„ 
„ 

„ 
„ 
» 

1 

n 

_ 
_ 
„ 
» 

P i i m a t a l i t u s e 

Regf. 
Nr. 

444 
444 
326 
379 
114 
124 
39 
10 
10 

125 
225 
202 
202 
245 
245 
407 
309 
390 
390 
424 
424 

471 
18 

327 
327 
185 
369 
459 
297 
191 
436 
331 

6 
6 

33 
33 

358 
358 

38 
75 

199 
113 
175 
97 

302 
364 
364 
364 
266 
431 
106 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
V. Kihlepa 

„ 
Taali II 
T. Pustuski 
Vahenurme 
Riisa 
T. Ore 
T. Jõesuu 

„ 
S. Tammiste 
Sikana 
Märjamaa 

„ 
Are 

„ 
Ellamaa 
Seli I 
K. Lõpe 

„ 
Kaisma 

„ 
E. P . Liit 

L. Hiiekõnnu 
Imavere 
M. Mäeküla 

„ 
Rogosi 
Lindora 
O. Kahkva 
R. Võhandu 
Kantküla 
Kääpa 
Kloostri 

Rotermann 
Äksi 

Rõngu 
„ 

L. Nigula 
» 

U. Antsla 
Ülenurme 
Padu 
Elva 
Udeva 
Urvaste 
Sänna 
Rannu 

n 

n 
Tüütsmanni 
Mõisamaa 
Kolga 

> 
< 

5 
6 
4 
7 

10 
6 

10 
7 
8 
6 

10 
7 
7 
7 
8 
5 
2 
8 
7 
6 
6 

5 
7 
8 
8 
4 
4 
3 
7 
4 
8 
5 

6 
5 

10 
8 

10 
10 
8 
7 
9 
7 
7 
4 
5 

10 
10 
4 
2 
4 
7 

B 

11 Va 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

12 
12% 
12% 
12% 
9 
9 

11% 
12 
12 
12% 
12% 

12 
12 
12 
12 
12% 
12 V* 
12V-1 
12 %i 
12 
12 
12% 
12 " 
11% 
12% 
12% 
12 
10 
11 
12 

o ^ 

> 

14,0 
14,3 
14,0 
14,0 
14,5 
13,0 
13,8 
14,4 
14,6 
15,0 
15,0 
15,0 
14,4 
15,8 
15,6 
15,2 
15,0 
15,2 
14,9 
15,0 
15,0 

15,0 
15,2 
15,4 
15,2 
— 
— 

13,5 
14,5 
14,8 
14,3 
15,6 

14,0 
14,2 
13,6 
14,2 
15,2 
14,6 
12,5 
13,4 
14,9 
15,7 
14,6 
15,8 
13,0 
15,3 
14,6 
15,0 
13,1 
13,9 
12,8 

M ä r k u s 

tuim, r. 

rasv. puru s. 

käärind hapu 
ebp. m. 
tuim 

• 

' 
. 

rasv. 

ebp. m. r. 
lv. t. rasv. 



> 
p 

3 
bd 

Piimatalituse 

Re£. 
Nr. 

Okt. 
18 

M 
B 
„ 

w 

H 
B 
M 
M 

„ 

M 
u 

„ 
" 

„ 

„ 

„ 
„ 

„ 
« 

t 

_ 
» 

_ 

, 
_ 

0 
_ 
ri 

294 
465 
125 
446 
446 
358 
113 
456 
175 
199 
199 
16 
16 

234 
31 

196 
120 
415 
305 
372 
122 

17 
17 
17 
17 
17 

319 
319 
427 
427 
331 
23 
14 
14 

207 
470 
55 

440 
440 
467 
200 
57 
50 

230 
5 

231 
240 
240 

8 
343 
78 

244 
244 

Nimetus 

Rotermann 
Kabli 
Pärnu 
S. Tammistu 
Väida 

" 
L. Nigula 
Elva 
Vägeva 
Udeva 
Padu 

„ 
Laiuse 

„ 
Kamari 
Vaimastvere 
P. Paala 
Rasina 
Kernu 
Laeva 
Säru 
Ruskavere 

P. K. Estonia 
Ambla 

» 
v 

„ 
» 

Kadrina 
_ 

Mäetaguse 
n 

Kloostri 
Albu 
Räpina • 

M Kuigatsi 
Kohala 
Umbusi 
K. Alatskivi 

Keila 
Alavere 
Porkuni 
T. Visusi 
L. Kilbavere 
A. Paluoja 
U. Kariste 
Päinurme 

n 

Põltsamaa 
Tõlluste 
Pihtla 
Kärstna 

n 

> 
< 

6 
5 
5 
6 
6 

10 
9 
5 
9 
9 
2 
6 
5 
9 
6 

10 
4 
3 
4 
3 
4 

10 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
6 
6 
6 
5 

10 
10 
5 
7 
7 
6 
5 
7 
5 
6 
6 
5 
7 
2 
6 
5 
8 

10 
9 
7 
7 

a 

12 
ioy2 
11 l/o 
1 2 " 
12. 
12V4 
12V4 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12V4 
12 
12 
loy. 

^ 
0) 
0) 

> 

15,7 
14,5 
15,9 
13,6 
13,7 
15,0 
15,2 
14,7 
15,4 
15,0 
14,0 
14,8 
14,6 
15,4 
15,2 
13,0 
13,3 

111/, j 12,0 
i i y214,5 
10 
12 

12 Vi 
12V4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 % 
12 

14,3 
14,0 

15,1 
15,5 
15,9 
15,0 
15,7 
15,4 
15,0 

121/415,4 
121/4116,0 
121/4 14,0 
12i/4'l5,2 
121/4 14,6 
121/415,5 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/1 
121/4 
12i/i 
121/4 
121/4 
12 
12Vi 
1274 
12 
12 
12 
ioy. 
ny2 

15,2 
15,6 
16,0 
15,3 
15,6 
15,0 
16,0 
15,8 
15,9 
16,0 
15,0 
14,3 
14,9 
15,6 
14,7 
15,7 
15,0 
15,0 
14,4 

M ä r k u s 

[m. 
seisn. piima l.ja 
t. r. 

ebp. m. 

ebp. m. lv. r. 
tuim, r. 
rasv. 
mr. rasv. 

seisn. piima m. 
tuim 

> 
:(0 
Q. 

Piimatalituse 

2 Reg. 

Okt. 
18 

n 

„ 
„ 

n 

n 

„ 

" 

„ 

„ 

„ 

n 

, 
„ 

B 

, 
, 
„ 
_ 
» 
n 
„ 

„ 

„ 
„ 
_ 
n 

_ 
n 

Nimetus 

P K . Estonia 
135 Oisu 
135 j „ 
156 Loodi 
35j Sinealliku 

212: Jäärja 
310 | Jõelehtme 
130. Laatre 
77 Vara 

263. Mäksa 
103, Lustivere 
112j Mooste 
450, Avinurme 
378! Muhu 
366i Sõrve 
405 Suuremõisa 
377. Mustjala 
344 Laadjala 

Gahlnbäck 
15 Kaiu 
15 „ 
15! „ 
15 „ 
15 

211 
211 

_ 
Vaabina 

„ 
445' Nuti 
386 Paadrema i 
325 Uulu 
325 „ 
260 Kaelase 
363 Tahkuranna 
273 Tõstamaa 
407, Ellamaa 
309, Seli I 
309. „ 

92 Tartu „Talu" 
335, Kaarepere 
335J „ 

79j Simuna 
61 S.Käru 
72 Kuremaa 

324 Puurmanni 
299. Tõreda 
208 Kungla 
84 Jõgeva 
84 
73 S. Tammiku 
56 L. Martna 

228 Riidaja 
466 
298 

Taili • 
Surju 

270 Kose 
270 

> 
i-. 

< 

ä 
M 
«j rr2 2 « 

8 12 
812 
612 
512 
S I I 
712 
8'l2 
41 9 
3 11 Va 
3 12 
4l 9 
6|12 
8:11 V, 

ž^ 
0) 
6> 

> 

15,3 
14,4 
15,2 
16,0 
14,0 
13,0 
14,7 
— 

13,3' 
14,8 
— 

14,8 
14,3 

812 ll4,9| 
2!ioyaii5,(y 
2[ 9 
611 

1012 
1012 
1012 
9 12 
9 
7 
7 
4 

ny2 12 
12 
9 

9 12V4 

8)12 
712 
7112 

— 
13,1 

15,2 
14,8 
15,0 
15,2 
14,3, 
15,0; 
15,4 

— 1 15,0 
15,0 
14,5: 

M ä r k u s 

tuim, r. , 

ebp. m., mr. 
tuim 

seisn. m. 

kibe järelm. 

ebp. õli m. 
„ m. puru s. 
» " 

lv., mr. 

[seisn. 1. ja m. 
kirju, vana, 

15,3! 

6 121'415,8, 
8'12V'4 15,4 
51121/4 15,1! 

10 12V; 15,7j 
10 12 Vi 15,6 

1 
6 

101.2 15,0, 
12i/4l5,0 

6 12i'/415,4' 
10 12i/414, l| 
6 
7 
6 
2 
6 
8 
7 
4 
9 
8 
8 
5 
7 

• 7 

12i/415,0 
121,4.13,0; 
121/4 
10 
11 
12 
12 
12 
12 J/4 
12 
12 
12 
12 
12 

15,1 
14,6 
14,3 
14,8 
13,4| 
15,9 
15,8 
14,8 
15,0 
14,3 
14,2 
14,4 

koi. jooned s. 

2 jagu 
ebp. m. 

:$ 



> 

3 

Piimatalituse 

Resr. 
Nr. 

Okt. 
18 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
V 

„ 
„ 
" 

21 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
H 

„ 
„ 
Ä 
» 

91 
132 

8 
8 

103 
81 

115 
115 
58 
5* 
99 
66 

324 
311 

79 
30 
30 
30 

132 

11 
11 
11 

395 
395 

23 
23 

319 
69 

470 
255 
255 

20 
20 

479 
448 
207 
438 

13 
339 
163 
163 
163 
201 
201 
37 
37 

329 
329 
353 

82 
82 
86 

243 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Kastna 
Einpaul 
Põltsamaa 

Lustivere 
P. Kalana 
Häädemees. 

n 
Torgu 

Lahavere 
Härjanurme 
Puurmanni 
Kablaküla 
Simuna 
Vihula 

n 

Einpaul 

P. K. Estonia 
Helme 

n 

Toila 
v 

Albu 

Kadrina 
Kursi 
Kohala 
Kadila 

Rakvere 

Vaivara 
V. Roela 
Kuigatsi 
Kriidneri 
Leebiku 
Emumäe 
Võime 

0 
Ardu 

n 

Koiola 

Pikevere 
„ 

Varangu 
V. Nigula 

, 
P.K. Estonia 
Kunda I 

> 
< 

B 
w—J 

*£, CL. 

&L\ 

tu 0) 

> 

\ ' 
1012 15,0 
10 11 15,0 
8 12V4l4,8 
9 12'/4 15,8 

10:12 «/4!l5,0 
9!12 
6 12 
5; 11 Va 
5'lP/o 

14,6 
15,0 
14,3 
14,6 

6 12 j 14,0 
4 12V-i!15,0 
5 12 l/j'l5,9 
5 12'/4'15,0 
7'l2'/ t '14,0 
7T2 74 15,0 
8 12'/., 15,0 
8 127;' 15,8 
8 12'/j 15,4 
6 10 15,0 

7 12 1 1,6 
7 12 
7 12 

IO127, 

13,9 
14,8 
15,6 

8 12 «/j! 15,5 
7 12Vi! 16,0 
1 12 jl6,0| 

10 12 7J ! 15,9! 
6 121/4 •16,0 
7 127-1 15,0 
7 12i.'j i 5,6, 
61274 
6121/, 
5121/, 

15,8, 
15,7 
15,4 

7 12 Vi 15,7 
9,121/4116,0 
712 11 5,3 
511274114,9 
8T2 Il5,7 
5 121/i 13,5 

10 12 
10 12 
7 12 
7 12 
512 
6 12 
5 
7 

121/4 

15,9 
15,5 
14,8 
15,2 
15,3 
15,0 
15,0 

121,4'13,0 
7 121/4'14,4 
9*12 
7.12 
712 

io;i2 
4 m 

15,5 
15,4 
14,6 
14,0 
13,8 

M ä r k u s 

ebp. 1. ja m. 

kõrve m. 
ebp. m. 

ebp. m., rasv. 

• 

seisn. m, 

> 
:<0 

*~" 
P 

P i ima ta l i t u se 

Reff. 
Nr. 

Okt. 
21 274 

,, 

181 
94 
94 

„ 162 
„ !149 

„ 

4 
29 
95 

„ .446 
„ '282 
, '282 
„ 1282 
„ 279 
„ ;373 

n 
„ 

: 

164 
408 
143 
276 

59 
307 

I 391 
„ j295 
„ 
( 
„ 
» 

» 

266 
139 
293 

64 
408 
270 
178 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Voldi 
Kaagjärve 
Kanepi 

Sõmerpalu 
Kärgula 
Vastseliina 
Karula 
Nadalama 
Väida 
Pöide 

. _ 
Väimela 
Luutsniku 
Antsla 
Sipa 
Lepasaare 
Meremäe 
K. Kioma 
Kähri 
Viitina 
Krabi 
Tüütsmanni 
Nursi 
Künda 
Veriora 
Sipa 
Kose 
Kahala 

178 
1 108 
i 108 
. 147 
, 147 
. 341 
. |413 
. 242 
. 242 

B 

19 
419 
419 
426 

24 
2 

362 
34 

360 
. 1360 
_ 
. 
„ 

„ 
» 

360 
249 
145 
261 

32 
262 

Esna 

Koigi 

L. Vissuvere 
Olustvere 
Alliku 

U. Võidu 
Tarvastu 

V. Massu 
Villevere 
Viljandi 
Vastemõisa 
Võhma 
T. Mõnnaste 

n 

V." Võidu 
S. Kõpu 
Kaarli 
Paide 
Väätsa. 

3 
> EH 

< 

6 
6 
8 
7 
9 
7 

10 
6 
5 
7 

10 
10 
7 
6 

10 
4 
3 
4 
5 
6 
3 
6 
4 
2 
5 
2 
2 
8 
5 

10 
7 
6 
7 

10 
8 
5 
4 
6 
5 
6 
8 
7 
5 
8 
6 
9 
9 
8 
8 
7 
6 

10 
5 
8 
4 

w a 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
12 
12 
12 
12 
12 
IO72 
12 
101/2 
11 
12 
12 
I21/4 
121/4 
121/4 
12i/4 
127-1. 
I21/4 
121/4 
12V4 
12 
12i/4 
1 2 ' 4 

12'A 
124 
12& 
12i/4 
12i/4 
12iA 

m 12 
12. 
12 
111/2 
luk 
11 y2 
11' 
12 

« 
es 
> 

15,4 
15,4 
15,3 
15,2 
15,5 
14,2 
14,4 
15,3 
13,4 
14,5 
14,1 
15,7 
15,6 
14,3 
13,7 
14,0 
15,4 
14,0 
15,5 
15,0| 
15,3 
14,6 
15,0 
12,5 
14,4. 
12,6 
14,0 
15,0 
15,0 
15,4l 
15,7 
14,0 
13,1 
15,7 
16,0 
15,0 
14,5 
15,0 
15,0 
15,8 
14,0 
14,4 
14,1 
15,2 
14,0 
14,6 
15,3 
14,7 
15,0 
15,2 
14,0 
14,0 
15,2 
15,4 
14,5 

__ 

M ä r k u s 

. 

rabe 

mr., kibe m. 

ebp. m. 
lv. läik. rasv. 

,* 

lv. mr., rasv. 
seisn. m. 
läik. rasv. 

seisn. piima 1. 

P*» 
M 



> 
0) 

:<d 
CL 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
21 30S 

n 

n 

n 

M 

„ 

N 

„ 
Ä 

B 

„ 
» 

M 

_ 
„ 
» 

, 
)( 

1 

340 
76 

435 
250 
319 
319 
319 

17 
17 
17 
11 
11 
18 
12 
12 
55 
55 

152 
20 

355 
110 
110 
440 
440 

47 
47 

433 
77 
77 

153 
310 
130 
381 
257 
235 
282 
282 
275 
246 
477 
180 
96 

270 
270 
441 
366 

401 
316 
402 
385 
385 
385 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Kolu 
Kehtna 
K. Nõmme 
Kadjaste 
Madara 
Kadrina 

Ambla 

Helme 

Imavere 
S. Jaani 

Umbusi 

Kärkna 
Rakvere 
Einmanni 
Pala 

s 

K. Alatskivi 

L. Tähkvere 
M 

Suislepi 
Mõniste 

„ 
Vidriku 
Jõelehtme 
Laatre 
Kiiu 
Kamali 
L. Lokuta 
Pöide 

Valjala 
Kõrgesaare 
Reigi 
Emmaste 
Taebla 
Kose 

Agapäe 
Sõrve 

Rotermann 
Tuhala 
Vahastu 
Salme 
Massu 

„ 

> 
U H 

6 
6 
5 
4 
5 

10 
6 
5 

10 
8 
7 

10 
9 

10 
6 
5 
6 
6 

10 
5 
7 
8 
5 
6 
5 
8 
6 
9 
7 
6 
7 
5 
6 

10 
10 
9 

10 
10 
6 
4 
5 
7 
2 
7 
6 
5 
1 

6 
4 
6 

10 
10 
5 

ä 
M 

n 
11V2 
11 
12 
12 
12V2 
121/2 
12V4 
12 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
I21/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
\n/2 
12 
12 
12 
111/2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
10 

12 
12 
12 
121/4 
12 
12 

0 
0 

> 

12,7 
15,5 
14,1 
13,2 
14,3 
15,6 
15,3 
15,3 
15,6 
15,0 
14,9 
15,3 
14,5 
14,6 
15,0 
14,7 
15,8 
15,3 
14,4 
15,9 
15,0 
14,9 
15,1 
15,0 
15,3 
15,2 
14,6 
14,9 
14,6 
14,3 
14,4 
14,9 
15,2 
15,2 
14,8 
15,3 
14,7 
14,5 
13,7 
15,2 
14,5 
14,7 
14,7 
14,4 
14,9 
14,3 
13,3 

13,3 
15,6 
14,6 
15,2 
15,5 
14,8 

M ä r k u s 

rasv., puru s. 
2 jagu 
ebp. m. 

mr. 

tuim 

koi. joon. sees 

tuim, r. 

mr. rasv. 
. 

i 

> 

CL 
3 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
21 

„ 
» 

„ 
„ 
,, 

„ 
„ 

_ 
„ 
B 
„ 
» 
B 
„ 

w 

» 
n 

» 
„ 

„ 
_ 
_ 
_ 
„ 

„ 
n 

n 

' 

n 

„ 

22 
„ 

a 

» 

n 

_ 
„ 

» 

42 
6 

113 
33 

448 
75 

420 
420 
370 

36 
36 

215 
215 
291 

93 
143 
284 
216 
367 
367 

70 
348 
348 

22 
272 

6 
113 
33 

456 
236 
236 
210 

65 
89 

296 
445 
116 
116 
207 
207 

148 
290 
323 
132 
443 
473 
473 

9 
9 

18 
18 

306 
306 

Nimetus 

Rotermann 
H. Kõnnu 
Äksi 
Elva 
Rõngu 
V. Roela 
Ülenurme 
Leevaku 

„ 
Antsla II 
Kihme 

„ 
V. Maarja 

„ 
Anija 
Sinalepa 
Lepasaare 
Sürgavere 
H. Kabala 
A. Sikeldi 

„ 
L. Lalsi 
Hageri . 

. 
Oiu 
Heimtali 
Äksi 
Elva 
Rõngu 
Vägeva 
Lihula 

„ 
Kokora 
Tammistu 
Ahja 
N. Metsküla 
Nuti 
Koeru 

„ 
Kuigatsi 

„ 

A/S Einpaul 
Karmu 
Sooru 
I. Alutaguse 
Einpaul 
Pahkla 
Anna 

n 
K.Jaani 

„ 
Imavere 

„ 
Türi 

V 

> 
< 

10 
7 
4 

10 
9 
6 
8 
6 
7 
6 
5 
8 
7 
5 
8 
4 
5 
4 
6 
5 
5 
6 
6 

10 
5 
8 
6 
9 
4 

10 
10 
10 
8 
5 
4 
2 
7 
6 
6 
6 

8 
S 
5 
8 
9 
7 
7 
6 
5 
5 
6 
6 
7 

e 
M 

12 
12 
12 
12 
12 
I2V4 
121/4 
12 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
121/4 
12 
12 
11 
12 
12 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
IO1/0 
12 
11 
9 

12 
12 
12 
121/4 

12 
11 
12 
12 
12 
11 
ii1/* 
12 
12 
12 
12 
12 
I2V4 

^ 

> 

16,0 
13,4 
15,0 
15,0 
14,2 
14,2 
15,4 
14,7 
14,4 
14,0 
15,0 
15,8 
15,6 
14,0 
14,7 
14,0 
14,9 
14,4 
14,5 
15,0 
15,5 
14,6 
15,2 
14,7 
15,5 
12,3 
15,0 
15,0 
14,11 
15,4 
15,0 
15,7 
15,0 
13,7 
15,4 
— 

13,9 
14,5 
14,6 
14,8 

15,0 
14,6 
13,2 
13,0 
14,6 
13,3 
12,4 
14,0 
14,2 
14,2 
15,0 
'14,7 
15,8 

M ä 1* Ir n c 
J VI U x XV u 0 

t. r. 
^ 

seisn. piima m. 

rabe, ebp. m. 
2 jagu, ebp. 

[vana m. 

• • " : 

2 jagu, tuim, r. 

rasv. lv. 
» n 



> 

3 

Piiraatalituse 

ReS. 
Nr. 

Okt. 
22 |332 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
» 
„ 
, 

„ 

» 
„ 
„ 
!» 

ff 
M 

„ 
» 
l j 

« 
• 

] 
* 

• 
* 
4 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
B 

1* 

„ 
„ 
„ 
» 
n 

332 
44 

144 
339 

34 
7 
7 

100 
100 
100 
85 
85 

396 
396 
350 
350 
186 
290 
148 
469 
432 
432 
132 
132 

20 
20 

207 
438 
417 
122 
479 
57 
25 
25 

395 
395 
30 
23 

105 
105 
105 
17 
17 
17 

252 
63 

136 
130 
103 
116 
86 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Rapla 

„ 
H. Kulli 
Kaavere 
Emumäe 
Võhma 
Pilistvere 

j , 

J. Jaani 

n 
Restu 

„ 
V. Jakobi 

„ 
Nõo 

„ 
Aakre 
Sooru 
Karmu 
Vissi 
K. Vigala 

„ 
Einpaul 

». 
P. K. Estonia 
Rakvere 

„ 
Kuigatsi 
Krüdneri 
Aruküla 
Ruskavere 
Vaivara 
Porkuni 
Aravete 

n 

Toila 
n 

Vihula 
Albu 
Kullamaa 

n 

n 
Ambla 

u 

n 

Tartu 
Mäksa 
V. Kuuste 
Laatre 
Lustivere 
Koeru 
P.K.Estonia 

> 
< 

7 
7 
3 
7 
6 
9 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
5 
2 
8 
9 
8 
9 

6 
5 
5 
4 
3 
4 
5 
7 

10 
9 
8 
8 

10 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
6 
7 
3 
9 
5 

6 
St 
M >-j 

12 y4 

12V4 
12 
12 
12 
i2y4 

12V4 
i2y4 

12V, 
12% 
12V, 
10 
10 
127* 
i2y4 

12 
12 
12 
12 
12 
9 

12'A 
12V* 
11 
10 

m 
121/4 
12 
12 
12 
12 
i2y4 

12V* 
12 t/a 
12 Va 
l2V a 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
113/4 

12 
1274 

12V« 
121/4 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 

ä« 

o> 
> 

14,8 
15,4 
14,5 
15,9 
14,8 
15,2 
15,0 
14,6 
15,8 
15,2 
15,5 
15,8 
15,3 
15,4 
15,6 
15,4 
14,9 
14,1 
14,1 
15,2 
— 

15,6 
15,4 
14,0 
14,0 

15,8 
15,6 
15,0 
15,0 
13,1 
15,4 
15,6 
16,4 
15,0 
15,4 
15,4 
15,4 
15,8 
14,2 
15,0 
15,4 
15,3 
15,0 
15,8 
15,4 
16,0 
15,3 
13,7 
16,0 
13,5 
15,5 
16,0 

M ä r k u s 

liivane 
n 

kirju, vana m. 

ebp. m. 
. » Iv. 

purud s. 

liiva sees 
tuim, r. 

> 
0) 

3 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
22 

» 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
n 

n 

• 
„ 
j , 

i . 

„ 

23 
„ 
1? 

.. 
" 
» 

_ 
» 
_ 

n 

» 

n 

» 

_ 
« 

<i 

» 
n 

» 
1, 

» 

„ 
„ 
» 

98 
289 
209 
180 

3 
3 

264 
434 
135 
35 

212 
156 
347 
170 

5 
5 

201 
201 
121 

38 
439 
439 
48 
48 

108 
108 
16 

191 
48 
48 

215 
215 
161 

395 
427 
427 
331 
331 
319 
319 

17 
17 
17 
23 

440 
110 
152 
13 

207 
339 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Põima 
Valgjärve 
Kõnnu 
Emmaste 
Pöögli 

» 
A. Sarja 
Voltveti 
Oisu 
Sinealliku 
Jäärja 
Loodi 
Talli II 
U. Kariste 
A. Paluoja 

„ 
Ardu 

„ 
Penuja 

E. P. Liit 
U. Antsla 
Puhja 

„ 
M'. Magdal. 

it 

Esna 
» 

Laiuse 
Kantküla 
M. Magdal. 

„ 
V. Maarja 

_ 
Otepää 

P. K. Estonia 
Toila 
Mäetaguse 

n 

Kloostri 
„ 

Kadrina 
„ 

Ambla 
» . 
„ 

Albu 
K. Alatskivi 
Pala 
Kärkna 
Leebiku 
Kuigatsi 

. Emumäe 

> i i 

< 

6 
4 
3 
1 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
7 
3 
3 

10 
7 
8 
7 
5 

7 
7 
6 
8 
7 
7 
6 
7 
5 
7 
7 
7 
6 
6 

8 
6 
5 
6 
5 
8 
7 
8 
7 
8 
4 
4 
7 

10 
7 
8 
7 

w r i 
0> (0 

11 
9 

10 y. 
10 
12 
101/0 
12 " 
11 y2 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12% 
121/4 
121/4 
12 

12 
12 
12 
12 
i2ya 
12% 
12'/, 
12 
12 
121/4 
I21/4 
12 
12 
12 

12i/2 

I2V4 
12V4 
12 
12 
12V4 
12V* 
12 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
12 
12% 
12V2 
12i/a 
12V4 
I21/4 

*S 

0 

> 

13,1 
— 

15,7 
14,3 
14,4 
13,6 
14,9 
15,2 
14,6 
17,7 
14,4 
15,0 
15,2 
15,3 
15,0 
15,7 
16,0 
15,4 
13,3 

15,2 
15,4 
15,3 
15,0 
15,2 
14,3 
14,6 
14,4 
15,2 
15,9 
15,4 
15,8 
14,7 
13,5 

15,8 
15,9 
15,5 
16,0 
16,0 
16,3 
16,0 
15,2 
15,4 
15,3 
15,3 
14,8 
15,9 
15,0 
15,2 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 

joon. [vana m. 
2 jagu, ebp. 
ebp. õli m. 
seisn. m. 

joonel., ebp. m. 

ebp. m. 

. . . • '•'* 

ebp. m. 

' 

«J 

/..p 

' 

. ? > " ' ' •; 

'• '4 

§ 

• ff 

'.. 1 

'". 
' J')' 

' 

" 

kii 



> 
0) 

CL 3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Okt. 
23 

B 
„ 
„ 
„ 

M 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 

„ 
n 

n 

„ 
u 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
'» 
i . 
„ 
„ 
» 
. 
ff 

„ 
„ 
« 
„ 
„ 
» 
» 
„ • 

* 
„ 
n 
. 
» 

355 
57 

470 
396 
361 
240 

8 
161 
161 
181 
291 
274 
136 
177 
23 

358 
462 
243 

82 
82 

378 
353 
286 
405 
479 

113 
113 

16 
247 
417 

31 
179 
122 
199 
43 
65 

304 
281 
384 
392 

87 
106 
430 
430 
358' 
358 

33 
329 
329 

95 
113 
364 
364 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Einmanni 
Porkuni 
Kohala 
V. Jakobi 
Nissi 
Päinurme 
Põltsamaa 
Otepää 

» 
Kaagjärve 
Ani ja 
Voldi 
V. Kuuste 
Vara 
Albu 
L. Nigula 
Pi i rsa lu 
Kunda I 
V. Nigula 

„ 
Muhu 
Varangu 
Karste 
Suuremõisa 
Vaivara 

R o t e r m a n n 

Elva 
„ 

Laiuse 
Tapiku 
Aruküla 
Vaimastvere 
Piknurme 
Ruskavere 
Padu 
Rutikvere 
Tammistu 
Laatre 
Aidu 
Maasi 
Karja 
Nurtu 
Kolga 
H. Tammiku 

» 
L. Nigula 

n 
Rõngu 
Pikevere 

n 

Nadalama 
Elva 
Rannu 

» 

< 

7 

s 

12V4 
5|i2y4 

7 1 2 
1012V4 
4 
9 

10 
10 
8 
5 
9 
6 
4 

101/2 
12 
12V4 
12 
11»/* 
12 
12 
12 
12 

6*11 
3|12 
4 12 
9 12 
8,10 
7,12 
7 
7 
3 
2 
1 
4 

8 
8 
7 
9 
3 

10 
6 
4 
8 

10 
6 
1 
8 
4 
1 
2 
6 

10 
9 
7 
7 

10 
7 
7 
7 
9 
7 
7 

12 
12 

HV2 
9 
9 

11% 

12V4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 

ny« 12 
12V4 
12 
11 
111/2 
111/2 
9 

12 
12 
I21/4 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
121/* 
12% 
12 
12 Vi 
121/4 
121/4 

0 

0) 

> 

15,4 
16,0 
15,0 
15,8 
15,0 
15,3 
15,8 
15,0 
14,1 
15,6 
13,4 
15,6 
15,6 
13,9 
15,6 
15,3 
16,0 
14,4 
14,4 
14,0 
15,9 
15,5 
— 
— 

16,0 

15,2 
15,1 
14,5 
15,0 
12,8 
15,1 
12,6 
13,7 
15,4 
14,4 
15,2 
15,2 
14,4 
14,8 
— 

15,8 
13,7 
14,7 
14,8 
15,2 
15,1 
14,0 
14,4 
15,2 
14,5 
15,0 
15,5 
15,2 

M ä r k u s 

seisn.m.ebp.hy 

lv. tuim, r. 

mr. r. 

mustad joon. s. 

tuim 
seisn. piima m. 
vana,ssisn. m.r. 
ebp. m. 

lv. r. 

[jam. 
seisn. piima 1. 
mr. 
seisn. m. 
hallit. 1. ja m. 

; j ' • 

• ' " - ; : • • ' • • • • ; , / . . 

> 
:(0 

3 

P i i m a t a l i t u s e 

Re?. 
Nr. 

Okt. 
23 

„ 
» 
„ 
n 

n 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 

" 

„ 
n 

» 
» 
n 

B 

„ 
_ 

n 

n 

» 

» 
n 

n 

n 

» 
n 

•n 

rt 

n 

•p 

364 
253 
120 
210 
445 
411 
254 
284 

60 
316 
216 
348 

70 
87 

475 
272 
259 
478 

22 
263 
263 

211 
150 
150 
268 
267 
267 
418 

27 
27 

425 
15 
15 
71 

203 
102 
411 
461 

85 
85 

172 
30 

324 
66 
79 
79 

1 
1 
1 
1 

258 
258 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Rannu 
Saadjärve 
Rasina 
Kokora 
Nuti 
Kadrina 
Kalmetu 
Sürgavere 
Mustla . 
Vahastu 
H. Kabala 
Hageri 
L. Lalsi 
Nurtu 
Valgu 
Heimtali 
Holstre 
Soosaare 
Oiu 
OI. Tääksi 

-
G a h l n b ä c k 
Vaabina 
Kiltsi 

Jändja 
Ollepa 

Kildu 
K. Kurla 

Võlli 
Kaiu 

E. Peetri 
V. Vanamõisa 
V. Vigala 
Kadrina 
Kavastu 
Restu 

• -

Näduvere 
Vihula 
Puurmanni 
Härjanurme 
Simuna 

» «• 

Palamuse 
_ 
» 

Varbevere 
% 

7 
5 
2 
3 
3 
4 
8 

10 
4 
3 
6 
8 
7 
3 
6 
5 
4 
8 
8 
8 
7 

6 
8 
8 
6 
8 
7 
3 
7 
7 
2 
7 
6 
5 
8 
3 
9 
9 
9 
9 
2 

10 
6 
7 
6 
5 

10 
10 
10 
9 
9 
8 

s 
a i a 

Se! &, 

I21/4 
12V4 
9 

111/2 
9 

12 
12 
12 
10 
10 
12 
12 
12 

91/2 
U i / 2 
U i / 2 

91/2 
12 
12V4 
121/4 
121/4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12V4 
11 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12V4 
12V* 
I2V4 
121/4 
I21/4 
12 
12 % 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
I2V4 
I21/4 
121/4 
12 
12 

CM; 

> 

14,4 
15,3 
— 

16,0 
— 

15,9 
15,0 
15,3 
11,0 
15,0 
15,2 
13,8 
15,5 
— 

14,4 
14,6 
— 

14,4 
15,3 
15,1 
15,0 

14,5 
14,7 
15,9 
13,8 
H,5 
13,8 
14,7 
14,8 
15,4 
15,0 
14,0 
14,2 
14,6 
15,3 
15,0 
15,5 
14,5 
14,5 
15,2 
12,6 
15,6 
15,0 
15,4 
13,4 
15,1 
15,9 
16,0 
15,9 
15,0 
15,5 
14,8 

M ä r k u s 

[m. r. puru k 
2 jagu, seisn. 
tuim 
mr.lv.t.r. 2 jagu 

mr. rasv; 
„ Iv. 

vana, ebp. m. h 
tuim 
seisn. m. 
kirju,Iv. ebp. m. 

mr. lv. 

' . " ' • ; ' ' J -

puru s. 

,' '"'* 



> 
01 

St0 
O-i 
3 

bo 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
23 

„ 

84 
84 

208 
233 
233 
233 
53 
53 

233 
150 
150 
85 
85 

337 
337 
217 
217 
92 

203 
40 
40 
71 
27 
27 
9 

15 
15 
15 

158 
158 

8 
8 

335 
335 
79 
79 
49 
49 

324 
99 
30 
30 
90 

323 
323 
62 

422 
81 

103 
115 
132 
41 

148 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Jõgeva 

Kungla 
Perila 

Kodijärve 

PeHIa 
Kiltsi 

Restu 

Vaim. Koit 

Tamme 

Tartu,, Talu» 
V. Vanamõisa 
Kõo 

E. "Peetri 
K. Kurla 

K. Jaani 
Kaiu 

* 
U. Tanasilma 

*> 
A/S Einpaul 
Põltsamaa 

Kaarepere 

Simuna 

Nurmekunda 

Puurmanni 
Lahavere 
Vihula 

R. "Alliku 
I. Alutaguse 

Leedimäe 
Saare 
P. Kalana 
Lustivere 
Häädemees. 
Einpaul 
Elistvere 
Karmu 

> 
< 

10 
8 
4 
4 
4 
4 
6 
5 
6 
9 
9 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
1 
7 
8 
8 
5 
6 
6 
5 
7 
7 
7 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
6 
5 
8 
8 
.7 
4 
6 
5 

10 
6 
5 
9 
9 
9 

10 
6 
6 
8 
5 

W - - I 
o) td 

12V4 
121/4 
12 
12 
10% 
11 
12 
12 
12 
12 
121/, 
12% 
127-i 
12% 
12V4 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/-! 
12 
12 
12 

12% 
12 Va 
12V* 
12 
12 
12V4 
12 ya 
1272 
12 Vi 
12 y4 

12 
12 
121/4 
12 
12 
12 % 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12% 

0 

Q) 
0) 

> 

15,2 
15,9 
14,5 
15,2 
15,5 
15,5 
16,4 
15,8 
14,6 
15,0 
14,0 
12,4 
13,9 
15,0 
14,5 
13,6 
13,6 
14,4 
13,5 
15,7 
15,7 
15,8 
15,0 
14,0 
15,0 
14,5 
15,5 
15,4 
14,9 
14,8 

15,5 
15,3 
15,0 
14,9 
14,0 
15,8 
15,6 
15,6 
13,6 
15,0 
15,5 
15,8 
15,4 
14,0 
15,0 
16,2 
15,6 
16,0 
15,6 
14,5 
12,4 
13,6 
15,6 

M ä r k u s 

seisu. 1. ja m. 
tuim, rasv. 

lv. tuim, r. 

ebp. m. 

joonel., puru s. 

lv. rasv. 

> 

3 
3 

td 

Okt 
23 

„ 
„ 
_ 
„ 
„ 

„ 

_ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
» 
i ) 

» 

„ 

» 
» 

„ 
» 

» 

|} 

n 

n 

B 
_ 

» 
„ 
„ „ 
» 
„ 
. 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

• » 
„ 
» 

Piimatalituse 

ReS: 
Nr. 

117 
117 
21 

283 
283 
424 
424 

24 
34 

238 
7 

100 
100 
100 
100 

2 
2 
2 
2 

362 
362 
34 

178 
178 
147 
147 
108 
419 
419 
169 
169 
169 
19 
12 
12 

242 
426 
413 

7 
24 

341 
159 
159 
235 
235 
251 
380 
45 

468 
32 

262 
241 
336 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Tr. Avispea 

„ 
Tartu 
Varbola 

„ 
Kaisma 

„ 
Villevere 
Võhma 
K. Arusaare 
Pilistvere 
J. Jaani 

„ 
„ 

P. K. Estonia 
Viljandi 

„ 
„ 
„ 

Vastemõisa 
n 

Võhma 
Kahala 

„ 
Koigi 

„ 
Esna 
Tarvastu 

V. Vändra 
„ 
„ 

U. Võidu 
S. Jaani 

„ 
Alliku 
V. Massu 
Olustvere 
Pilistvere 
Villevere 
L. Vissuvere 
Suurejõe 

n 

L. Lokuta 
„ 

Särghaua 
V. Rahnoja 
T. Hakkaja 
Võidula 
Paide 
Väätsa 
Kärevere 
Järvakandi 

> 
< 

B 
M in 2 2 

23. 

8 12 
8 
2 
9 
8 
7 
7 
6 
8 
7 

10 
8 
8 
8 
9 

9 
8 
8 
8 
7 
7 

12 
12 
12% 
127.1. 
12 
1274 

1274 
1274 
12 
12 
12 
1274 
11 
12 

127, 
12Y, 
1274 
12% 
1272 
12% 

8 12 
10|12 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 

10 
5 
8 

10 
5 
4 
8 
8 
6 
6 
7 
5 
4 
4 
7 
5 
9 
9 

12 
12% 
12% 
12 
1274 
12% 
12 
12 
12 
127i 
1274 
I271 
1274 
12 
12 
127i 
1274 
11 
12 
1274 
127i 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

12 
12 
12 

ŝ l 
0) 

> 

13,5 
13,5 
14,3 
14,3 
14,3 
15,2 
15,0 
15,0 
15,0 
15.2 
15,3 
16,0 
15,4 
15,3 
15,4 

14,2 
14,3 
14,6 
15,2 
13,8 
14,0 
16,0 
15,0 
14,5 
15,3 
15,3 
14,8 
14,6 
14,5 
14,2 
14,4 
14,3 
15,0 
13,7 
13,5 
15,1 
16,5 
14,6 
14,0 
14,8 
15,0 
14,2 
13,8 
15,5 
15,0 
16,0 
14,5 
15,8 
13,0 
— 

15,0 
14,8 
15,6 

M ä r k u s 

must õli joon s. 

-

[ebp. m. 
väävelves. 1. 

•• 

, 

lv. rasv. 
vana, seisn. 

[piima m. 

• ; , ; ' ; -
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CL 
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P i i m a t a l i t u s e 

Ree. 
Nr. 

Okt. 
23 

B 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
• 

24 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 

n 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
, 
_ 
» 

332 
188 
145 
146 
249 

22 
476 
308 
340 
306 
410 
261 
403 
76 

9 
18 
18 

385 
385 
113 
456 
302 
415 
369 

36 
36 

196 
116 
97 
75 
67 

125 
104 
446 

319 
395 
395 
105 
105 
57 

470 
255 
255 

20 
200 
175 
175 
163 
26 
26 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Rapla 
Viiso 
S. Kõpu 
Puiatu 
V. Võidu 
Oiu 
Käru 
Kolu 
Kehtna 
Türi 
Kädva 
Kaarli 
Laupa 
K. Nõmme 
K. Jaani 
Imavere 

R o t e r m a n n 
Massu 

„ 
Elva 
Vägeva 
Sänna 
Kernu 
Lindora 
Kihme 

» 
P. Paala 
Koeru 
Urvaste 
Ülenurme 
Sindi 
S. Tammiste 
Veltsa 
Väida 

P. K. Es ton ia 
Kadrina 
Toila 

„ 
Kullamaa 

« 
Porkuni 
Kohala 
Kadila 

„ 
Rakvere 
Alavere 
Udeva 

Võime 
Kasari 

» 

•> 
< 

9 
3 
9 
8 
6 
5 
3 
8 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
5 
9 
8 

8 

B 
w Z2 

3 * 

12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 

12V4 
8121/4 
6 
9 
5 
3 
4 
6 
5 
8 
8 
3 
7 
6 
4 
6 

10 

6 
8 
7 

10 
10 
5 
7 
8 
7 
4 
7 
8 
7 
4 

10 
7 

12y4 

12 
12 
12 
1 1 Va 
12V-, 
1 1 Va 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
IOV2 
12Va 

12V4 
12i/ , 
121/a 
121/4 
121/4 
12V4 
121/4 

12V4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 

a* 
0) 
0) 

> 

14,7 
12,3 
15,0 
14,5 
15,0 
15,0 
13,6 
14,9 
15,4 
16,0 
13,6 
14,5 
15,4 
13,6 
14,4 
15,0 
14,3 

15,3 
15,5 
14,7 
12,6 
13,0 
14,0 
13,0 
14,1 
13,1 
13,6 
14,5 
— 

15,1 
15,0 
14,1 
13,1 
15,0 

15,0 
15,5 
14,4 
14,3 
14,6 
15,7 
16,0 
15,0 
15,1 
15,0 
15,0 
15,2 
14,0 
14,6 
14,2 
14,4 

M ä r k u s 

lv. rasv. 

seisn. m. rasv. 
2 jagu 
ebp. m. tuim, r. 

rasv. 

2 jagu 

ebp.m. purud s. 

2 jagu, ebp. m. 

. 1 . 

> a 

3 

Oki 
24 

„ 
„ 
M 

„ 
n 

„ 
), 
_ 
„ 

_ 
„ 
J, 

„ 
„ 

" 

n 

„ 

„ 

„ 
„ 
„ 

_ 
„ 

_ 
_ 
„ 
„ 
» 
, 
» 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
» 

P i i m a t a l i t u s e 

Ree. 
Nr. 

"86 
164 
412' 

10 
10 
28 
28 
39 

125 
225 

45 
124 
154 
154 
154 
389 
389 
389 
270 
270 
309 
390 
390 
245 
245 
407 
429 
429 
351 
351 
351 
192 
192 
114 
101 
101 
444 
326 
363 

4 
4 

149 
29 
29 

130 
356 
171 
162 
371 
94 

391 
295 
292 
163 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
P. K.Estonia 
Antsla 
Velise 
T. Jõesuu 

„ 
T. Selja 

„ 
T. Ore 
S. Tammiste 
Sikana 
T. Hakkaja 
Riisa 
Pärnu 

„ 
P. Jakobi 

Kose 

Seli I 
K. Lõpe 

Are 
i , 

Ellamaa 
A. Lindi 

n 

Varbla , 
_ 
„ 

Koonga 
„ 

Vahenurme 
Tõhela 

„ 
V. Kihlepa 
Taali II 
Tahkuranna 
Vastseliina 

_ 
Kärgula 
Karula 

_ 
Laatre 
Kahkva 
Jõgeveste 
Sõmerpalu 
Loosi 
Kanepi 
Viitina 
Krabi 
Rõuge 
Võime 

< 
T 

7 
7 
4 
6 
6 
8 
8 
9 
4 
6 
4 
3 

10 
10 
10 
8 
8 
7 
7 
6 
3 
6 
6 
6 
6 
3 
6 
5 

10 
10 

ä 
M <*>zl 

ta a 

121/4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12]A 
121/4 
12 
11 
11 
12 
12 

10 12 
8 
8 
7 
7 
5 
6 
4 
3 
8 
8 
6 

10 
8 
7 
8 
7 
4 
6 
8 
5 

10 
8 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12. 
12 
12 
11 
11 
9 

HVs 
12 
HVa 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 

ä* 
Q) 

> 

14,6 
13,4 
12,3 
15,2 
15,7 
14,3 
15,0 
15,0 
14,6 
16,0 
16,0 
15,7 
15,0 
15,8 
15,8 
15,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
14,3 
14,6 
15,4 
15,0 
15,0 
15,2 
15,2 
14,0 
13,3 
13,4 
13,7 
14,7 
14,8 
14,0 
14,6 
14,5 
12,0 
14,6 
15,0 
15,4 
15,0 
16,0 
14,6 
14,0 
— 

15,3 
16,0 
15,2 
15,0 
14,2 
13,3 
15,4 
15,4 
15,0 

M ä r k u s 

1 

rar. lv. tuim 

seisn. m. 
koi. joon. s. 

[ebp. m. 
koi. täp. s., 
ebp. m. 

ebp. m. 
n n 

liiva sees 
ebp. m. 

• , • . 

tuim 

29 



> 

cx 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Nrfi N i m e t u s 

Okt. 
24 

M 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
» 

» 
« 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 

" 

25 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„• 
„ 
„ 
,, 
„ 
n 

„ 
• » 

,, 
"» 
„ 
• » 

V 

TI 

59 
333 
279 
256 
437 
266 
399 
472 
293 

306 
9 

443 
132 
46 

323 
38 
38 

379 
91 

277 
459 
467 
140 
140 
30 
30 

132 

471 
18 

108 
327 
327 

97 
439 
297 
161 
161 
191 
436 

211 
211 
260 
386 
386 
363 
273 
153 
228 

P.K. Estonia 
K. Kioma 
U. Saaluse 
Väimela 
Saapaküla 
Oonurme 
Tüütsmanni 
Vaimõisa 
Lugi 
Künda 

A/S. Einpaul 
Türi 
K. Jaani 
Pahkla 
Einpaul 
Linnamäe 
I. Alutaguse 
U. Antsla 

_ 
T. Pustuski 
Kastna 
Lasva 
O. Kahkva 
Keila 
Kikaoja 

„ 
Vihula 

Einpaul 

E. P. Liit 
L.Hiiekõnnu 
Imavere 
Esna 
M. Mäeküla 

„ 
Urvaste 
Puhja 
R. Võhandu 
Otepää 

„ 
Kantküla 
Kääpa 

Gahlnbäck 
Vaabina 

» 
Kaelase 
Paadremaa 

„ 
Tahkuranna 
Tõstamaa 
Vidriku 
Riidaja 

> 
cc! 

6 
7 
6 

M—1 

12 
12 
12 

4|lH/ä 
2 
2 
3 

10 
11 
9 

2 11 
2 

10 

9 

11 
6 12 
9 

10 
7 
6 
8 
9 
6 
8 
6 
4 

10 
7 
7 
7 
6 
6 

6 
10 
8 
6 
6 
3 
9 
6 
6 
6 
3 
6 

7 
6 
6 
8 
8 
7 

10 
7 
8 

12 
11 
12 
i2y4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V'i 
12Vi 
12 Vi 
12 
12 
12 

11 
11 
12V2 
127-1 
12% 
11 
12 
12 
118/4 

nya 12 
121/4 

1274 
121/4 
12 
121/* 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 

0 

O 
O) 

> 

14,6 
15,6 
15,4 
14,0 
14,6 
12,4 
__ 

14,6 

14,5 
14,4 
14,5 
15,5 
15,2 
13,4 
15,2 
14,6 
14,5 
15,7 
14,0 
15,1 
15,0 
14,4 
15,3 
14,7 
15,4 
14,5 

14,2 
15,9 
14,0 
15,4 
15,7 
15,0 
15,0 
15,6 
13,8 
14,2 
15,0 
13,9 

14,0 
15,2 
14,4 
15,1 
15,6 
15,0 
14,4 
15,0 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
» !> 
.. » [ru s. 

ebp. m. ja 1. pu-
lv. rasv.[ebp.m. 
kirju, 2 jagu, 

seisn. piima m. 

ebp. 1. ja m. 

: 

mr., lv. tuim, r. 
rabe 

seisn. piima m. 

rasv. 
mr., lv. 

f ' . 

> 
G) 

:tö 
OH 

3 

Oki 
25 

„ 
„ 

„ 

" 

„ 
„ 
„ 

n 
„ 
n 
„ 

_ 

n 
n 
„ 

» 

n 
» 
„ 
B 
„ 
„ 

B 
„ 
„ 
V 

v 
" 

„ 
„ 

II 

» 
» 
B 
1 

» 

P i i m a t a l i t u s e 

Rejr. 
Nr. 

457 
457 
309 
309 
429 
429 
407 
359 

66 
79 
61 
68 
68 
68 

102 
21 
84 
84 
56 
56 
73 
73 

233 
298 
374 
374 

469 
148 
323 
103 
81 

428 
290 
186 
58 

115 
99 
79 

8 
8 

132 
132 

55 
55 
47 
47 
47 
14 
14 
14 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Räägo 

Seli I 

A. Lindi 

Ellamaa 
Vasta 
Härjanurme 
Simuna 
S. Käru 
T. Roela 

V. Vigala 
Tartu 
Jõgeva 

L. Martna 

S. Tammiku 

Perila 
Surju 
Palmse 

_ 
A/S Einpaul 
Vissi 
Karmu 
I. Alutaguse 
Lustivere 
P. Kalana 
Iisaku 
Sooru 
Aakre 
Torgu 
Häädemees. 
Lahavere 
Simuna 
Põltsamaa 

Einpaul 

P. K. Estonia 
Umbusi 

n 
L Tähkvere 

» 

Räpina 
„ 
* 

> <-< 

8 
8 
9 
8 
6 
6 
4 
7 

10 
8 
6 
7 
7 
7 
4 
3 
7 
6 
9 
8 
7 
6 
6 
7 
9 
9 

2 
5 
5 
6 
7 
8 
8 
8 
9 
4 
2 
9 
9 
8 
6 
5 

6 
6 
8 
8 
5 
8 
8 
9 

B 
w •—' 
3 « x 0, 

12 
12V, 
12 
12 V4 

12V4 
I21/4 
12 
I21/4 
12y4 
12y4 
I21/4 
12V4 
12'A 
12V.1 
121/4 
12 
I21/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

10 
12 
12 

ioy. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
I21/4 
12JA 
121/4 
I21/4 
10 
10 

I21/4 
12 
12 
121/4 
12 
12i/a 

121/2 
12V2 

0 
0 

Q) 
O) 
> 

15,4 
15,1 
15,3 
15,5 
15,0 
14,6 
15,0 
13,0 
15,9 
15,6 
14,7 
15,4 
16,0 
15,3 
14,1 
14,2 
15,0 
14,6 
14,4 
13,6 
15,3 
15,9 
14,4 
15,2 
12,0 
13,8 

14,0 
15,3 
14,0 
13,0 
15,3 
15,3 
14,5 
14,8 
14,5 
14,7 
15,3 
14,0 
15,1 
14,7 
14,4 
14,2 

15,2 
14,8 
17,2 
16,8 
17,6 
14,2 
15,4 
15,1 

M ä r k u s 

[ebp. m. 
koi. joon. sees. 

mr. lv. ebp. m. 

ebp. 1. ja m. 

• 

•i 

ebp. 1. ja m. 

]' 

; 

, 
• •* % - ; 

• • . . 



> 

'rL 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
25 
_ 

n 

» 
o 

V 

» 
„ 
j , 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
.» 
„ 
„ 
„ • 
„ 
„ 
I. 

„ 
„ 
„ 
« 
„ 
„ 
„ 
'» 
II 

g, 

n 

» 
„ 
n 

„ 
» 

„ 
n 

291 
25 
25 
85 
85 

230 
8 

11 
240 
240 

17 
17 
23 

319 
319 
427 
282 
282 
282 

63 
343 

78 
354 

50 
130 
433 
433 
366 
161 
450 
352 
408 
408 
344 
377 
112 
201 
201 
257 
256 
264 
244 
244 

3 
3 

434 
434 
298 
466 
135 
35 

202 
202 
212 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Anija 
Aravate 

. i 

Restu 
• j? 

L.Kilbavere 
Põltsamaa 
Helme 
Päinurme 

„ 
Ambla 

„ 
Albu 
Kadrina 

„ 
Mäetaguse 
Pöide 

„ 
„ 

Mäksa 
Tõlluste 
Pihtla 
Tudolinna 
T. Visusi 
Laatre 
Suislepi 

„ 
Sõrve 
Otepää 
Avinurme 
Ulvi 
Sipa 

„ 
Laadjala 
Mustjala 
Mooste 
Ardu 

„ 
Kamali 
Saapaküla 
A. Sarja 
Kärstna 

Pöögli 
» 

Voltveti 
» 

Surju 
Taili 
Oisu 
Sinealliku 
Märjamaa 

„ 
Jäärja 

> 
ju 

3 
7 
7 
9 
8 
4 
8 
8 
6 
6 
8 
6 
4 
6 
9 
5 
8 
7 
8 
4 

10 
5 
8 
8 

10 
6 

8 
uatä 
3 2 X P. 

12 
12V4 
12V4 
12 
12 
11 
12 V4 
12 
12V4 
121/4 
12V4 
121/4 
1274 
127'4 
12 
1272 
12 
127„ 
12% 
12 
12 
12 
12 
12y., 
12V4 
12 

8\12 
9 | i iy„ 
6 
6 
7 

11 
12 
12 

7|12 
7112 
3 1 1 
3 1 1 
3 
7 
6 

10 
3 
4 

10 
10 
7 
7 
8 
8 
7 

10 
7 
6 
1 
6 
2 

12 
12 
i2y2 

121/4 
12. 
11 
12 
12 

ny2 12 
12 

ioy, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

0 

0) 

> 

15,5! 
15,7 
16,6 
15,5 
15,4 
14,0 
14,2 
14,0 
15,6 
15,8 
15,3 
15,2 
15,8 
14,7 
15,2 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,2 
14,7 
15,4 
14,0 
15,1 
14,4 
16,4 
16,4 
14,0 
13,8 
13,6 
15,0 
15,8 
15,8 
13,9 
14,4 
12,0 
15,7 
15,5 
15,0 
15,0 
15,0 
14,4 
14,3 
14,7 
14,5 
15,4 
15,0 
14,3 
14,0 
14,0 
15,3 
14,6 
14,6 
14,0 

M ä r k u s 

• 
ebp. hapu 

> 
!t0 
a 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Okt. 
25 

„ 

26 
„ 
_ 
„ 

n 

„ 
_ 
„ 
„ 
n 

8 ,, 
1 » I » 

ebp. m. 
mr., lv. tuim, r. 

ebp. m. lv. 
seisn. m. rasv. 

tuim, puru s. 

seisn. m. 

joon. seisn. m. 

ebp. m. 

_ 
B 
JI 

„ 
„ 

u 

8 
„ 
_ 
n 

n 
„ 
„ 
_ 
n 
„ 
» 
11 

» 
m 
„ 

„ 
t 
„ 

„ 
_ 

28 
» 

170 
5 

6 
6 

294 
465 
113 
33 
16 
93 
93 

420 
234 
207 
402 
313 
316 
156 
281 
456 

38 
113 
179 
215 
370 

43 
97 
31 

199 
199 
207 

22 
22 

284 
272 
259 
348 
216 
263 
367 

283 
283 
432 
432 
339 

85 

23 
319 

N i m e t u s 

P , K. Es ton i a 
U. Kariste 
A. Paluoja 

R o t e r m a n n 
Äksi 

Kabli 
Pärnu 
Elva 
RÕngu 
Laiuse 
Sinalepa 

Leevaku 
Kamari 
Kuigatsi 
Salme 
Ääsmäe 
Vahastu 
Loodi 
Aidu 
Vägeva 
U. Antsla 
Elva 
Piknurme 
V. Maarja 
Antsla II 
Rutikvere 
Urvaste 
Vaimastyere 
Padu 

Kuigatsi 
Oiu 

Sürgavere 
Heimtali 
Holstre 
Hageri 
H. Kabala 
OI. Tääksi 
A. Sikeldi 

A /S E inpau l 
Varbola 

K. Vigala 
« 
Emumäe 
Restu 

P . K. Es ton ia 
Albu 
Kadrina 

> 
< 

4 
9 

7 
6 
7 
4 
8 
9 

10 
6 
7 
7 
6 

10 
6 
6 
2 
3 
3 
4 
6 
7 
4 

g 
t/i —3 
3 (0 

% p. 

107, 
12 

12 
12 
12 
12 
12V2 
I2V4 
12 % 
12 
11 
12 
I2V4 
12% 
12 
9 

12 
12 
11 
12 
12 
12V., 
1274 

10,12V-i 
7 
7 
4 

121/4 
1274 
1 1 % 

8 12y4 
6 12 
7|12 
5 
7 
7 
5 
5 
3 
4 
4 

10 
9 

7 
6 
6 
5 
6 

10 

9 
7 

1274 
1274 
127* 
12 
12 
9 

111/2 
12 
I2V4 
121A 

12% 
I21/4 
I21/4 
I21/4 
12% 
i2y2 

12% 
I21/4 

^ 0 
0 

O) 

£ 

15,3 
16,7 

15,0 
13,2 
15,4 
14,9 
15,3 
13,9 
13,6 
14,4 
15,4 
15,0 
13,4 
15,4 
14,5 
— 

15,4 
15,0 
12,1 
14,3 
15,5 
15,4 
15,3 
14,6 
15,0 
15,0) 
14,7 
15,4 
14,6 
13,5 
15,0 
15,3 
16,0 
14,9 
14,0 
— 

14,6 
14,8 
15,9 
14,4 

15,0 
14,8 
15,6 
15,7 
14,8 
14,9 

15,3 
15,1 

M ä r k u s 

ebp.m. mr.rasv. 

[m. 
seisn.piima 1. ja 

mr. lv. 2 jagu,r. 

ebp. m. 

2 jagu 

[seisn. m. 
kirju, vana, 
ebp. m. 

-
.. .' ' 

• - ': 

%£U. 



> 
CD 

CL 
3 

Piimatal i tusG 

Nr N i m e t u s 
1 

Okt. 
28 

M 

H 

B 

» 

B 

B 

n 

B 

B 

B 

» 

B 

n 

B 

' 
B 

B 

M 

f 
n 
B 

8 

D 

B 

„ 
» 

331 
331 
395 
396 

11 
11 
11 

319 
329 
329 
470 
479 
438 

37 
57 

467 
355 
163 
77 
77 
29 
94 
94 

382 
382 
382 
400 
307 
373 
292 
279 

4 
4 

143 
252 

82 
353 
353 

86 
243 
289 
177 
447 

95 
274 
171 
164 
64 

149 
356 
276 
139 
59 

295 
437 

P. K.Estonia 
Kloostri 

Toila 

Helme 
8 

n 
Kadrina 
Pikevere 

„ 
Kohala 
Vaivara 
Kriidneri 
Koiola 
Porkuni 
Keila 
Einmanni 
Võime 
Mõniste 

Karula 
Kanepi 

Loo 
B 

n 
Misso 
Kähri 
Luutsniku 
Rõuge 
Väimela 
Vastseliina 

Lepasaare 
Tartu 
V. Nigula 
Varangu 

H 

P. K. Estonia 
Kunda I 
Valgjärve 
Vara 
Mäe 
Nadalama 
Voldi 
Jõgeveste 
Antsla 
Veriora 
Kärgula 
Kahkva 
Meremäe 
Nursi 
K. Kioma 
Krabi 
Oonurme 

"̂ IM 

< 

6 
6 

10 
8 
7 

10 
10 
7 
7 
7 
7 

5 
tn •—j 

ŽS. 

12 Va 
1274 
121/2 
12 Vi, 
121/4 
12 
12 
12Vt 
12V, 
121/ä 
12Vo 

10 121/4 

t& 

o> CD 

> 

14,1 
15,0 
15,2 
14,0 
14,2 
13,5 
13,5 
14,0 
15,6 
15,6 
15,8 
14,9 

4 12V4 14,5 
6 
7 
8 
8 
5 
7 
8 
5 
8 
6 
1 
8 

121/4 14,8 
121/4 15,5 
121/4 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12V, 
12 
l l i / 3 

12 
9,12 
6,12 
7 12 
9! 12V4 
8 
6 
7 
5 
8 
5 
7 
8 
6 

10 
7 
4 
2 
4 
5 
5 
4 
3 
5 
3 
4 
5 
4 
4 
4 
1 

121/4 
121/4 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
121/4 
121/4 
12 
9 

10Va 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
U Va 
12 
12 
11 
9 

10 % 

15,6 
15,1 
15,5 
15,6 
16,6 
13,3 
14,3 
14,0 

"" 1 > 1 a 

1 :ra 

M ä.r k u s 
3 

Piimatal i tusG 

Reo-. 
Nr. 

Okt. 
28 

„ 

„ 
„ 
„ 

I . 

' 

„ 
„ 

_ 

„ 
„ 

n 
B 

\ » 
1 » 
1 1! 

12,8| rasv. :| „ 
13,3 
13,5 
14,4 
14,0 
13,0 
14,3 
13,6 
14,8 
14,0 
15,6 
12,0 
13,2 
14,8 
15,4 
16,6 
15,0 
13,9 
— 

12,0 
14,2 
14,1 
14,6 
13,0 
13,8 
16,0 
15,0 
15,7 
14,6 
13,6 
— 

14,0 

8 

ebp. m. 

joon. 
B 

[rasv. 
ebp. vana m. 
ebp. m. tuim 

jätkuline, mr. 
mr. 

seisn. m. 
vana lõhn ja m. 
tuim,r., ebp. m. 

n 
_ 
_ 

„ 
„ 
„ 
_ 
„ 

n 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 

n 
11 

„ 

n 
_ 
„ 
„ 

2 
362 

34 
34 

147 
147 
178 
178 

19 
108 
242 
242 
426 
330 
413 
341 
360 
360 

18 
18 

145 
254 
262 
308 
336 
381 
381 
235 
251 
144 
340 
435 
476 
249 
146 
188 
261 

11 
11 
11 

319 
319 
319 
319 
440 
440 
110 

13 
207 
152 
448 
396 

20 
20 
20 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Viljandi 
Vastemõisa 
Võhma 

_ 
Koigi 

Kahala 
_ 

U. Võidu 
Esna 
Alliku 

„ 
V. Massu 
V. Vihtra 
Olustvere 
L. Vissuvere 
T. Mõnnaste 

„ 
Imavere 

„ 
S. Kõpu 
Kalmetu 
Väätsa 
Kolu 
Järvakandi 
Kiiu 

L. Lokuta 
Särghaua 
Kaavere 
Kehtna 
Kadjaste 
Käru 
V. Võidu 
Puiatu 
Viiso 
Kaarli 
Helme 

„ 
„ 

Kadrina 
11 

„ 
„ 

K. Alatskivi 
„ 

Pala 
Leebiku 
Kuigatsi 
Kärkna 
V. Roela 
V. Jakobi 
Rakvere 

» 
II 

•> 
< 

8 
8 
6 
5 
7 
7 
7 
6 
3 
8 
6 
6 
8 
8 
4 

Vi •—* 

3 ö 

W 0. 

12V4 
12V4 
121/4 
12i/4 
l?»A 
12V„ 
121/4 
121/4 
121/4 
118/4 
12 Vi 
11% 
121/4 
121/4 

« 
Q) 
0) 

> 

14,5 
13,5 
14,6 
14,8 
15,9 
14,8 
15,6 
14,0 
15,2 
15,0 
15,5 
15,9 
16,2 
15,6 

12V4 14,71 
4 121/4115,6! 
6 12 15,0 
612 15,2, 
7 
6 

10 
6 
7 
6 
7 
6 
7 
8 
4 
8 
4 
5 
2 
3 
3 
2 
2 
8 
8 
7 
6 
5 
8 
8 
8 
6 
7 
8 
6 

10 
10 
8 
8 
8 
8 

12 14,3 
12V4 
11-5/4 
12 ' 
121/1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
1274 
127; 
1274 
11 
12 
1274 
121/4 
121/4 

121/4 

14,2 
15,4' 
15,9 
16,3 
13,8 
15,0 
16,0 
15,8 
16,0 
16,0 
16,0 
15,0 
15,0 
15,9 
14,6 
16,5 
12,8 
14,0 
14,7 
13,5 
13,2 
13,0 
12,4 
15,0 
15,0 
13,3 
14,0 
14,4 
16,0 
15,0 
14,6 
14,3 
15,5 
15,5 
15,9 
15,9 

M ä r k u s 

koi. täp. s. 

jooneline 

2 jagu 

: • • ! » • . ? 

* 

rasv., ebp. m. 

2 jagu,mr. 

rasv. joon. 

[m. 
seisn piima 1. ja 



> 
• fO 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Nrf N i m e t u s 

Okt. 
28 

„ 
„ 
n 

B 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 

» 
» 

j. 

p 

n 

29 

„ 

» 

„ 
„ 
„ 
M 
„ 
» 

• 

„ 

„ 
» 

464 
86 

181 
130 
286 

401 
6 

33 
113 
456 
411 
210 
210 

89 
116 
116 
442 
445 
296 
448 
461 
461 

75 
372 

P. K. Estonia 
Meeksi 
P.K. Estonia 
Kaagjärve 
Laatre 
Karste 

Rotermann 
Tuhala 
Äksi 
Rõngu 
Elva 
Vägeva 
Kadrina 
Kokora 

B 
Ahja 
Koeru 

n 
V. Kuuste 
Nuti 
N. Metsküla 
V. Roela 
Kavastu 

Ülenurme 
Säru 

430 H. Tammiku 
430 

42 
42 
42 

51 
103 
209 
352 
417 
252 
116 
98 

462 
358 
427 
395 
395 
395 
319 

17 
17 
17 
23 
57 

470 
25 

H. Kõnnu 
_ 

P. K.Estonia 
Nõva 
Lustivere ' 
Kõnnu 
Ulvi 
Aruküla 
Tartu 
Koeru 
Põima 
Piirsalu 
L. Nigula 
Mäetaguse 
Toila 

„ 
„ 

Kadrina 
Ambla 

„ 

Albu 
Porkuni 
Kohala 
Aravete 

> 
< 

B 

ic p, 

I 
3 1 2 
5 
5 
7 
2 

8 
8 

10 
8 
4 
9 
6 
6 
8 
7 

113/4 
11 
12 
10 

12 
12 
12 
12l/4 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 

612-Vi 
7| 9 
3 10 
6,111/2 

10127* 
10 
7 
4 
2 
6 
6 

10 
10 
5 

6 
3 
3 
5 
3 
8 
9 
6 
7 
4 
7 
8 

10 
9 

10 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

10 

12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 

11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 Va 
12VO 
1 2 Va 
127* 
12 V* 
1274 
12 
1274 
1274 
1274 
11 

ž^ 
G> 

> 

15,1 
16,0 
14,7 
16,0 
11,4 

14,0 
14,0 
12,8 
14,6 
14,0 
14,0 
14,8 
14,0 
15,5 
14,0 
16,0 
— 

14,0 
13,0 
14,7 
14,0 
13,7 
13,6 
12,3 
14,4 
14,9 
15,0 
14,0 
14,0 

13,6 
14,0 
14,0 
14,6 
13,5 
15,3 
15,2 
13,2 
13,5 
14,6 
15,4 
15,6 
15,7 
15,6 
14,6 
15,9 
16,0 
15,7 
14,7 
15,7 
15,6 
14,8 

M ä r k u s 

tuim 
„ rasv. 

rasv. puru s. 

[mitu jagu 
ebp. vana m., 
mr. 
rasv. 

kirju 
seisn. m. 

mr., lv. rasv. 

mr., puru s. 

joon. 

mr., lv. 

> 

'o. 
3 

Sü 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
29 

„ 
" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 

„ 

„ 

„ 

w 

» 

» 

„ 
n 

„ 

„ 

„ 
„ 
„ 

„ 

n 

467 
55 

231 
8 

350 
350 
350 
140 
140 
277 
132 
306 
443 
332 

18 
18 
9 

44 
100 
100 
100 

7 
34 
34 
30 
30 
30 
21 

148 
132 
132 

201 
201 
441 
317 
121 

5 
5 

282 
180 
246 
275 
477 
257 
264 
434 

35 
135 
244 
244 

Nimetus 

P. K .Es tonia 
Keila 
Umbusi 
U. Kariste 
Põltsamaa 

A/S Einpaul 
Nõo 

„ 
„ 

Kikaoja 
„ 

Lasva 
Einpaul 
Türi 
Pahkla 
Rapla 
Imavere 

„ 
K. Jaani 
H. Kulli 
J. Jaani 

„ 
„ 

Pilistvere 
Võhma 

„ 
Vihula 

„ 
„ 

Tartu 
Karmu 
Einpaul 

P. K. Estonia 
Ardu 

„ 
Agapäe 
P. Peraküla 
Penuja 
A. Paluoja 

„ 
Pöide 
Emmaste 
Kõrgesaare 
Valjala 
Reigi 
Kamali 
A. Sarja 

'Voltveti 
Sinealliku 
Oisu 
Kärstna 

„ 

> 
1-4 

7 
6 
4 
9 

8 
8 
8 
7 
7 
4 
8 
5 
4 
9 
7 
7 
7 
3 
8 
8 
8 

10 
6 

B 

3 3 

12 
12 
11 
127* 

117a 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
1274 
11 
1274 
1274 
872 

1274 
1274 
1274 
1274 
1274 

5 12% 
8,1274 
8127 4 

8,1274 
2,103/4 
3 12 
8 
7 

10 
8 
7 
9 
3 
7 
7 
8 
6 
5 
9 
6 
5 
4 
5 
5 
5 
6 
6 

11 
11 

1274 
1274 
12 
12 
12 
1274 
1272 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
12 

^ 
a> 

> 

15,0 
14,5 
16,0 
14,2 

15,5 
13,4 
15,0 
.15,0 
15,6 
14,4 
12,9 
14,9 
16,0 
15,7 
13,0 
13,4 
15,0 
— 

16,0 
16,0 
15,8 
15,2 
15,0 
16,2 
14,6 
15,0, 
15,4 
14,0 
15,0 
13,8 
13,0 

15,5 
15,8 
14,4 
13,4 
14,0 
14,7 
15,0 
14,4 
14,4 
15,0 
13,4 
15,2 
14,4 
15,0 
14,7 
15,3 
14,8 
13,0 
14,0 

M ä r k u s 

rabe 

2 jagu 

tuim, r. 
„ lv., rasv. 

ebp. hapu 

jooneline 

vana lõhn ja m. 

ebp. m. 

ebp. m. 
mr., lv., rasv. 

33 



> 

CL. 

3 

Pi ima ta l i t u se 

Raff. 
Nr. 

Okt. 
29 

B 

n 

8 
M 
» 

30 

B 

• 

n 

B 

p 

B 
B 

B 

B 
B 
n 

B 
B 
)( 
B 

. 
, 

„ 

_ 
a 

„ 
„ 
_ 
» 

281 
156 

Mimetus 

P.K. Estonia 
Aidu 
Loodi 

3 Pööoli 
3 

170 
347 

_ 
U. Kariste 
Talli II 

63J Mäksa 
69 

113 
113 

16 
16 

358 
358 
358 
247 
417 
122 
122 
43 

305 
120 
415 
448 
113 
33 

291 
36 

215 
215 
253 

31 
31 
65 
65 

305 
445 
207 
207 

75 
231 
385 
385 

323 
323 
422 
422 

62 
103 
103 
350 

Kursi 

Rotermann 
Elva 

Laiuse 
n 

L. Nigula 

• ' 

Tapiku 
Aruküla 
Ruskavere 

Rutikvere 
Laeva 
Rasina 
Kernu 
V. Roela 
Elva 
Rõngu 
Anija 
Kihme 
V. Maarja 

„ 
Saadjärve 
Vaimastvere 

_ 
Tammistu 

_ 
Laeva 
Nuti 
Kuigatsi 

Ülenurme 
U. Kariste 
Massu 

_ 

A/S Einpaul 
I. Alutaguse 

j? 

Saare 

B 
Leedimäe 
Lustivere 

Nõo 

> 
< 

4 
6 
6 
6 
4 
2 
5 
5 

7 
6 
7 
7 

10 
10 
8 
8 

Cfl £* 

^ 0 
0 

0 

> 

12 13,0 
12Vi 
121/4 
12V4 
uy-i 

n 
12 
12 

12 Vi 
12V-1 

15,0 
14,3 
15,3 
14,2 
14,5 
14,2 
16,2 

15,4 
16,0 

1274:15,0 
12 14,7 
121/4 
11 
l21/4 
1271 

4 12 
3 1 2 
512 

15,6 
15,1 
15,1 
14,6 
15,4 
12,6 
14,6 

6 12V-J 13,4 
8*12V< 
2!10 
2 12 

10 
8 

10 
9 

10 
10 
8 
7 
6 
5 
8 
7 
4 
2 
7 
6 
7 
3 
6 
6 

6 
5 
6 
5 
9 
6 
5 
7 

12 
IIV2 

14,3| 
12,6 

M ä r k u s 

tuim, purus. 
ebp. m. 

kollased täp. s. 

t. mr. rasv. 
13,3 
14,31 
16,0 

12'AS 13,9 
1274 
12 
12 
1274 
1274 
127'j 
1274 
I271 
11 

14,8 
14,0 
15,4 
15/ ' 
15,9 
15,8 
15,9 
15,0 
15,0 

117,115,0 
11 
1274 
12 Vi 
1274 
1172 
12 
12 

12 
12 Vi 
12V4 
12V4 
1274 
1274 
1274 
1274 

15,1 
15,2 
14,7 
14,6 
13,4 
15,4 
15,4 

15,4 
15,0 
15,0 
15,7 
14,4 
14,5 
14,4 
14,0 

seisn. m. 

ebp. m. 
tuim 
ebp. m. 

2 jagu 

> 
:<0 

Q* 
3 

Üti 

Okt 
30 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
w 

" 

_ 

n 

u 

» 
„ 
n 
„ 

(| 
„ 

„ 

„ 
„ 
_ 

„ 
„ 
_ 
_ 
„ 

n 
_ 
w 

„ 
» 

„ 
_ 
_ 

_ 
_ 
„ 
n 

B 
„ 
n 

n 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

290 
8 
8 

79 
79 

335 
49 

324 
311 

99 
115 
132 
283 
432 
432 

20 
255 
255 
329 
329 

57 
355 

30 
30 
23 

331 
17 
17 
17 

161 
161 
77 

136 
82 
82 

446 
243 

86 
25 
25 
96 

437 
405 
378 

34 
34 

362 
362 

2 
2 
2 

419 
419 

N i m e t u s 

A /S Einpaul 
Sooru 
Põltsamaa 

„ 
Simuna 

„ 
Kaarepere 
Nurmekunda 
Puurmanni 
Kablaküla 
Lahavere 
Häädemees. 
Einpaul 
Varbola 
K. Vigala 

„ 
P. K. Es tonia 

Rakvere 
Kadila 

„ 
Pikevere 

„ 
Porkuni 
Einmanni 
Vihula 

Jt 

Albu 
Kloostri 
Ambla 

„ 
„ 

Otepää 
„ 

Mõniste 
V. Kuuste 
V. Nigula 

» 
Väida 
Kunda I 
P.K. Estonia 
Aravete 

» 
Taebla 
Oonurme 
Suuremõisa 
Muhu 
Võhma 

„ 
Vastemõisa 

„ 
Viljandi 

» 
„ 

Tarvastu 
D •» 

> 
< 

5 
10 
10 
8 
7 

10 
10 
8 
4 
3 
6 
9 
6 
6 
5 

S 
</l !T3 

3 ° 

1274 
12Va 
1272 
1274 
1274 
1274 

^ 0 
0 

Q) 
O) 

14,4 
15,0 
15,0 
15,6 
16,0 
15,7 

127415,9 
12V4 
127i 
1274 
1274 
11 
1274 
12V4 
12 

10 12 
1012 
10 
7 
7 
5 
8 
6 
6 
4 

10 
9 

12 
1274 
127) 
1274 
1274 
1274 
127. 
127, 
12 
12 

8 12>A 
8 i 2 y 4 

10 12 
8;12 
9,12 
812 
6'12'A 
7,127, 
7 
6 
7 
8 
7 
3 
2 
2 
5 
6 
5 
6 
6 
8 
7 
7 
8 
8 

1274 
1274 
12 
12 
11 
12 
IO7, 
IIV2 
12 
1274 
1274 
1274 
.1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 

15,0 
14,5 
15,0 
16,0 
13,9 
15,0 
15,0 
15,3 

15,0 
16,0 
16,0 
15,0 
15,6 
15,0 
15,7 
15,7 
15,5 
15,9 
15,7 
16,0 
15,1 
15,9 
15,0 
14,5 
15,0 
15,0 
14,7 
14,6 
14,7 
15,3 
14,1 
13,8 
13,4 
14,2 
15,2 
12,6 
14,0 
14,6 
14,3 
14,5 
14,0 
14,0 
14,7 
13,6 
14,0 
15,6 

M ä r k u s 

ebp. m. 

• • 

joonel, mr. 

ebp. m. 
tuim 

. \ 

34 



> 
0) 

p 
3 
a 

tt2 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Okt. 
30 

n 

„ 
„ 
n 

V 

» 
„ 
» 
» 
„ 

0 

„ 
„ 
» 
» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
, 
» 
n 

„ 
„ . 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

31 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
» 
» 

419 
19 

413 
12 
12 
12 

242 
242 
108 
147 
147 
178 
178 
341 
426 
169 
169 

18 
18 

145 
9 

261 
241 
262 
159 
159 
159 
340 
336 
403 
306 

32 
410 
235 
251 
468 
250 
45 

380 

117 
117 
44 
34 
34 

7 
7 

100 
100 
100 
100 

18 
18 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Tarvastu 
U. Võidu 
Olustvere 
S. Jaani 

» 
„ 

Alliku 
' 

Esna 
Koigi 

„ 
Kanala 

n 

L. Vissuvere 
V. Massu 
V. Vändra 

„ 
Imavere 

„ 
S. Kõpu 
K. Jaani 
Kaarli 
Kärevere 
Väätsa 
Suurejõe 

n 

„ 
Kehtna 
Järvakandi 
Laupa 
Türi 
Paide 
Kädva 
L. Lokuta 
Särghaua 
Võidula 
Madara 
T. Hakkaja 
V. Rahnoja 

A/S Einpau l 
Tr. Avipea 

„ 
H. Kulli 
Võhma 

, 
Pilistvere 

„ 
J. Jaani 

_ 
„ 

Imavere 
» 

> 
< 

6 
IA—J 

3^ 

8 12V4 
6 12 
8 
7 
7 

12% 
12% 
12% 

7 1 2 % 
6,1274 

^ 0 
0 

V 

> 

15,9 
15,9 
14,0 
15,0 
14,7 
14,9 
15,6 

10 12V-J 15,8 
8121/4 

10 121/a 
10 121/1 
8 121/4 
9,121/4 
4 
6 

10 
10 
7 
8 
5 
5 
4 
7 
4 
7 
7 
7 

121'4 
121/4 
11 
11 
12 
12" 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

4 12 
6 12 
7 
5 
8 
6 
8 

12 
12 
11 Va 
111/2 
12 

5,111/2 
3 111/2 
5 11V, 
412 
6 12 

8 121/4 
712V, 
2 12V, 
6,1274 
6 1 2 % 

10 12i/4 
10J12 
712i/2 

8 1 2 % 
8|i2y2 
8,121/4 
8 | l 2 . 
7 12 

14,0 
15,6 
15,3 
13,4 
14,4 
14.9 
13,8 
14,8 
15,0 
14,2 
14,7 
15,7 
14,1 
14,4 
15,7 
16,2 
15,6 
14,9 
15,0 
16,0 
15,6 
14,7 
15,0 
15,0 
14,1 
14,0 
15,4 
14,8 
15,5 
15,5 
15,0 

14,6 
14,3 
14,5 
14,6 
14,9 
15,3 
14,0 
14,8 
15,0 
15,2 
15,7 
15,6 
14,9 

M ä r k u s 

ebp.hapu [tp.s. 
ebp. hapu, koi. 

ebp. m. 
lv. rasv. 

rasv. 
tuim, r. 
2 jag-u 

',..': 

' • • ' ' 

> 
0) 

(X 
9 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt . 
31 

n 

n 

B 

n 

„ 

B 

B 

y) 

u 

m 

n 

n 

n 

n 

V 

n 

v , 
M 

n 

n 

n 

» 
» 

* 
» 

9 
9 

306 
306 
443 
443 
332 
153 
41 
41 

132 

457 
457 
150 
150 
211 

53 
228 
233 
267 
267 
268 
418 
425 

71 
270 
270 

85 
85 

172 
270 
270 

72 
66 

335 
335 
324 
324 

79 
79 
85 
85 
61 
49 

270 
270 
299 

84 
85 

208 
1 
1 

^ 1 

N i m e t u s 

A /S E inpau l 
K. Jaani 

Türi 
. 

Pahkla 

Rapla 
Vidriku 
Elistvere 

„ 
Einpaul 

G a h l n b ä c k 
Räägo 

_ 
Kiltsi 

„ 
Vaabina 
Kodijärve 
Riidaja 
Perila 
Ollepa 

_ 
Jändja 
Kildu 
Võlli 
E. Peetri 
Kose 

„ 
Restu 

M 

Näduvere 
Kose 

„ 
Kuremaa 
Härjanurme 
Kaarepere 

Puurmanni 

Simuna 

„ 
Restu 

n 

S. Käru 
Nurmekunda 
Kose 

» 
Tõreda 
Jõgeva 

_ 
Kungla 
Palamuse 

» 

> 

5 
6 
6 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
6 
6 

10 
9 
8 
7 
6 
5 
8 
5 
7 
7 
5 
4 
2 
3 
6 
6 
7 
6 
2 
7 
6 

10 
10 
6 
5 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
9 
7 
7 
1 
9 
8 
6 

10 
, 0 

1» ;u 
0» (Ö 

« 0. 

12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
11 
11 
11 

12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12 
1.1 
10 
12 
11% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
121/4 
121/J 
12% 
12% 
11 
1-2 
121/4 
121/1 
11 
12 
121/4 
121/4 
12% 
12% 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 

0 

0) 

> 

14,4 
15,3 
16,2 
15,3 
15,0 
15,4 
15,0 
16,0 
16,8 
16,6 
14,0 

14,1 
14,0 
13,7 
15,0 
14,0 
16,5 
14,5 
15,2 
13,5 
11,9 
14,6 
15,6 
13,6 
15,3 
15,2 
14,6 
15,8 
12,6 
14,1 
14,3 
15,0 
13,1 
15,5 
15,4 
15,6 
16,0 
15,8 
14,0 
14,1 
12,4 
16,0 
14,4 
15,6 
14,8 
14,0 
15,2 
15,0 
14,6 
14,0 
15,4 
15,5 

M ä r k u s 

seisn. piima m. 
!> » 

lv. ebp. m. 

joon., ebp. m. 
ebp. hapu 

tuim, r. 

seisn. piima m. 

ebp. seisn. m. 

keedu m. 

- : • • • . 

. : ' • ' • ' • - £ . ' • 



> 
0) 

cu 3 
3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
31 

• 

n 

n 

n 

n 

» 

B 

• 

1 
1 

258 
258 
258 

47 
47 

466 
150 
150 
56 

337 
267 
158 
418 

27 
27 

457 
457 
359 
325 

15 
15 
15 
15 
71 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Palamuse 

Varbevere 

L. Tähkvere 

Talli 
Kiltsi 

L. Martna 
Vairn. Koit 
Ollepa 
U. Tänasilma 
Kildu 
K. Kurla 

Räägo 

Vasta 
Uulu 
Kaiu 

E. "Peetri 
40 Kõo 
40| „ 
30 
30 

217 
217 
217 

459 
185 
439 
439 
215 

48 
48 

108 
7 

297 
191 
48 
48 

327 
327 
108 
161 
439 
471 

Vihula 

Tamme 

E. P . Liit 
O. Kahkva 
Rogosi 
Puhja 

V. Maarja 
M. Magdal. 

Esna 
Pilistvere 
R. Võhandu 
Kantküla 
M. Magdal 

M. Mäeküla 

Esna 
Otepää 
Puhja 
L. Hiiekõnnu 

> u 
< 

10 
10 
9 
8 
6 
7 
7 
5 

10 
9 

10 
8 
9 
9 
2 
9 
9 

10 
10 
8 

10 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
5 
6 
6 
8 
8 
8 

4 
4 
3 
9 
9 
6 

S 
Ui ra 

2S. 

12 
12%; 
12 
12 
12 
12Y4 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
11 
11 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

12 
12 
12 
12 
12% 
12% 

6|12% 
8 

10 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
8 
6 

10 
4 

12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 

o 
o 

a 0) 

> 

15,2 
14,8 
14,0 
14,4 
14,4 
15,8 
15,3 
15,2 
13,4 
13,7 
14,8 
14,6 
14,8 
15,7 
15,0 
14,7 
16,6 
14,0 
14,4 
— 

12,4 
14,3 
14,3 
14,6 
15,7 
15,0 
16,0 
14,8 
15,6 
15,4 
15,2 
15,8 
14,5 

15,3 
16,6 
15,4 
15,0 
15,2 
14,0 
15,0 
14,9 
15,4 
15,6 
15,4 
15,2 
15,6 
15,7 
15,7 
13,3 
15,0 
15,9 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

vana,juustu 
[käär. m. 

, 

> 

3 
3 
te 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
31 

„ 
„ 
, 
_ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 

_ 
„ 
„ 
„ 
» 
M 
v 

» 

„ 

, 
n 

„ 

V 

» 
„ 
n 

„ 
n 

_ 
_ 
„ 
» 

„ 
„ 
B 
n 

22 
22 

145 
316 
284 

60 
475 
216 

70 
87 

196 
263 
263 
478 
401 
431 
364 
364 
364 
420 
420 
116 
113 
143 
302 
369 
415 

97 

323 
62 
46 

186 
277 
459 

38 
469 
379 

91 
91 

132 
21 

396 
396 
236 
236 
236 

268 
457 
457 
228 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Oiu 

„ 
S. Kõpu 
Vahastu 
Sürgavere 
Mustla 
Valgu 
H. Kabala 
L. Lalsi 
Nurtu 
P. Paala 
0 1 . Tääk si 

„ 
Soosaare 
Tuhala 
Mõisamaa 
Rannu 

„ 
„ 

Leevaku 
» 

Koeru 
Elva 
Lepasaare 
Sänna 
Lindora 
Kernu 
Urvaste 

A/S Einpaul 

I. Alutrguse 
Leedimäe 
Linnamäe 
Aakre 
Lasva 
0 . Kahkva 
U. Antsla 
Vissi 
T Pustuski 
Kastna 

„ 
Einpaul 

Tartu 
V. Jakobi 

W 

Lihula 
» 
» 

G a h l n b ä c k 
Jändja 
Räägo 

» 
Riidaja 

> 
< 

8 
8 
5 
2 
9 
5 
3 
7 
6 
4 
9 

10 
9 
5 
4 
7 
8 
8 
8 
7 
6 
9 
6 
3 

S 
w £3 
3 3 

12V'4 
12% 
12% 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
1 1 % 
12 
12% 
12% 
12 
12 
11% 
12 
12% 

SH? 

G> 
0) 
> 

15,1 
14,8 
16,0 
15,1 
15,0 
12,0 
13,6 
15,0 
16,0 
15,1 
13,4 
15,5 
15,7 
13,0 
14,8 
13,0 
14,4 
13,9 

12!/4 14,2 
12i/4 14,4 
12 74 14,9 
12i 116,7 
121/4 
11 

6; 11% 
3 
3 
3 

5 
9 
5 
7 
4 
4 
8 
2 
6 
6 
5 

10 
2 
5 
6 
9 
9 
9 

6 
10 
10 
8 

10% 
9% 

10% 

12 
12 
121/4 

14,8 
15,0 
13,6 
12,0 
— 

14,7 

16,0 
15,0 
15,3 

121/4; 16,3 
12 
12 
12% 
10 
11 
12 
12 
10 
9 

12 
12% 
12% 
121/4 
12V4 

12 
11 
12 
11 

15,9 
14,1 
15,3 
13,2 
13,8 
14,2 
15,0 
13,6 
— 

14,5 
15,6 
14,6 
14,4 
15,8 

13,0 
14,2 
14,1 
15,0 

M ä r k u s 

lv. rasv. 
mr., r. 

t. r. 

koi. tp. s. 

ebp. m. 
n » 

» H 

liiva sees 
.seisn. piima m. 

mr., rasv. 
jooneline 

ebp. 1. ja m. 
2 jagu seisn. 

ebp. h. 

mr. 

lv 
m 

36 



"> 
0) 

:nj 
CX. 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg:-
Nr. 

Okt. 
31 

n 

M 

B 

B 

M 
M 
_ 

9 
_ 
B 

„ 

9 

„ 

, 

s 

B 
„ 

n 

B 

„ 
n 

n 

n 

» 
n 

» 

211 
53 

386 
363 
325 
325 
260 
273 
203 
102 
309 
309 
429 
407 

17 
17 
17 

319 
319 

23 
105 
105 
105 
470 
152 
26 
26 

361 
20 

438 
200 

13 
85 
85 
11 
11 
11 

136 
82 

130 
279 

38 
171 
307 
433 
333 
295 
292 
391 
163 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Vaabina 
Kodijärve 
Paadremaa 
Tahkuranna 
Uulu 

Kaelase 
Tõstamaa 
V.Vanamõis. 
V. Vigala 
Seli I 

A. Lindi 
Ellamaa 

P. K. Es ton ia 
Ambla 

B 
» 

Kadrina * 
. 

Albu 
Kullamaa 

_ 
„ 

Kohala 
Kärkna 
Kasari 

» 
Nissi 
Rakvere 
Krüdneri 
Alavere 
Leebiku 
Restu 

Helme 

V. Kuuste 
V. Nigula 
Laatre 
Väimela 
U. Antsla 
Jõgeveste 
Kähri 
Suislepi 
U. Saaluse 
Krabi 
Rõuge 
Viitina 
Võime 

> 
< 

8 
6 
9 
4 
7 
6 
6 
7 
9 

B 
M 
c/3 3 3 « 
2d 0. 

12 
12 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
12% 
12% 
12 

6.;i2y4 
9 1 2 % 
8 1 2 
4 4 2 
3 12 

8 12 Vi 
9,12% 
8 4 1 
9! 1274 
9 1 2 % 
9 1 2 % 

10 12x/4 
10 121/* 
1012% 
7 12% 

10,121/4 
9,11% 
8 1 1 % 

M 
o> 
0) 

> 

14,1 
15,1 
14,3 
15,4 
14,4 
13,0 
15,5 
14,0 
12,8 
15,0 
14,5 
15,0 
14,9 
14,2 

15,4 
15,2 
15,4 
14,9 
15,0 
14,6 
15,6 
16,0 
14,6 
15,5 
15,0 
16,7 
16,6 

4121/4 16,0 
9; 12V415,6 
3 12% 
642 

15,6 
14,6 

7|12V4.15,2 
5 121/4 14,6 
6 12V4 
9 1 1 % 
9 
8 
8 
7 
7 
8 
9 

12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 

6 12 
412 
8 12 
5 
6 

12 
12 

8 12 
7 121/4 
7 12 

14,5 
15,6 
14,2 
15,4 
13,8 
15,0 
14,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,8 
14,0 
16,0 
15,4 
15,0 
14,0 
15,4 

M ä r k u s 

2 jagu 

koi. täp. s. 
11 » » 

mr, rasv. 

> 
'a. 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
31 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

1-63 
29 
29 
94 

162 
4 
4 

356 
371 

„ [149 

„ 

n 

l . 

181 
64 
59 

177 
51 

164 
98 

„ 293 
472 
270 
270 

l 245 
. |245 
. '429 

„ 
n 

n 

• 

. 
M 
n 

_ 

„ 

B 
_ 

_ 
„ 
„ 
a 

390 
407 
309 
192 
192 
192 
389 
389 
389 
408 
114 
444 
363 
124 
326 
101 
101 
351 
351 
154 
154 
154 
39 
10 
28 
28 

125 
225 

N i m e t u s 

P . K. Es ton i a 
Võime 
Karula 

,, 
Kanepi 
Sõmerpalu 
Vastseliina 

„ 
Kahkva 
Loosi 
Kärgula 
Kaagjärve 
Veriora 
K. Kioma 
Vara 
Nõva 
Antsla 
Põima 
Künda 
Lugi 
Kose 

„ 
Are 

„ 
A. Lindi 
K. Lõpe 
Ellamaa 
Seli I 
Koonga 

„ 
„ 

P. Jakobi 

B 

Sipa 
Vahenurme 
V. Kihlepa 
Tahkuranna 
Riisa 
Taali II 
Tõhela 

„ 
Varbla 

« 
Pärnu 

„ 
» 

T. Ore 
T. Jõesuu 
T. Selja 

„ 
S. Tammiste 
Sikana 

> 
< 

8 
7 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
5 
5 
4 
3 

ä 
10S 
5 S 

12 
11 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
12 
111/2 
12 

612 
3 
2 
1 
7 
6 
8 
8 
4 
9 
3 
2 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

10 
9 
8 
4 
5 
4 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
6 
6 
9 
9 

12 
9 
91/2 

12Vi 
I2V4 
121/4 

^e 
o> 
0) 

> 

14,5 
14,3 
13,4 
14,0 
15,0 
15,8 
15,3 
15,0 
14,0 
15,5 
14,9 
14,0 
15,9 
13,2 
13,1 
15,0 
14,1 

__ 
13,6 
13,3 
15,4 

12i/4;15,7 
121/1 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
121/4 
121/4 
12% 
11 
113/4 
113/4 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 

14,6 
15,9 
14,5 
15,3 
13,8 
14,8 
15,2 
14,5 
15,0 
15,0 
15,7 
14,6 
13,0 
13,7 
12,7 
15,0 
14,6 
16,0 
14,7 
14,1 
15,1 
13,1 
15,0 
13,4 
15,6 
14,5 
14,2 
13,7 
15,5 

M ä r k u s 

joon. 

lv. tuim, r. 

ebp.vana m. 
seisn. p. 1. ja m. 

ebp. m. 
n n 

lv. tuim, r. 

ebp. m. 
» » 
n » 

seisn. m. 



Juustu hindamise teated oktoobrikuul 1929 ä. 

Kuu-

Okt. 

16 

26 

Juustutööstuse 

Rey. 
nr. 

109 

203 

N i m e t u s 

Kobiluse 

V. Vanamõisa 

Eksportöör 

Rotermann 

Juustu sordi 
nimetus 

hollandi 

» 

Juustu 
hulk 

4 kasti 

2 „ 

Rasva % 
kuiv
aines 

50,26 

49,08 

Märkused 

väljaveoks kõlbulik 

Õiendus. 
„Teates" nr. 6 on eksikombel trükitud lehek. 29 viimases reas 339 Emumäe — 3 12 15,8; 

peab olema 3 9. c i o - o ^ 
„Teates" nr. 8 on trükitud lehek. 16, alt 3 rida 120 Rasina — 5 12 .3 ,4 ; peab olema 5 9. 
„Teates" rir. 10 on trükitud lehek. 16, ülevalt 18 rida 11 Helme — 10 10 14,0; peab 

olema 10 12, p i d a lahkesti vabandada palume. 
Kontro l l jaam. 



Eesti väljaveo või analüüside andmed. 
CD 
IH 

V c 
1 — > 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Registree
rimise 

nr. nr. 

78 
402 
366 
383 
344 
377 

58 
428 

81 
199 
80 

253 
21 

372 
473 
399 
152 

82 
345 
414 
454 
412 

87 
144 
337 
431 
263 
420 
124 

86 
36 

266 
12 

401 
90 

443 
186 
148 
364 
442 

Piimatalituse 

nimetus . 

Juuni 1929 a. 
Pihtla 
Salme 
Sõrve 
Karla 
Laadjala 
Mustjala 
Torgu 
Iisaku 
Pajusi-Kalana 
Padu 
Parila 
Saadjärve. 
Tartu 
Säru 
Anna 

. Vaimõisa 
Kärkna 
V. Nigula 
Lapkovo 
Keina 
Laugu 
Velise 
Nurtu 
Kaavere 
Vaimastvere-Koit 
Mõisamaa 
Olustvere-Tääksi 
Leevaku 
Riisa 
P. K. Estonia 
Kihme 
Tüutsmanni 
Suure-Jaani 
Tuhala 
Roosna-AUiku 
Pahkla 
Aakre 
Karmu 
Rannu 
Vastse-Kuuste 

Analüüsi 
tegemise 

aeg 

7. VI. 
» 
» 
M 

» 
» 
» 
» 
l j 

„ 
„ 

11. VI. 
„ 

* JJ 

99 

» 
„ 
ft 

12. VI. 
9$ 

13. VI. 

tf 

» 

t 
14. VI. 

• • ~ 

n 

17. VI. 

r 
18. VI. 

t$ 

19.'Vl. 
20. VI. 

tr 

Minimum 
Keskmine 
Maksimum 

A n d m e d 

Vee 

°/o 

13,5 
15,1 
13,7 
15,6 
13,0 
14,4 
15,4 
16,0 
15,0 
13,9 
15,0 
13,1 
13,1 
13,5 
12,7 
13,0 
15,8 
14,4 
11,0 
14,6 
12,0 
12,0 
14,5 
14,3 
15,4 
14,2 
14,0 
15,0 
14,8 
14,5 
15,3 
14,0 
15,6 
13,0 
14,0 
14,4 
16,0 
16,0 
15,9 
15,5 

11,0 
14,30 
16,0 

Reichert-
Meissli arv 

27,61 
26,73 
27,28 
27,06 
27,39 
28,82 
27,72 
27,28 
28,49 
29,81 
28,71 
30,41 
28,71 
2*6,73 
31,35 
29,26 
29,04 
30,25 
29,26 
29,37 
26,29 
30,74 
29,20 
— 

29,81 
30,53 
30,91 
30,03 
29,04 
29,56 
30,58 
28,05 
29,37 
28,93 
29,81 
29,31 
29,39 
29,04 
29,59 
28,93 

26,29 
28,98 
31,35 

Refraktsioon 
400 C. 

1 

44,61 
44,90 
44,82 
44,00 
44,80 
43,80 
44,93 
43,70 
43,99 
43,71 
43,77 
43,51 
44,00 
44,80 
43,67 
44,00 
43,00 
44,30 
44,12 
43,40 
44,49 
43,88 
44,70 
43,21 
44,38 
43,23 
43,38 
43,80 
44,00 
43,41 
44,63 
44,56 
44,29 
43,30 
43,00 
43,50 
43,70 
44,40 
44,09 
43,50 

43,00 
43,98 
44,93 

39 



Eesti väljaveo või analüüside andmed. 

1 
1 1 

c 

j " S.T) 

J § s 

1 

.2 

3 

4 

5 • 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of ihe L)ah\ 

Bezeichnung der 
Molkerei 

Oktoober 1929 a 

Laius-Tähkvere . 

Ambla . . . . 

Palamuse . . . 

Kärstna . . . . 

Võhma . . . . 

Sinealliku . . . 

Rakvere . . . . 

Vihula . . . . 

Helme . . . . 

Järva-Jaani . . . 

Viljandi . . . . 

Kullamaa , 

Oiu . . . . . . 

Laatre . . . . 

Põltsamaa . . . 

Vastseliina . . . 

Räpina . . . . 

Kesk-Alatskivi 

Leebiku . . . . 

Nurmekunda . . 

Elva 

Tori-Jõesuu . . 

Tõhela . , . . 

Äksi 

Linnamäe . . , 

A
n

al
ü

ü
si

 t
eg

em
is

e 
ae

g
 

1
 

D
a

ie
 

o
f 

in
ve

sf
ig

ai
io

n 
D

at
u

m
 

d
er

 
U

n
te

r-
su

ch
u

n
g 

8.X. 

» 

» 

V 

„ 

» 
„ 

IJ 

il 

V 

„ 

)» 
„ 

» 
„ 

11 

„ 

H 

10. X. 

„ 

12.X. 

» 
„ 

15.X. 

17.X. 

Minim. 

Kesk. 

Maks. 

Andmed — 

S~ ö ±! 

> o bu 

15,3 

15,1 

15,9 

15,4 

15,5 

16,0 

15,0 

15,8 

15,1 

15,7 

15,4 

14,2 

15,9 

14,9 

15,0 

15,3 

15,0 

15,2 

15,6 

15,4 

15,9 

15,5 

14,4 

15,0 

15,3 

14,2 

15,31 

16,0 

~ «14-1 

0 0 JS 

o v 
1* 

c/3 

0,74 

soolata 

0,85 

1,22 

soolata 

0,29 

soolata 

soolata 

0,66 

soolata 

soolata 

soolata 

soolata 

0,56 

0,23 

0,60 

soolata 

soolata 

soolata 

soolata 

soolata 

1,32 

0,83 

0,84 

0,94 

0,23 

0,75 

1,32 

Resulfi 

_o*2 Q 

83,0 

84,0 

82,0 

82,0 

'83,5 

82,8 

83,2 

83,0 

83,0 

83,6 

8',0 

85,0 

83,0 

84,0 

83,5 

82,5 

83,2 

84,0 

83,0 

83,0 

83,0 

82,0 

83,5 

83,0 

83,0 

82,0 

8.3,2 

85,0 

of ihe analysis — Resultate c 

JPastöriseerimise kontroll (Rothenfus-
ser'i ja Storeh'i järele võis määratud) 
Conirol of ihe pas{oar!za(ion(The builur 
wa~s analysed by ihe Roihcnfusser and 

Sforch mefbod) 

Kontrolle der Pasteurisierung (Die 
Butter wurde nach Rothenfusser u. 

Storch untersucht) 

Roth. 
St. 
Roth. 
St. 

Roth. 
St. 

Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St . 

Roth. 
St . 

Roth. 
St. 
Roth. 
St. 

Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
S t 

Roth. 
St . 

Roth. 
St . 

Roth. 
St. 
Roth. 
St . 
Roth. 
St. 

Roth. 
St. 

Roth. 
St . 

Roth, 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St 
Roth. 
St . 

Roth. 
St . 

Roth. 
St. 

> värvita 

\ värvita 

> värvita 

> värvita 

V värvita 

> värvita 

> värvita 

\ värvita 

> värvita 

> värvita 

> värvitu 

> värvita 

> värvita 

| värvita 

}• värvita 

> värvita 

> värvita 

\ värvita 

\ värvita 

> värvita 

> värvita 

} värvita 

> värvita 

> värvita 

> värvita 

1 * 

er Analysen 

JJ NI 

» % - j 

1 1 fcl 
"C » •" 

•«! 13 '3 
&&. Du 

24,71 

26,18 

24,99 

24,17 

25,19 

23,92 

25,88 

24,93 

24,58 

26,29 

25,19 

25,30 

25,90 

24,42 

26,18 

25,60 

26,59 

23,76 

24,58 

25,52 

25,08 

24,42 

24,75 

25,27 

24,75 

23,76 

25,12 

26,59 

.2 § o 

•a P 2 
Ss£4S 

45,82 

• 45,10 

44,80 

45,71 

45,44 

45,60 

45,00 

44,70 

45,84 

45,63 

45,95 

45,00 

45,70 

45,32 

45,70 

41,59 

45,11 

45,21 

45,61 

45,88 

45,69 

45,42 

45,22 

45,15 

44,73 

44,59 

45,35 

45,95 

40 „Edu" trükk, Tallinnas. 


